
„R6 - Morava"
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
__________________________Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

Nabídka pro užší říze n í

na realizaci veřejné zakázky na služby zadávané pod názvem:

„D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“

(Originál)

Uchazeč:
Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu s názvem společnosti:

„R6 - Morava64
Sídlo a kontaktní adresa společnosti:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Vedoucí společník:

Společníci:

Č íslo nabídky uchazeče:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
(IČ: 42767377, Právní forma: akciová společnost)
Stráský, Hustý a partneři s.r.o., 
SHB, akciová společnost,
PK OSSENDORF s.r.o., 
VIAPONT, s.r.o.,
G-Consult, spol. s r. o.,

(IČ: 18827527), 
(IČ: 25324365), 
(IČ: 25564901), 
(IČ: 46995447), 
(IČ: 64616886),

N a l0 0 -1 6



„R6 - Morava"
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
__________________________Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, lC: 42767377

Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

1. Obsah nabídky str.

1. Obsah nabídky 1 -3

2. Dopis nabídky (formulář dílu 2, části 2 zadávací dokumentace) 4-6

3. Zvláštní příloha k nabídce (formulář dílu 2, části 2 zadávací dokumentace) 7-11

4. Doklad o poskytnutí jistoty (prostá kopie, originál doložen volně nespojen s touto
svázanou nabídkou) 12-15

5. Dokumentace vyžadovaná pro splnění jiných zadávacích podmínek 16
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (vedoucí společník společnosti) 17
5.1 Všeobecné informace o uchazeči (formulář 1.1, dílu 2, části 4 ZD + Příloha č. 1) 18-21
5.2 Závazek integrity (formulář 1.2, dílu 2, části 4 ZD) 22-23
5.3 Přehled plných mocí (formulář 1.3, dílu 2, části 4 ZD) 24
5.4 Zadání částí služeb (formulář 1.4, dílu 2, části 4 ZD) 25-27
5.5 Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (formulář 1.5, dílu 2,

části 4 ZD) 28-29
5.6 Smlouva o společnosti a Plná moc k zastupování (DOPRAVOPROJEKT 

Ostrava a.s. / Stráský, Hustý a partneři s.r.o. / SHB, akciová společnost /
PK OSSENDORF s.r.o. / VIAPONT, s.r.o. / G-Consult, spol. s r.o.
(originál) 30-33

5.7 Seznam statutárních orgánů / členů statutárních orgánů (formulář 1.6, dílu 2,
části 4 ZD) 34

5.8 Seznam akcionářů uchazeče s podílem akcií vyšším než 10% (formulář 1.7, dílu 2,
části 4 ZD + příloha) 35-36

5.9 Prohlášení k zamezení střetu zájmů (formulář 1.8, dílu 2, části 4 ZD) 37

Stráský, Hustý a partneři s.r.o. (společník společnosti) 38
5.10 Všeobecné informace o uchazeči (formulář 1.1, dílu 2, části 4 ZD + Příloha č. 1) 39-43
5.11 Závazek integrity (formulář 1.2, dílu 2, části 4 ZD) 44-45
5.12 Přehled plných mocí (formulář 1.3, dílu 2, části 4 ZD) 46

(Přílohy: Smlouva o společnosti a Plná moc k zastupování je doložena u dokladů 
vedoucího společníka společnosti bod 5.6)

5.13 Seznam statutárních orgánů / členů statutárních orgánů (formulář 1.6, dílu 2,
části 4 ZD) 47

5.14 Seznam akcionářů uchazeče s podílem akcií vyšším než 10% (formulář 1.7, dílu 2,
části 4 ZD) - „Netýká se: není akciovou společností" 48

5.15 Prohlášení k zamezení střetu zájmů (formulář 1.8, dílu 2, části 4 ZD) 49



„R6 - Morava“
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
__________________________Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

SHB, akciová společnost (společník společnosti) 50
5.16 Všeobecné informace o uchazeči (formulář 1.1, dílu 2, části 4 ZD + Příloha č. 1) 51-55
5.17 Závazek integrity (formulář 1.2, dílu 2, části 4 ZD) 56-57
5.18 Přehled plných mocí (formulář 1.3, dílu 2, části 4 ZD) 58

(Přílohy: Smlouva o společnosti a Plná moc k zastupování je doložena u dokladů 
vedoucího společníka společnosti bod 5.6)

5.19 Seznam statutárních orgánů / členů statutárních orgánů (formulář 1.6, dílu 2,
části 4 ZD) 59

5.20 Seznam akcionářů uchazeče s podílem akcií vyšším než 10% (formulář 1.7, dílu 2,
části 4 ZD+ příloha) 60-61

5.21 Prohlášení k zamezení střetu zájmů (formulář 1.8, dílu 2, části 4 ZD) 62

PK OSSENDORF s.r.o. (společník společnosti) 63
5.22 Všeobecné informace o uchazeči (formulář 1.1, dílu 2, části 4 ZD + Příloha) 64-67
5.23 Závazek integrity (formulář 1.2, dílu 2, části 4 ZD) 68-69
5.24 Přehled plných mocí (formulář 1.3, dílu 2, části 4 ZD) 70

(Přílohy: Smlouva o společností a Plná moc k zastupování je doložena u dokladů 
vedoucího společníka společnosti bod 5.6)

5.25 Seznam statutárních orgánů / členů statutárních orgánů (formulář 1.6, dílu 2,
části 4 ZD) 71

5.26 Seznam akcionářů uchazeče s podílem akcií vyšším než 10% (formulář 1.7, dílu 2,
části 4 ZD) - „Netýká se: není akciovou společností" 72

5.27 Prohlášení k zamezení střetu zájmů (formulář 1.8, dílu 2, části 4 ZD) 73

VIAPONT, s.r.o. (společník společnosti) 74
5.28 Všeobecné informace o uchazeči (formulář 1.1, dílu 2, části 4 ZD + Příloha) 75-78
5.29 Závazek integrity (formulář 1.2, dílu 2, části 4 ZD) 79-80
5.30 Přehled plných mocí (formulář 1.3, dílu 2, části 4 ZD) 81

(Přílohy: Smlouva o společnosti a Plná moc k zastupování je doložena u dokladů 
vedoucího společníka společnosti bod 5.6)

5.31 Seznam statutárních orgánů / členů statutárních orgánů (formulář 1.6, dílu 2,
části 4 ZD) 82

5.32 Seznam akcionářů uchazeče s podílem akcií vyšším než 10% (formulář 1.7, dílu 2,
části 4 ZD) - „Netýká se: není akciovou společností" 83

5.33 Prohlášení k zamezení střetu zájmů (formulář 1.8, dílu 2, části 4 ZD) 84

G-Consult, spol. s r.o. (společník společnosti) 85
5.34 Všeobecné informace o uchazeči (formulář 1.1, dílu 2, částí 4 ZD + PřílQha) 86-89
5.35 Závazek integrity (formulář 1.2, dílu 2, části 4 ZD) 90-91

Ot J



„R6 - Morava"
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
__________________________Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

5.36 Přehled plných mocí (formulář 1.3, dílu 2, části 4 ZD) 92
(Přílohy: Smlouva o společnosti a Plná moc k zastupování je doložena u dokladů 
vedoucího společníka společnosti bod 5.6)

5.37 Seznam statutárních orgánů / členů statutárních orgánů (formulář 1.6, dílu 2,
části 4 ZD) 93

5.38 Seznam akcionářů uchazeče s podílem akcií vyšším než 10% (formulář 1.7, dílu 2,
části 4 ZD) - „Netýká se: není akciovou společností" 94

5.39 Prohlášení k zamezení střetu zájmů (formulář 1.8, dílu 2, části 4 ZD) 95

6. Oceněny rozpis služeb (soupis prací) 96-105

7. Přílohy -  případné další dokumenty dodavatele - „Netýká se - nejsou“ 106

8. Smlouva ve formě dle dílu 3 zadávací dokumentace 107-152
- Všeobecné obchodní podmínky
- Zvláštní obchodní podmínky 

Příloha A - Rozsah služeb
Příloha B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran poskytnuté objednatelem 
Příloha C - Platby a platební podmínky

- Návrh souhrnu smluvních dohod - Smlouva o dílo
- Vzorový formulář bankovní záruky za řádné zhotovení díla (poskytnutí služby)

9. CD obsahující elektronickou kopii kompletní nabídky, editovatelnou podobu smlouvy a 
oceněny rozpis služeb (soupis prací)
Umístěno na vnitřní straně zadního přebalu „originálu" nabídky.

t i



„R6 - Morava*4
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
__________________________Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

2. Dopis nabídky

A



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

t

DOPIS NABÍDKY
NÁZEV ZAKÁZKY: D6 Karlovy  ̂Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ 
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Rádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek shora uvedené veřejné zakázky 
na služby vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, včetně podmínek Smlouvy o dílo, jejích 
příloh, dalších souvisejících dokumentů a připojené Zvláštní přílohy k nabídce. Potvrzujeme, že 
jsme při zpracování této nabídky zohlednili dodatečné informace č. 1 až č. 1, vydané 
zadavatelem v souladu s čl. 9. dílu 2 části 1 zadávací dokumentace, z nichž dodatečné informace 
č. 1 mají charakter změny zadávací dokumentace ve smyslu čl. 10 dílu 2 části 1 zadávací 
dokumentace.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:
C elk ová  nab íd ková  cena  

služeb  bez D PH  v Kč
D P H C elk ová n ab íd ková  cena včetn ě D P H  v  

Kč
D6 Karlovy Vary 
-  Olšová Vrata, 
akt. DSP/IČ

(a)
18 727 600 Kč

(b)
3 932 796 Kč

(c) =  (a) + (b)
22 660 396 Kč

Součástí této nabídky je Oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že v případě autorského dozoru 
hodinová sazba a v případě ostatních činností dle Smlouvy o dílo ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti uvedené v Celkové součtové tabulce nabídkové ceny v čl. I. oceněného rozpisu služeb 
(soupisu prací) jsou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny činnosti 
poskytované v rámci veřejné zakázky.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen ,,zákon“), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy o dílo:

(a) Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídky
(c) Dopis nabídky
(d) Zvláštní obchodní podmínky, včetně:

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací)
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce
a dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválené MD-OPK č. j. 11/2015- 
120-TN/l ze dne 5. února 2015 s účinností od 6. února 2015

(f) Nabídka (dokumenty nabídky, které nejsou přiloženy podle písm. c) až e))

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Smlouvu o dílo. 
Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním služeb v termínu jejich zahájení

5



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ't i

ŘEDITELSTVÍ silnic a DÁLNIC ČR

a dokončíme služby v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro provedení příslušných 
služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy 
o dílo v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení Společnosti právnických odob 
k zajištění obchodního případu „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“ s názvem 
společnosti „R6 - Morava“

Adresa: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Datum 16. 1. 2020



„R6 - Morava"
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
__________________________Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

3. Zvláštní příloha k  nabídce



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“

J L
’i T

ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  DÁLNIC Cfl

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt DSP/1Č

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky na služby 
vyhlášené Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit zakázku 
vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke schvalování subdodavatelů, u nichž 
objem uvažované subdodávky překročí 5 % z celkového objemu zakázky, v případech, 
kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle 
vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž  je tato 
Zvláštní příloha k nabídce součástí. Zavazujeme se zadavateli předložit informace o 
subdodavatelích a jejich zamýšleném podílu na plnění veřejné zakázky v přiměřené lhůtě 
před jejich zamýšleným využitím a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 
nejsme oprávněni takového subdodavatele na plnění veřejné zakázky využít. Dále 
uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s případným prodlením zadavatele se 
schválením subdodavatele a jeho zamýšleného podílu na plnění veřejné zakázky vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelů a jejich 
podílu na plnění veřejné zakázky ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

2) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
minimálně následující části veřejné zakázky, tj. zavazujeme se zpracovat vlastními 
kapacitami části projektové dokumentace věcně odpovídající níže uvedeným oborům

(i) dopravní stavby,
(ii) mosty a inženýrské konstrukce,
(iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,
(iv) geotechnika,

to vše v rozsahu definovaném ve Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních 
komunikací schválená Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 
158/2017-120-TN/l ze dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017, v platném 
znění., v platném znění, a dále souvisejícími právními předpisy a normami.

3) Nejpozději do 60 dnů od splnění Smlouvy o dílo a v případě, že plnění Smlouvy o dílo 
přesahuje 1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme 
zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny veřejné zakázky, b) z části ceny 
veřejné zakázky uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce pokud doba 
plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

ředitelství silnic a dálnic čr

subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 16. 1. 2020

za společnost právnických osob k zajištění obchodního případu „D6 Karlovy Vary -  Olšová 
Vrata. akt. DSP/IC“ s názvem srdečnosti ..R6 - M orava44

0



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

3- ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  d a lw c cr

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnostfbude doplněno], 
se sídlem: [bude doplněno]^
IČO: [bude doplněno],
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [bude doplněno! oddíl [bude doplněno], vložka [bude 
doplněno],

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „[bude doplněn název veřejné zakázky!", ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek [bude doplněno] (dále jen ..dodavateli ,

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 % [z celkové ceny veřejné zakázky / z části ceny veřejné zakázky uhrazené zadavatelem 
ť předchozím kalendářním roce, neboť doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rokf

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo nebo místo 

podnikání subdodavatele

Ú

i
su
eei

1

i

daj v % , kolik by 
subdodavateli 

íhrazeno za plněn 
bdodávky [z celk( 
W veřejné zakázl 
Části ceny veřejn 

Epkázky uhrazeni 
Eadavatelem v 
předchozím

lo

ií

>ví
.v  / 
i

i
Italendářním ron  
íokud doba plněn 
ťeřeiné zakázky 
břesahuje 1 rokj

[bude doplněno} [bude doplněnol Ibude doplněno]

[bude doplněnol Tbude doplněnol [bude doplněnol

[bude doplněnol [bude doplněnol [bude doplněnol

|bude doplněnol [bude doplněnol [bude doplněnol

[bude doplněnol Ibude doplněnol [bude doplněnol

[alternativa \ _____________________________________
jEádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti.

hebo



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

ir Ředitelství silnic a dálnic Cr

Alternativa Bf________________________________________________________________________
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají ťormu akciové 
ipolečnosti. seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
Základního kapitálu subdodavatele:

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

[bude doplněno | |bude doplněno!

[bude d opi ně nul [bude doplněno[

[bude doplněno | [bude doplněno|

[bude doplněno! [bude doplněno!

[bude doplněno! [bude doplněno!

V [bude doplněno! dne [bude doplněno!

[obchodní íirma uchazeěej 
podpis oprávněné osoby (osobj 
E uvedením funkcej



Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu
Název společnosti:

Kontaktní adresa:
„R6 - Morava"

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
__________________________Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

5. Dokumentace vyžadovaná pro 
splněníjiných zadávacích

podmínek



„R6 - Morava"
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

DOPRA VOPROJEKT Ostrava a.s.
(vedoucí společník společnosti)

n



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“

■r1 ŘEDITELSTVÍ SILNÍC A DÁLNIC CR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.1

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI
1. Obecné údaje

Obchodní firma: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
(vedoucí společník společnosti právnických osob k zajištění obchodního 
případu „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“ s názvem společnosti: 
„R6 - Morava44),

Sídlo: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 42767377,
DIČ: CZ42767377,
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
Telefon / Fax: :
Email pro komunikaci se zadavatelem:

Právní forma uchazeče je: Akciová společnost
Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou):

- Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Poskytování služeb v oblasti BOZP
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): „Netýká se44 - nejedná se o zahraničního 
uchazeče

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména 
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

1
1

Ře d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  č r

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky

Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 33%

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy 
a sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / 
subdodavatelské / jiné společnosti):

se smluvním vztahem k firmě DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (vedoucímu společníkovi 
společnosti „R6 - Morava14):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
18827527
Bohunická 133/50, 619 00 Brno
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

SHB, akciová společnost
25324365
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

PK OSSENDORF s.r.o.
25564901
Tomešova 503/1, 602 00 Brno-Staré Brno
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

VTAPONT, s.r.o.
46995447
Vodní 258/13, 602 00 Brno-Staré Brno
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

G-Consult, spol. s r.o.
64616886
Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA spol. s r.o.
49606123
Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
subdodavatel vedoucího společníka společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

JGK advokáti v.o.s. (společník Mgr. Matěj Kopřiva)
07536941
28. října 438/219, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
subdodavatel vedoucího společníka společnosti „R6 - Morava“



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ1

í
I

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

se smluvním vztahem k tlrmě SHB, akciová společnost (společníkovi společnosti 
„R6 - Morava11!:

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

MIKROAREA, s.r.o.
25398865
Nákladní 436/30, 746 01 Opava-Město 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

JP EPROJ s.r.o.
29443831
U Statku 301/1, 736 01 Havířov-Bludovice 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava1'

se smluvním vztahem k firmě PK OSSENDORF s.r.o. /společníkovi společnosti 
„R6 - Morava11):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

ARCHIKA - architektonická projekční kancelář s.r.o.
29318581
Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava11

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Puttner, s.r.o.
25552953
Šumavská 416/15, 602 00 Brno
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava11

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností):
„Netýká se“ - DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. není dceřinou společností.

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob 
s vyznačením vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této 
veřejné zakázky.

V Ostravě dne 16. 1. 2020

o
0



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

i
i !

ŘEDITELSTVÍ s il n ic  a  dAl n ic  ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Od: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., IČO: 42767377
Sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže“), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázkami.

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných 
dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, 
zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, 
že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv 
osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení 
tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané 
praktiky v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb 
během pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto 
orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti 
na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění 
nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani 
tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních 
či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky 
v souvislosti se Smlouvou o dílo.

O O
i J  t 4



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'((

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo 
s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na 
nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec ěi zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, 
nebo vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Ostravě dne 16. 1. 2020

o



Zadávacf dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“

4L
i r ř e d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  Cř

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 42767377,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč14), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí 
v zadávacím řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

>  V rámci podepisování formulářů a dokumentů za uchazeče DOPRAVOPROJEKT 
Ostrava a.s., které jsou součástí této nabídky:

„Netýká se“ -  podepisují předseda představenstva nebo členové představenstva jako 
statutární orgán v souladu s platným způsobem jednání za společnost uvedeným 
v obchodním rejstříku.

V V rámci společnosti právnických osob k zajištění obchodního případu „D6 Karlovy 
Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“ s názvem společnosti „R6 - Morava“

„Netýká se“ -  podepisuje pověřená osoba na základě zmocnění ostatních společníků 
společnosti v rozsahu SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění 
obchodního případu „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“ ze dne 21. 3. 2016 
včetně Plné moci ze dne 21. 3. 2016, které jsou doloženy u Formuláře 1.5, Dílu 2, Části 
4.

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu 
k tomuto dokumentu.

V Ostravě dne 16. 1. 2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

i
I

ŘEDITELSTVÍ s il n ic  A DÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
(vedoucí společník společnosti právnických osob k zajištění obchodního případu „D6 
Karlovy Vary -  Olšová Vrata. akt. DSP/IČ“ s názvem společnosti: „R6 - Morava“), 

se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5,
IČO: 42767377,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), tímto v souladu s příslušnými ustanoveními nabídky 
specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí 
zadat subdodavatelům:

Služby zadávané 
subdodavateli

Obchodní firma a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 
z přijaté ceny

Předpokládané věcné plnění 
subdodavatele v rámci této veřejné 

zakázky (uvést detaily)

Zajištění 
projekčních prací 
a činností v oboru 
rozptylové studie, 
činnost osoby 
zajišťující 
odbornou 
způsobilost při 
zpracování 
rozptylových 
studií

TECHNICKÉ SLUŽBY 
OCHRANY OVZDUŠÍ 
OSTRAVA spol. s r.o.
Janáčkova 1020/7
702 00 Ostrava-Moravská
Ostrava

0.006% Zajištění projekčních prací a 
činností v obom rozptylové studie, 
činnost osoby zajišťující odbornou 
způsobilost při zpracování 
rozptylových studií

Spolupráce při ověřování podkladů 
a průzkumů -  zpracování 
rozptylové studie.

Zajištění právního 
poradenství, 
zabezpečení 
výkonu tzv. 
klíčového experta 
- osoby
poskytující právní
podadenství
„právník“

JGK advokáti v.o.s.
(společník Mgr. Matěj 
Kopřiva)
28. října 438/219
709 00 Ostrava-Mariánské
Hory

0.004% Zajištění právního poradenství, 
zabezpečení výkonu tzv. klíčového 
experta - osoby poskytující právní 
podadenství „právník44
Právní poradenství při projednání 
s dotčenými subjekty, majetkovými 
správci a dotčenými orgány státní 
správy a samosprávy.
Spolupráce při sestavení návrhů 
všech typů smluv a při jednáních 
s vlastníky či jinými osobami.

Zajištění 
projekčních prací 
a činností v oboru 
zeměměřických 
činností, 
zabezpečení 
odborně způsobilé 
osoby v oboru 
geodézie, osoby

MIKROAREA, s.r.o.
Nákladní 436/30 
746 01 Opava-Město

0.02% Zajištění projekčních prací a 
činností v obom zeměměřických 
činností, zabezpečení odborně 
způsobilé osoby v oboru geodézie, 
osoby provádějící zeměměřické 
činnosti.
Spolupráce na zpracování 
Geodetické dokumentace vč. 
zaměření



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

provádějící
zeměměřické
činnosti

Zajištění 
projekčních prací 
a činností v oboru 
posuzování vlivů 
na životní 
prostředí, činnost 
osoby s odbornou 
způsobilosti pro 
provádění 
posuzování vlivů 
na životní 
prostředí

JP EPROJ s.r.o.
U Statku 301/1
736 01 Havířov-Bludovice

0,02% Zajištění projekčních prací a 
činností v oboru posuzování vlivů 
na životní prostředí, činnost osoby 
s odbornou způsobilost pro 
provádění posuzování vlivů na 
životní prostředí
Spolupráce při ověřování podkladů 
a průzkumů, zpracování souhrnné 
technické zprávy v oblasti popisu 
vlivů na ŽP a jeho ochrany.
Podklady pro verifikační 
stanovisko, Ověření platnosti EIA 
(verifikační a ověřovací stanovisko 
k EIA).

Zajištění 
projekčních prací 
a činností v oboru 
pozemní stavby, 
činnost odborně 
způsobilé osoby -  
zodpovědného 
projektanta 
v oboru pozemní 
stavby

ARCHIKA - 
architetonická projekční 
kancelář s.r.o.
Tomešova 503/1 
602 00 Brno

0.013% Zajištění projekčních prací a 
činností v oboru pozemní stavby, 
činnost odborně způsobilé osoby -  
zodpovědného projektanta v oboru 
pozemní stavby
Spolupráce při zpracování 
dokumentace pro objekty demolice 
pozemních stavebních objetů a 
realizace menších pozemních 
staveb a zpracování zásad 
architektonického řešení stavby.
Posouzení stávajících objektů 
v blízkosti stavby. Objekty řady 
000, 700, 800

Zajištění 
projekčních prací 
a činností v oboru 
technologická 
zařízení, činnost 
odborně způsobilé 
osoby -  
zodpovědného 
projektanta 
v oboru 
technologická 
zařízení staveb

Puttner, s.r.o.
Šumavská 416/15 
602 00 Brno

0.021% Zajištění projekčních prací a 
činností v oboru technologická 
zařízení staveb, činnost odborně 
způsobilé osoby -  zodpovědného 
projektanta v oboru technologická 
zařízení staveb
Spolupráce při zpracování 
dokumentace dílčích stavebních 
objektů a provozních souborů 
technologického a technického 
zařízení stavby, ostatní objekty, 
včetně koordinace jednotlivých sítí.
Spolupráce při zpracování 
projektové dokumentace SO řady 
000, 500, 650, 700.

CELKEM % 0.084 %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu služeb.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím  zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Ostravě dne 16. 1. 2020

za společnost právnických osob k zajištění obchodního případu „D6 Karlovy Vary -  Olšová 
Vrata, akt. DSP/IČ“ s názvem společnosti „R6 - Morava“



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“

Ře d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  c r

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

Sídlo vedoucího účastníka: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 42767377, DIČ: CZ42767377
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
Telefon / Fax: +■

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):
„Netýká se“ - vedoucí účastník podniká v České republice, nemá zastoupení

Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice: Netýká se“ - nemá zastoupení 
Telefon /Fax: Netýká se“ - nemá zastoupení

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) Stráský, Hustý a partneři s.r.o.

Sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
IČO: 18827527

ii) SHB, akciová společnost
Sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 25324365

iii) PK OSSENDORF s.r.o.
Sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno 
IČO: 25564901

iv) VIAPONT, s.r.o.
Sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Bmo-Staré Brno 
IČO: 46995447

v) G-Consult, spol. s r.o.
Sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
IČO: 64616886

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: „Ró - Morava44

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně („Smlouva44)

i) Datum uzavření: 21 .3 .2016
ii) Místo: Ostrava
iii) Příloha -  Smlouva



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

1 . SSŘe d it e l s t v í silnh:  a  d á l n ic  č r

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich

DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. a.s. 
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 33% 
druh služeb, které budou provedeny:

projekční práce v oboru dopravní stavby, pozemní stavby, stavby vodního hospodářství a
krajinného inženýrství, mosty a inženýrské konstrukce, geodézie, posuzování vlivů na životní
prostředí, rozptylové studie,
koordinátor BOZP
inženýrská činnost
zajištění právního poradenství
činnost vedoucího společníka společnosti

Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 3% 
druh služeb, které budou provedeny:

projekční práce v oboru dopravní stavby, mosty a inženýrské konstrukce, 
koordinace projektu, HIP 
inženýrská činnost

SHB, akciová společnost
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 30% 
druh služeb, které budou provedeny:

projekční práce v oboru dopravní stavby, stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, technika prostředí staveb -  specializace elektrotechnická zařízení, 
elektrotechnika, geodézie, posuzování vlivů na životní prostředí, 
inženýrská činnost

PK OSSENDORF s.r.o.
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 22%  
druh služeb, které budou provedeny:

projekční práce v oboru dopravní stavby, pozemní stavby, mosty a inženýrské konstrukce, 
technologická zařízení staveb, 
inženýrská činnost

VIAPONT, s.r.o.
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 10% 
druh služeb, které budou provedeny:

projekční práce v oboru dopravní stavby, mosty a inženýrské konstrukce, 
koordinace inženýrských činností a inženýrská činnost

G-Consult, spol. s r.o.
předpokládaný podíl na realizaci zakázky: 2% 
druh služeb, které budou provedeny:

projekční práce v oboru geotechnika, posuzování vlivů na ŽP, inženýrská geologie 
inženýrská činnost

V Ostravě dne 16. 1. 2020

za společnost právnických osob k zajištění obchodního případu ^J_)6 Karlovy Vary -  Olšová 
Vrata, akt. DSP/IC“ s názvem společnosti „R6 - Morava“



SMLOUVA O SPOLEČNOSTI
právnických osob k zajištění obchodního případu

R6 Karlovy Vary - Olšová Vrata, DSP/IČ

i .
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
42767377
CZ42767377
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

a

2.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
Bohunická 50, 619 00 Brno 
188 27 527 
CZ18827527
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558

a

3.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

SHB, akciová společnost
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
253 24 365
CZ25324365
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

a

4.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 503/1, 602 00 Brno -  Staré Brno
25564901
CZ25564901
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954

a

5.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

VIAPONT, s.r.o.
Vodní 258/13, 602 00 Brno
46995447
CZ46995447
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917



. 1 .

a

6.
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Společnost je zapsaná: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

G-Consult, spol. s r. o.
Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 
646 16 886 
CZ64616886
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104

Výše uvedené právnické osoby (dále jen společníci) se dohodli v této smlouvě o společnosti, uzavírané 
podle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku (dále jen smlouva), na následujícím:

Základní ujednání:

Touto smlouvou se zavazují společníci sdružit za společným účelem, čímž mezi nimi vzniká společnost.

ČI. 1 - Název a sídlo společnosti

1.1. Společníci se dohodli, že jejich společnost, do níž se sdružují za níže sjednaným účelem, bude nést 
název:
„R6 - Morava"

1.2. Sídlo společnosti je na adrese:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo nám. 5/5, 702 00 Ostrava

ČI. 2 - Účel společnosti

2.1 Společníci se dohodli sdružit ve společnosti za účelem spojení svých podnikatelských aktivit a 
provedení činností na společné přípravě a společné účasti ve výběrovém řízení (dle zák. č. 137/2006 
Sb. v platném znění), k podání žádosti o účast a k podání nabídky k veřejné zakázce R6 Karlovy 
Vary - Olšová Vrata, DSP/IČ a v případě získání této veřejné zakázky též na společném 
zpracování předmětu plnění této veřejné zakázky.

ČI. 3 - Zastupování a jednání za společnost

3.1 Společnost nemá právní subjektivitu. Společníci se dohodli, že jménem všech společníků ve společné 
záležitosti bude jednat za všechny společníky tzv. vedoucí společník, kterým je DOPRAVOPROJEKT 
Ostrava a.s., kterého ostatní společníci tímto k tomuto jednání pověřují a ktéto činnosti ho 
zmocňují. Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. toto pověření přijímá. Vedoucí společník je 
oprávněn jednat za všechny společníky a přijímat závazky a pokyny pro každého společníka. 
Společníci se dohodli, že příjem plateb od zadavatele veřejné zakázky (objednatele) a jejich rozdělení 
mezi společníky zajistí vedoucí společník, který za toto bude odpovědný.

3.2 Vedoucí společník je povinen informovat ostatní společníky o všech úkonech, které na základě 
pověření učinil, jakož i o přijatých platbách.

3.3 Vedoucí společník je oprávněn pověřit k jednání za sebe své zaměstnance nebo jiné osoby.

ČI. 4 — Rozhodování společníků

4.1 Rozhodnutí o záležitostech společnosti se přijímají většinou hlasů společníků. Každý společník má



-3  -

jeden hlas. Rozhodnutí, kterým by se měnila tato smlouva, musí být přijato jednomyslně.

4.2 Společníci se dohodli, že rozhodnutí o záležitostech společnosti budou činit především na společných 
jednáních v sídle společnosti, která budou nést označení „Rada společnosti". Každý společník pověřil 
k jednání za sebe na Radě společnosti následující osoby -  zástupce společníků:

Rozhodnutí Rady společníků mohou být učiněna také písemně, kdy na jedné listině se musí zástupci 
společníků vyjádřit, zda s návrhem rozhodnutí uvedeným na této listině společník souhlasí nebo 
nikoliv nebo zda se zdržuje hlasování, a toto musí zástupce společníka podepsat.
Každý společník může změnit svého zástupce pověřeného k jednání na Radě společníků. K tomuto 
musí být předloženo písemné pověření nového zástupce a toto předáno každému společníkovi. 
Pověřením nového zástupce zaniká pověření dosavadního zástupce k jednání na Radě společníků.

4.3 Rada společnosti rozhoduje o všech otázkách společnosti. Rada společníků se schází nejméně 1 x za 
čtvrt roku nebo na vyzvání kteréhokoliv svého člena.

ČI. 5 - Práva a povinnosti společníků

5.1 Při uzavření této smlouvy byl mezi společníky určen přibližný předpokládaný poměr, jakým se 
společníci podílejí na majetku nabytém za trvání společnosti, na zisku a na ztrátě, a neplatí tedy ust. 
§ 2728 odstavce 1 věty první občanského zákoníku. Podíl vedoucího společníka bude asi 33 %, podíl 
společníka Stráský, Hustý a partneři s.r.o. bude asi 3 %, podíl společníka SHB, akciová společnost 
bude asi 30 %, podíl společníka PK OSSENDORF s.r.o. bude asi 22 %, podíl společníka VIAPONT, 
s.r.o. bude asi 10 % a podíl společníka G-Consult, spol. s r. o. bude asi 2 %.

5.2 Společník se zavazuje vykonávat osobně činnost k dosažení účelu stanoveného v čl. 2. této smlouvy. 
O dosažení tohoto účelu se zavazují společníci přičinit přibližně v poměru dle odstavce 5.1 
s upřesněním dle odstavce 6.3.

5.3 Společník se zavazuje zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla znemožnit nebo ztížit dosažení 
účelu společnosti. Společník nesmí bez souhlasu ostatních společníků činit na vlastní nebo cizí účet 
nic, co má vzhledem ke společnému účelu konkurenční povahu.

5.4 Společník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které získá při činnosti společnosti a 
které by mohly ohrozit dosažení účelu společnosti nebo jednotlivé společníky. Veškeré takové 
informace třetím osobám nesmějí být sdělovány bez souhlasu „Rady společníků".

5.5 Společník se zavazuje plnit a vykonávat jednotlivé činnosti či úkony a dodržovat pokyny, které 
vzejdou z jednání „Rady společníků".

5.6 Jestliže je to nezbytné pro dosažení účelu této smlouvy, je každý ze společníků povinen jinému 
společníkovi poskytnout včas a v potřebné kvalitě podklady o své části plnění.

5.7 Každý ze společníků je oprávněn prezentovat se výsledkem společné činnosti podle této smlouvy 
výhradně s poznámkou „ve spolupráci se jmény dalších společníků".

f>
Ó



- 4 -

ČI. 6 - Zásady spolupráce

6.1 Společníci se dohodli, že vypracují společnou žádost o účast v užším řízení a v případě výzvy pak 
také nabídku na veřejnou zakázku R6 Karlovy Vary - Olšová Vrata, DSP/IČ. V případě získání 
zakázky v rámci uvedeného řízení zajistí společně příslušný předmět plnění veřejné zakázky R6 
Karlovy Vary - Olšová Vrata, DSP/IČ, a to v rozsahu podle zadávacích podmínek zadávací 
dokumentace k této zakázce.

6.2 V případě získání zakázky společníky ve výše uvedeném řízení uzavře DOPRAVOPROJEKT 
Ostrava a.s. v souladu s pověřením dle čl. 3.1 této smlouvy jménem společníků se zadavatelem 
Smlouvu a bude též jménem společníků přijímat pokyny, vystavovat a předkládat zadavateli faktury 
-  daňové doklady za provedené práce. K naplnění článku 2 této smlouvy se společníci zavazují 
vyvinout činnost ke společné přípravě a uzavření obchodních smluv se zadavatelem (objednatelem).

6.3 V případě získání veřejné zakázky společností uzavřou mezi sebou společníci dodatek ktéto 
smlouvě, ve kterém vymezí přesným rozsahem, jaké části veřejné zakázky bude každý ze 
společníků provádět, a dohodnou mezi sebou termíny provedení jednotlivých částí veřejné zakázky 
a způsob koordinace prací na veřejné zakázce. Současně v tomto dodatku společníci dohodnou 
nové stanovení podílů na majetku společnosti získaném společnou činností, a to tak, aby toto 
odpovídalo rozsahu prací, které bude každý ze společníků na zakázce provádět. Dojde-li dodatečně 
k úpravám rozsahu prováděných prací na veřejné zakázce jednotlivými společníky nebo k rozšíření 
rozsahu veřejné zakázky, zavazují se účastníci provést nové určení svých podílů na majetku 
společnosti.

6.4 Pokud by některý ze společníků nemohl z kapacitních či jiných důvodů na jeho straně zpracovat 
předmět plnění nebo jeho část z veřejné zakázky, kterou by měl provést dle dohody společníků, je 
povinen o tom neprodleně informovat ostatní společníky tak, aby nebylo ohroženo řádné a včasné 
provedení veřejné zakázky a aby ostatní společníci mohli zajistit provedení tohoto plnění.

6.5 Zástupci společníků dle článku 4 této smlouvy jsou oprávněni nahlížet do dokladů a písemností, 
týkajících se smluvních vztahů jednotlivých společníků s objednatelem v souvislosti s tímto 
obchodním případem. Každý ze společníků se zavazuje poskytnout zástupcům společníků tyto 
doklady a písemnosti k nahlédnutí.

ČI. 7 - Zásady financováni

7.1 Každý společník nese a hradí své náklady spojené s účastí na získání veřejné zakázky 
a s vypracováním společné žádostí o účast či nabídky do zadávacího řízení, jako jsou např. 
vynaložené mzdové náklady společníků, náklady na tisk, náklady na telefonní hovory, cestovné apod. 
Jistotu k zajištění plnění povinností uchazečů vyplývajících z účasti v zadávacím řízení složí vedoucí 
společník, jestliže společnost bude vyzvána k podání nabídky v užším řízení a jistota bude 
požadována. Případnou bankovní záruku za řádné provedení díla zabezpečí vedoucí společník. 
Související náklady na zřízení bankovní záruky a na její udržování po dobu platnosti v souladu se 
zadávací dokumentací (tj. především příslušné bankovní poplatky) společníci nesou společně, každý 
v procentuálním podílu shodném sjeho podílem na plnění předmětné veřejné zakázky. Náklady na 
případné pojistné smlouvy ponese každý společník sám.

Čl. 8 - Zánik společnosti

8.1 Společnost za n i kne:

8.1.1 V případě, že zadavatel zruší zadávací řízení, vyloučí společnost ze zadávacího řízení, odmítne 
všechny nabídky anebo uzavře smlouvu na provedení výše uvedených prací s jiným 
uchazečem, než se společností.



- 5  -

8.1.2 Dosažením účelu společnosti, kterým je řádné provedení veřejné zakázky, zinkasování ceny za 
provedení veřejné zakázky a rozdělení všech získaných prostředků mezi společníky.

8.2 Veškeré své vzájemné finanční závazky vzniklé ze sdružení se zavazují společníci vypořádat 
nejpozději do 3 měsíců po zániku společnosti.

8.3 Všichni společníci jsou povinni setrvat ve společnosti po celou dobu plnění předmětné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky, pokud budou vyzváni k podání nabídky a tato 
nabídka bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější. Žádný ze společníků není oprávněn v té době 
ze společnosti vystoupit, neboť se dle jejich dohody jedná o nevhodnou dobu a vystoupení by bylo 
k újmě ostatních společníků. Společníci se mohou písemně dohodnout na vystoupení společníka ze 
společnosti kdykoliv. Společník může vystoupit ze společnosti z vážných důvodů kdykoliv. Při 
vystoupení ze společnosti musí vystupující společník předat ostatním společníkům veškeré doklady, 
listiny nebo věci, které měl v držení, a které jsou nezbytné k dosažení účelu společnosti.

ČI. 9 -  Povinnosti společníků vůči třetím osobám

9.1 Společníci jsou ze závazků vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou R6 Karlovy Vary - Olšová 
Vrata, DSP/IČ zavázáni vůči třetím osobám společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění 
veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky.

ČI. 10 - Ostatní ujednání

10.1 Každý ze společníků je povinen při výkonu své činnosti, kterou se podílí na společné činnosti, 
postupovat s náležitou odbornou péčí a dbát, aby svým jednáním neohrozil účel společnosti a 
nezpůsobil újmu ostatním společníkům a třetím osobám. Zejména je každý ze společníků povinen 
včas a v potřebné kvalitě předat výsledky své činnosti vedoucímu společníkovi, případně zadavateli 
veřejné zakázky (objednateli) nebo jiné určené osobě.

10.2 Ve vzájemném vztahu odpovídá každý společník ostatním společníkům za škody, které jim 
porušením svých povinností způsobil.

ČI. 11 - Závěrečná ustanovení

11.1 Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, platí pro vztahy obecně závazné právní předpisy, a to 
zejména zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

11.2 Tato smlouva musí být uzavřena písemně. Bude-li smlouva uzavřena v jiné formě, pak žádný ze 
společníků není obsahem smlouvy uzavřené ústně vázán. Tuto smlouvu lze změnit pouze 
v písemné podobě. Smluvní strany ujednávají, že nepoužijí ust. § 582 odst. 2 občanského zákoníku 
o tom, že neplatnost písemné formy právního jednání sjednané pro změny smlouvy lze namítnout 
jen tehdy, nebylo-li již plněno. Podle výslovného ujednání smluvního stran platí, že tuto neplatnost 
lze namítnout kdykoli.

11.3 Tuto smlouvu lze postoupit postupem dle ust. § 1895 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, pouze se souhlasem společníků. Uvedené ustanovení platí i tehdy, má-li být smlouva 
postoupena i částečně nebo několika postupníkům. Podle ust. § 1899 občanského zákoníku platí, 
že osvobození postupitele se odmítá. Přijmout plnění za podmínek dle § 1936 občanského zákoníku 
je každý ze společníků oprávněn odmítnout.

11.4 Pokud by se měla stát jednotlivá ustanovení této smlouvy neúčinnými nebo neproveditelnými nebo 
obsahuje-li smlouva mezery, není tím dotčena účinnost zbývajících ustanovení. Na místě 
neúčinného nebo neproveditelného ustanovení platí jako smluvené takové ustanovení, které 
nejvíce odpovídá hospodářskému smyslu a účelu neúčinného ustanovení. V případě mezer platí 
jako smluvené takové ustanovení, které odpovídá tomu, co by bývalo bylo podle smyslu a účelu 
této smlouvy smluveno, kdyby na tuto záležitost strany pamatovaly již dříve.

9 ot? n



- 6 -

11.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uzavřením společníky. Smlouva je uzavřena, jakmile si 
strany ujednají její obsah. Předpokladem uzavření smlouvy je dosažení shody o všech 
náležitostech. Nebude-li mezi smluvními stranami výslovně ujednána shoda o všech náležitostech, 
pak smlouva uzavřena není. Až do okamžiku uzavření smlouvy si každý společník vyhrazuje právo 
ukončit jednání o smlouvě a neodpovídá za to, že smlouva uzavřena nebude.

11.6 Veškeré spory, které případně vzniknou z této smlouvy, budou nejprve urovnány smírným 
jednáním mezi smluvními stranami. Jestliže strany touto cestou nedospějí k dohodě o vyřešení 
sporu, budou sporné záležitosti řešeny soudní cestou. Právní vztahy vzniklé na základě této 
smlouvy se řídí právními předpisy platnými na území České republiky.

11.7 Tato smlouva je vyhotovena v osmi stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení, jedno vyhotovení bude vloženo do společné žádosti o účast v užším 
řízenía v případě podávání nabídky bude jedno vyhotovení použito do nabídky.

11.8 Společníci tímto prohlašují, že smlouvu přečetli a souhlasí s jejím obsahem. Jako důkaz připojují 
své podpisy.

V Ostravě dne 21.3.2016



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ1

1 Ředitelství silnic a dálnic čh

DIL 2, CAST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 42767377,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč44), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele.

V Ostravě dne 16. 1. 2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ"

.1 ftEOITELSTVi SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 42767377,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

předkládá v příloze seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu.

V Ostravě dne 16. 1. 2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ"

PŘÍLOHA FORMULÁŘE 1.7 
SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 

S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 42767377,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeě“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto předkládá

seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu:

V Ostravě dne 16. 1.2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“

e Ředitelství silnic a  dálnic čn

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 42767377,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ■.uchazeč'') se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat 
ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, 
že v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně 
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem 
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění 
shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Ostravě dne 16. 1. 2020



Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

„R6 - Morava"
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
_____________________________ Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
(společník společnosti)

9 O o  O



Veřejná zakázka na služby;
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

JI
II

AEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC Čfl

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.1

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI

1. Obecné údaje

Obchodní firma: Stráský, Hustý a partneři s.r.o. -  společník společnosti právnických osob
s názvem: ,,R6 -  Morava“

Sídlo: Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
IČO: 18827527,
DIČ: CZ18827527,
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558 
Telefon / Fax:
Email pro komunikaci se zadavatelem:;

Právní forma uchazeče je: společnost s ručením omezeným.

Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou):
- projektová činnost ve výstavbě,

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

výkon zeměměřičských činností.

Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): „Netýká se“ - nejedná se o zahraničního 
uchazeče.

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména 
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ"

' ř e d it e l s t v í s il n ic  a  d á l n ic  čn

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky

Uchazeč působí jako dodavatel: 28 let.
Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %):3 %

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy 
a sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / subdodavatelské 
/jiné  společnosti):

se smluvním vztahem k firmě Stráskv, Hustv a partneři s.r.o. (společníkovi společnosti
„R6 - Morava“):

Obchodní firma: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
IČ: 42767377
Sídlo: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská 

Ostrava
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  vedoucí společník společnosti ,,R6 - 

Morava“

Obchodní firma: SHB, akciová společnost
IČ: 25324365
Sídlo: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
Vztah k účastníkovi: dceřiná společnost -  společník společnosti „R6 - 

Morava“

Obchodní firma: PK OSSENDORF s.r.o.
IČ: 25564901
Sídlo: Tomešova 503/1, 602 00 Brno-Staré Brno
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  společník společnosti „R.6 - Morava“

Obchodní firma: VIAPONT, s.r.o.
IČ: 46995447
Sídlo: Vodní 258/13, 602 00 Brno-Staré Brno
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava44

Obchodní firma: G-Consult, spol. s r.o.
IČ: 64616886
Sídlo: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava44

se smluvním vztahem k firmě SHB. akciová společnost (společníkovi snolečnosti
„R6 - Morava“):

Obchodní firma: Ml KRO ARE A, s.r.o.
IČ: 25398865
Sídlo: Nákladní 436/30, 746 01 Opava-Město
Vztah k účastníkovi: subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava44



Veřejná zakázka na služby: v » « » « « « * AD*u«a.
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“____________________ ____________________

Obchodní firma: JP EPROJ s.r.o.
IČ: 29443831
Sídlo: U Statku 301/1, 736 01 Havířov-Bludovice
Vztah k účastníkovi: subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava44

se smluvním vztahem k firmě DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (vedoucímu společníkovi
snolečnosti ,.R6 - Morava44):

Obchodní firma: TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ
OSTRAVA spol. s r.o.

IČ: 49606123
Sídlo: Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Vztah k účastníkovi: subdodavatel vedoucího společníka společnosti „R6 -

Morava44

Obchodní firma: JGK advokáti v.o.s. (společník Mgr. Matěj Kopřiva)
IČ: 07536941
Sídlo: 28. října 438/219, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
Vztah k účastníkovi: subdodavatel vedoucího společníka společnosti „R6 -

Morava44

se smluvním vztahem k firmě PK OSSENDORF s.r.o. (společníkovi společnosti
„R6 - Morava"):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

ARCHIKA - architektonická projekční kancelář s.r.o.
29318581
Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Bmo 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava44

Puttner, s.r.o.
25552953
Šumavská 416/15, 602 00 Bmo
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava44

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností):

„Netýká se“ - Stráský, Hustý a partneři s.r.o. není dceřinou společností.



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“

8 r r j  ŘEDITELSTVÍ SILNIC A OALNIC Cfl

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob 
s vyznačením vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této 
veřejné zakázky.

Y Brně dne 10. 1. 2020

A <P) 
‘ 1 . J



Veřejná zakázka na služby: ršap]^pirE1-sTvislLN1c*DAL«lcCR
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“____________________ _ ___________________

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Od: Stráský, Hustý a partneři s.r.o., 1Č: 18827527, Bohunická 133/50,619 00 Brno

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže“), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka")■

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných dále) 
v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, zboží 
nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, že Vás 
budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv osoby v 
naší organizaci, která je  zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení tohoto 
závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během pěti 
let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, byl 
propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na jakýchkoliv 
zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo odstoupení 
spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato společnost, ani 
žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně 
členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

I
1

Ředitelství silnic a  dálnic čr

s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení nebo 
zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání zakázky nebo 
provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na nekonkurenční 
úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a zahrnuje koluzní 
praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči nebo mezi uchazečem 
a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je  jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv veřejnou 
funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného úřadu, veřejné 
právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo vedoucí 
zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Brně dne 10. 1.2020

i r4



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/1Č'

1
II

ŘEDITELSTVÍ s iln ic  a  OÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost: Stráský, Hustý a partneři s.r.o.,
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Bmo,
IČO: 18827527,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč"), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí v zadávacím 
řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

■ V rámci podepisování za uchazeče Stráský, Hustý a partneři s.r.o.:
„Netýká se" - podepisuje statutární orgán uchazeče v souladu s platným způsobem jednání 
za společnost.

■ V rámci Společnosti právnických osob k zajištění obchodního případu D6 Karlovy Vary 
-  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“ s názvem společnosti „R6 - Morava“, vedoucího 
společníka:
Obchodní firmu: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 42767377
Zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
Zastoupenou:

k jednání za uchazeče jakožto společníka společnosti a za všechny ostatní společníky, k přijímání 
závazků a pokynů pro každého společníka, k přijímání plateb od zadavatele veřejné zakázky 
(objednatele) jejich rozdělení mezi společníky, k zastupování při všech právních jednáních 
v rozsahu SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění obchodního případu „D6 
Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IC“ ze dne 21. 3. 2016 včetně Plné moci ze dne 21. 3. 
2016, které jsou doloženy u Formuláře 1.5 Dílu 2, Části 4.

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu k tomuto 
dokumentu.

V Brně dne 10. 1. 2020



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ1

1
I

fiEOITELSTVl SILNIC A DÁLNIC Čfí

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost: Stráský, Hustý a partneři s.r.o.,
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Bmo,
IČO: 18827527,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele.

V Brně dne 10. 1.2020



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

ř ed ite ls tv í siln ic  a  d á ln ic  čr

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost: Stráský, Hustý a partneři s.r.o.,
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Bmo,
IČO: 18827527,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč"), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

„Netýká se“ - uchazeč nemá formu akciové společnosti.

V Brně dne 10. 1. 2020

o
O



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ1

I ftEDiTEL9TVl SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: Stráský, Hustý a partneři s.r.o.,
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
IČO: 18827527,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1558,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč44) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude on 
sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani 
podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, 
že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude on sám ani 
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně nezávislým expertem 
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové 
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi. 
Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již  došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Brně dne 10. 1. 2020



Společnost právnických osob k zajištěni obchodního případu.
Název společnosti:

„R6 - Morava"
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,

____________________ Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

SHB, akciová společnost

ri O



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

I
II

Ředitelstv í siln ic  a  dAln ic  čr

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.1

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI

1. Obecné údaje

Obchodní firma: SHB, akciová společnost,
(společník společnosti právnických osob k zajištění obchodního případu 
„D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“ s názvem společnosti: „R6 - 
Morava“),

Sídlo: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moavská Ostrava 
IČO: 25324365,
DIČ: CZ25324365,
Zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4477 
Telefon /
Email pro komunikaci se zadavatelem:

Právní forma uchazeče je: akciová společnost
Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou):

- projektová činnost ve výstavbě,
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona,
- provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

výkon zeměměřičských činností.

Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): „Netýká se“ - nejedná se o zahraničního 
uchazeče

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména 
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):

Způsob jednání:
Jménem společnosti navenek jedná člen představenstva. Podepisování za společnost se děje tak, 
že k obchodnímu jménu společnosti připojí člen představenstva svůj podpis s uvedením funkce.

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky

Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 30%

5



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

fiEEXTELSTVl SILNIC A DÁLNIC ČRVeřejná zakázka na služby: 
Přípravné a projekční služby „1

:: j j  -  - fiEDÍTELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

06 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“ *

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy 
a sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / subdodavatelské 
/ jiné společnosti):

se smluvním vztahem k firmě SHB. akciová společnost (společníkovi společnosti
,.R6 - Morava“):

Obchodní firma: 
IČ:
Sídlo:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
42767377
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská 

Ostrava
Vztah k účastníkovi: jiná společnost -  vedoucí společník společnosti „R6 - 

Morava41

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
18827527
Bohunická 133/50, 619 00 Brno
mateřská společnost -  společník společnosti „R6 - Morava44

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

PK OSSENDORF s.r.o.
25564901
Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava44

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

VIAPONT, s.r.o.
46995447
Vodní 258/13, 602 00 Bmo-Staré Bmo
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava44

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

G-Consult, spol. s r.o.
64616886
Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava44

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

MIKROAREA, s.r.o.
25398865
Nákladní 436/30, 746 01 Opava-Město 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava44

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

JP EPROJ s.r.o.
29443831
U Statku 301/1, 736 01 Havířov-Bludovice 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava44



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“

JI
1

Ře d it e l s t v í  s il n íc  a  d á l n ic  č r

se smluvním vztahem k firmě DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (vedoucímu společníkovi 
společnosti „R6 - Morava44):

Obchodní firma:

IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ 
OSTRAVA spol. s r.o.
49606123
Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
subdodavatel vedoucího společníka společnosti „R6 - 

Morava44

JGK advokáti v.o.s. (společník Mgr. Matěj Kopřiva) 
07536941
28. října 438/219, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
subdodavatel vedoucího společníka společnosti „R6 - 

Morava44

se smluvním vztahem k firmě PK OSSENDORF s.r.o. (společníkovi společnosti 
,.R6 - Morava44):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

ARCHIKA - architektonická projekční kancelář s.r.o.
29318581
Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava44

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Puttner, s.r.o.
25552953
Šumavská 416/15, 602 00 Bmo
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava44

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností):

Mateřská společnost uchazeče -  firma Stráský, Hustý a partneři s.r.o. -  se bude na zakázce podílet 
jako společník společnosti právnických osob s názvem „R6 -  Morava44. Vyčíslení podílu mateřské 
společnosti na předkládané nabídce a činnosti zajišťované mateřskou společností jsou definované 
v příslušných formulářích této nabídky.



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

JL
T

ředitelství s iln ic  a  dAln ic  čr

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob 
s vyznačením vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této 
veřejné zakázky.

V Ostravě dne 30. 12. 2019

5



Veřejná zakázka na služby:
Připravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

I
1

ředitelství silnic a  oAlnic čr

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Od: SHB, akciová společnost, IČ: 25324365, Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem ě. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže14), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka11).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, věetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných dále) 
v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, zboží 
nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, že Vás 
budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv osoby v 
naší organizaci, která je  zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení tohoto 
závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během pěti 
let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, byl 
propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na jakýchkoliv 
zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo odstoupení 
spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato společnost, ani 
žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně 
členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Plžové Vrata, akt. DSP/IČ

C ifS :  ~ ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC CR

t

s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení nebo 
zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je  nepatřičně ovlivnit zadání zakázky nebo 
provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na nekonkurenční 
úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a zahrnuje koluzní 
praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči nebo mezi uchazečem 
a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Em ployer) je  Ř editelství silnic a  dálnic ČR, N a  Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je  jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv veřejnou 
funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného úřadu, veřejné 
právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo vedoucí 
zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Ostravě dne 30. 12. 2019

r. n O



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

1

1 ŘEDITELSTVÍ SILNIC A OALNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost SHB, akciová společnost,
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 25324365,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silníc 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč"), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí v zadávacím 
řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

■ V rámci podepisování za uchazeče SHB, akciová společnost:

„Netýká se“ -  podepisují předseda představenstva nebo členové představenstva jako 
statutární orgán v souladu s platným způsobem jednání za společnost uvedeným 
v obchodním rejstříku.

■ V rámci Společnosti právnických osob k zajištění obchodního případu D6 Karlovy Vary 
-  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“ s názvem společnosti „R6 - Morava“, vedoucího 
společníka:

Obchodní firmu: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 42767377
Zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
Zastoupenou:

k jednání za uchazeče jakožto společníka společnosti a za všechny ostatní společníky, 
k přijímání závazků a pokynů pro každého společníka, k přijímání plateb od zadavatele 
veřejné zakázky (objednatele) jejich rozdělení mezi společníky, k zastupování při všech 
právních jednáních v rozsahu SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění 
obchodního případu „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“ ze dne 21. 3. 2016 
včetně Plné moci ze dne 21. 3. 2016, které jsou doloženy u Formuláře 1.5 Dílu 2, Části 4.

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu k tomuto 
dokumentu.

V Ostravě dne 30. 12. 2019



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

r
r

ftEOTTELSTVl SILNIC A DÁLNIC ČP

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost SHB, akciová společnost,
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 25324365,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ..uchazeči ,  v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele.

Y Ostravě dne 30. 12. 2019



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ' 1

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost SHB, akciová společnost,
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 25324365,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč"), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

předkládá v příloze seznam vlastníků akcií uchazeče, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10 % základního kapitálu.

V Ostravě dne 30. 12. 2019



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ"

JL
r

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA FORMULÁŘE 1.7 
SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 

S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost SHB, akciová společnost,
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 25324365,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč"'), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, předkládá tento seznam vlastníků akcií uchazeče, 
jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o., Bohunická 133/50, 619 00 Brno, IČ: 188 27 527 -  jediný 
akcionář vlastnící akcie v hodnotě 100% základního kapitálu.

V Ostravě dne 30. 12. 2019



Veřejná zakázka na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

1
I ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SHB, akciová společnost,
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava,
IČO: 25324365,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4477,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč"! se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude on 
sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani 
podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, 
že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude on sám ani 
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně nezávislým expertem 
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové 
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi. 
Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již  došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je  důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

?> t *

V Ostravě dne 30. 12. 2019



„R6 - Morava"
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
__________________________Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

PK OSSENDORF s.r.o.
(společník společnosti)

O
i)



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ“

I
1

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.1

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI
1. Obecné údaje

Obchodní firma: PK OSSENDORF s.r.o.,
(společník společnosti právnických osob k zajištění obchodního případu
„R6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, DSP/IČ“ s názvem společnosti: „R6 - Morava“),

Sídlo: Tomešova 503/1, 602 00 Brno 
IČO: 25564901 
DIČ: CZ25564901
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954 
Telefon /Fax:
Email pro komunikaci se zadavatelem:_____ ______________
Právní forma uchazeče je: společnost s ručením omezeným

Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou):
-  Projektová činnost ve výstavbě
-  Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): „Netýká se“ - nejedná se o zahraničního 
uchazeče.

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména a státní 
příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):

Statutární orsán: Ing. Jan Ossendorf, jednatel společnosti, státní příslušnost ČR
Ing. Vlastislav Novák, Ph.D., jednatel a ředitel společnosti, státní příslušnost ČR
(Způsob zastupování: Jménem společnosti jedná a podepisuje každý jednatel 
samostatně, nestánoví-li společenská smlouva nebo valná hromada jinak)

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky

Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 22 %

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy a sídla s 
uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / subdodavatelské / jiné 
společnosti):



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

J L
ť

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

se smluvním vztahem k firmě PK OSSENDORF s.r.o. (společníkovi společnosti 
„R6 - Morava“l:

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
42767377
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
jiná společnost -  vedoucí společník společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
18827527
Bohunická 133/50, 619 00 Brno
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

SHB, akciová společnost
25324365
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

VIAPONT, s.r.o.
46995447
Vodní 258/13, 602 00 Bmo-město
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

G-Consult, spol. s r.o.
64616886
Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava -  Vítkovice 
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

ARCHIKA - architektonická projekční kancelář s.r.o.
29318581
Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Puttner, s.r.o.
25552953
Šumavská 416/15, 602 00 Brno
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava“

se smluvním vztahem k firmě DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (vedoucímu společníkovi společnosti 
„R6 - Morava‘T:

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA spol. s r.o.
49606123
Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
subdodavatel vedoucího společníka společnosti „R6 - Morava“



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ1

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A OALNIC ČRI

Obchodní firma: JGK advokáti v.o.s. (společník Mgr. Matěj Kopřiva)
IČ: 07536941
Sídlo: 28. října 438/219, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory
Vztah k účastníkovi: subdodavatel vedoucího společníka společnosti „R6 - Morava“

se smluvním vztahem k firmě SHB. akciová společnost (společníkovi 
„R6 - Morava**):

společnosti

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

MIKROAREA, s.r.o.
25398865
Nákladní 436/30, 746 01 Opava-Město 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - M orava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

JP  EPROJ s.r.o.
29443831
U Statku 301/1, 736 01 Havířov-Bludovice 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava*"

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je  partnerskou společností):
„Netýká se“ -  PK OSSENDORF s.r.o. není dceřinou společností

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob s vyznačením 
vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této veřejné zakázky.

V Brně dne 10. 1.2020

6 0



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

JL
t

ŘEDITELSTVÍ s iln ic  A DÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Od: PK OSSENDORF s.r.o., Sídlem: IČO: 25564901, Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany hospodářské soutěže, 
stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (dále 
„zákon o ochraně hospodářské soutěže41), ve znění pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a 
neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou 
zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka44).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích zaměstnanců, 
zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících naším jménem 
s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani 
nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s 
provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na 
Veřejnou zakázku a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu 
zakázaných praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy o dílo 
určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný a okamžitý 
přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či 
jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli pravomocně odsouzeni 
jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky v souvislosti s jakýmkoliv 
zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během pěti let bezprostředně předcházejících 
datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či 
jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či 
funkce z důvodu účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani 
tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných 
orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou 
o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv nepatřičné 
výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho osobě, zaměstnání, 
majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo s realizací jakékoliv smlouvy, 
aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou 
výhodu v podnikání.

oo



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

Ředitelství silnic a dálnic Cr_L
i

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení nebo 
zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání zakázky nebo 
provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na nekonkurenční úrovni, a 
tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a zahrnuje koluzní praktiky (tajné 
domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo 
zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public offícial) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, řídící, 
politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv veřejnou funkci v 
kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného úřadu, veřejné právnické osoby 
či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec 
mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo podvodným 
jednáním.

V Brně dne 10. 1. 2020

6 0



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR1
I

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost PK OSSENDORF s.r.o.,
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Bmo,
IČO: 25564901
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen „uchazeč44), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí v zadávacím řízení 
týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

>  V rámci podepisování formulářů a dokumentů za uchazeče PK OSSENDORF s.r.o.:
„Netýká se“ -  podepisují jednatelé v souladu s platným způsobem jednání za společnost 
uvedeným v obchodním rejstříku.

>  V rámci Společnosti právnických osob k zajištěni obchodního případu D6 Karlovy Vary -  
Olšová Vrata,aktDSP/IČ" s názvem společnosti „R6 - Morava", vedoucího společníka:

Obchodní firmu: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 42767377
Zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
Zastoupenou:

k jednání za uchazeče jakožto společníka společnosti a za všechny ostatní společníky, k přijímání 
závazků a pokynů pro každého společníka, k přijímání plateb od zadavatele veřejné zakázky 
(objednatele) jejich rozdělení mezi společníky, k zastupování při všech právních jednáních 
v rozsahu SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění obchodního případu ,J)6 
Karlovy Vary - Olšová Vrata,aktDSP/IČ“ ze dne 21. 3. 2016 včetně Plné moci ze dne 21.3.
2016, které jsou doloženy u Formuláře 1.5 Dílu 2, Části 4.

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jeiich obsahu, tvoří nřílohu k tomuto 
dokumentu.

V Brně dne 10. 1.2020

0



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

JL
T

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A OALMIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ STATUTÁRNÍCH
ORGÁNŮ

Společnost PK OSSENDORF s.r.o.,
se sídlem: Tomešova 503/1,602 00 Bmo-Staré Bmo,
IČO: 25564901
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen „uchazeč"), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb„ o 
veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 3 
letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u 
zadavatele.

V Brně dne 10. 1.2020
//

1 *



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

1
JI

ŘEDITELSTVÍ s iln ic  a  DÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost PK OSSENDORF s.r.o.,
se sídlem: Tomešova 503/1,602 00 Bmo-Staré Bmo,
IČO: 25564901
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

„Netýká se“ -  PK OSSENDORF s.r.o. nemá formu akciové společností

V Brně dne 10. 1. 2020

7 <)



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ1

JL
1

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A OALNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost PK OSSENDORF s.r.o.,
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Bmo,
IČO: 25564901
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33954,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR (dále jen „uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude on sám ani 
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani podílet se na 
přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, že s ním bude 
uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho 
subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace této stavby 
ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že 
totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené veřejné 
zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu (supervizi) projektové 
dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tohoto zadávacího 
řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora označené veřejné zakázky, je 
důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Brně dne 10. 1. 2020

n
■i l i



Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

„R6 - Morava"
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
__________________________Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

VĚAPONT, s.r.o.
(společník společnosti)



DIL 2, CAST 4 
FORMULÁŘ 1.1

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI
1. Obecné údaje

Obchodní firma: VIAPONT, s.r.o.
(společník společnosti právnických osob k zajištění obchodního případu 
„D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, DSP/IC“ s názvem společnosti: „R6 - 
Morava44)

Sídlo: Vodní 258/13, 602 00 Brno
IČO: 46995447,
DIČ: CZ46995447,
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 
Telefon / F ax ::
Email pro komunikaci se zadavatelem:

Právní forma uchazeěe je: Společnost s ručením omezeným 
Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou):

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
Projektová činnost ve výstavbě
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): Netýká se44 - nejedná se o zahraničního 
uchazeče.

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména 
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky 

1
Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 10%

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy 
a sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / subdodavatelské 
/jiné  společnosti):

r.
2 t j



se smluvním vztahem k firmě VIAPONT, s.r.o. (společníkovi společnosti „R6 - Morava“):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:

Vztah k účastníkovi:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
42767377
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská 

Ostrava
jiná společnost -  vedoucí společník společnosti „R6 - 

Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
18827527
Bohunická 133/50, 619 00 Brno
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

SHB, akciová společnost
25324365
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

PK OSSENDORF s.r.o.
25564901
Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

G-Consult, spol. s r.o.
64616886
Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
jiná společnost -  společník společnosti „R6 - Morava“

se smluvním vztahem k firmě DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (vedoucímu společníkovi 
společnosti ,.R6 - Morava“):

Obchodní firma:

IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ 
OSTRAVA spol. s r.o.
49606123
Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
subdodavatel vedoucího společníka společnosti „R6 - 

Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

JGK advokáti v.o.s. (společník Mgr. Matěj Kopřiva) 
07536941
28. října 438/219, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
subdodavatel vedoucího společníka společnosti „R6 - 

Morava4'

se smluvním vztahem k firmě SHB, akciová společnost (společníkovi společnosti 
„R6 - Morava“):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

M1KROAREA, s.r.o.
25398865
Nákladní 436/30, 746 01 Opava-M čsto 
subdodavatel společníka společnosti „R 6 - M orava44



Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Jť EPROJ s.r.o.
29443831
U Statku 301/1, 736 01 Havířov-Bludovice 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - M orava“

se smluvním vztahem k firmě PK OSSENDORF s.r.o. (společníkovi společnosti 
„R6 - Morav a“):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

ARCHIKA - architektonická projekční kancelář s.r.o.
29318581
Tomešova 503/1, 602 00 Brno-Staré Bmo
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Puttner, s.r.o.
25552953
Šumavská 416/15, 602 00 Brno
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava“

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností):
„Netýká se“ - VIAPONT, s.r.o. není dceřinou společností

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob 
s vyznačením vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této 
veřejné zakázky.

V Brně dne 10. 1. 2020



DIL 2, CAST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Od: VIAPONT, s.r.o., IČO: 46995447,
Sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno-Staré Brno

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále ..zákon o ochraně hospodářské soutěže14), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka44).

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných dále) 
v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, zboží 
nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, že Vás 
budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv osoby v 
naší organizaci, která je  zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení tohoto 
závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakým koliv  zadávacím  řízením  nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během  pěti 
let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, byl 
propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti na jakýchkoliv 
zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění nebo odstoupení 
spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani tato společnost, ani 
žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně 
členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho 
osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo 
s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.



• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení nebo 
zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání zakázky nebo 
provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na nekonkurenční 
úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže a zahrnuje koluzní 
praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči nebo mezi uchazečem 
a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv veřejnou 
funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného úřadu, veřejné 
právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo vedoucí 
zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Brně dne 10. 1.2020



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost VIAPONT, s.r.o.,
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Bmo-Staré Brno,
IČO: 46995447,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí v zadávacím 
řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

> V rámci podepisování formulářů a dokumentů za uchazeče VIAPONT, s.r.o.:

„Netýká se“ -  podepisují jednatelé v souladu s platným způsobem jednání za společnost 
uvedeným v obchodním rejstříku.

> V rámci Společnosti právnických osob k zajištění obchodního případu D6 Karlovy Vary 
— Olšová Vrata, DSP//C“ s názvem společnosti „R6 - M o r a v a vedoucího společníka:

Obchodní firmu: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 O strava-M oravská O strava
IČ: 42767377
Zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
Zastoupenou:

k jednání za uchazeče jakožto společníka společnosti a za všechny ostatní společníky, k přijímání 
závazků a pokynů pro každého společníka, k přijímání plateb od zadavatele veřejné zakázky 
(objednatele) jejich rozdělení mezi společníky, k zastupování při všech právních jednáních 
v rozsahu SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění obchodního případu „D6 
Karlovy Vary -  Olšová Vrata, DSP/)Č‘‘ ze dne 21. 3. 2016 včetně Plné moci ze dne 21. 3. 2016, 
které jsou doloženy u Formuláře 1.5 Dílu 2, Části 4.

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu k tomuto 
dokumentu.

V Brně dne 10. 1. 2020

8



DIL 2, CAST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost VIAPONT, s.r.o.,
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Bmo-Staré Brno,
IČO: 46995447,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „uchazeč'"), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním či obdobném 
poměru u zadavatele.

V Brně dne 10. 1. 2020

qo > j



DIL 2, CAST 4
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost VIAPONT, s.r.o.,
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Bmo-Staré Bmo,
IČO: 46995447,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 137/2006 
Sb„ o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto

„Netýká se“ -  VIAPONT, s.r.o. nemá formu akciové společností

V Brně dne 10. 1.2020

O oO o



DIL 2, CAST 4
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost VIAPONT, s.r.o.,
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno-Staré Bmo,
IČO: 46995447,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora oznaěené veřejné zakázky, nebude on 
sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat ani 
podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, že v případě, 
že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude on sám ani 
žádný z jeho subdodavatelů podílejících se naplnění této Smlouvy současně nezávislým expertem 
posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové 
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení ěi supervizi. 
Uchazeě bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že j iž došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

Y Brně dne 10. 1. 2020

8 < -t



„R6 - Morava"
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
__________________________Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

G-Consult, spol. s r. o.
(společník společnosti)

8 5



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata, akt. DSP/IČ1

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A  DÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.1

VŠEOBECNÉ INFORMACE O UCHAZEČI
1. Obecné údaje

Obchodní firma: G-Consult, spol. s r.o.
(společník společnosti právnických osob k zajištění obchodního případu 
„D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata, DSP/IČ“ s názvem společnosti:
„R6 - Morava“),

Sídlo: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
IČO: 64616886 
DIČ: CZ64616886
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9104 
Telefon / Fax:
Email pro komunikaci se zadavatelem:

Právní forma uchazeče je: Společnost s ručením omezeným 
Hlavní předmět činnosti uchazeče (související s veřejnou zakázkou):

- Geologické práce
- Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- Projektová činnost ve výstavbě
- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
- Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Země registrace uchazeče (vyplní zahraniční uchazeči): „Netýká se“ - nejedná se o zahraničního 
uchazeče

2. Vedení

Management uchazeče je tvořen následujícími vedoucími pracovníky (uchazeč uvádí jména 
a státní příslušnost generálního ředitele, ředitelů divizí a jejich a zástupců):

3. Informace týkající se činnosti uchazeče a vlastní zakázky

Podíl na nabídce podané více osobami společně činí (v %): 2%

Na zakázce se budou podílet následující partnerské společnosti (uchazeč uvede obchodní firmy 
a sídla s uvedením jejich statutu ve vztahu k účastníkovi jako mateřské / dceřiné / 
subdodavatelské / jiné společnosti):



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary ■ Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

■ I ftEOÍTELSTVI SILNIC A DÁLNIC CR

se smluvním vztahem k firmě G-Consult, spol. s r.o. (společníkovi společnosti „R6 - Morava"):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
42767377
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
jiná společnost - vedoucí společník společnosti „R6 - Morava"

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
18827527
Bohunická 133/50, 619 00 Brno
jiná společnost - společník společnosti „R6 - Morava"

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

SHB, akciová společnost
25324365
Masná 1493/8, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
jiná společnost - společník společnosti „R6 - Morava"

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

PK OSSENDORF s.r.o.
25564901
Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno
jiná společnost - společník společnosti „R6 - Morava"

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

VIAPONT, s.r.o.
46995447
Vodní 258/13, 602 00 Bmo-Staré Bmo
jiná společnost - společník společnosti ,,R6 - Morava"

se smluvním vztahem k firmě DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. (vedoucímu společníkovi
společnosti ,.R6 - Morava"):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

TECHNICKÉ SLUŽBY OCHRANY OVZDUŠÍ OSTRAVA spol. s r.o.
49606123
Janáčkova 1020/7, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
subdodavatel vedoucího společníka společnosti „R6 - Morava"

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

JGK advokáti v.o.s. (společník Mgr. Matěj Kopřiva) 
07536941
28. října 438/219, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
subdodavatel vedoucího společníka společnosti „R6 - Morava"

se smluvním vztahem k firmě SHB. akciová společnost (společníkovi společnosti
,.R6 - Morava"):

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

MIKROAREA, s.r.o.
25398865
Nákladní 436/30, 746 01 Opava-Město 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava"

O n  O



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

JP  EPR O J s.r.o.
29443831
U Statku 301/1, 736 01 Havířov-Bludovice 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava“

se smluvním vztahem k firmě PK OSSENDORF s.r.o. (společníkovi společnosti 
,.R6 - Moravami:

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

ARCHIKA - architektonická projekční kancelář s.r.o.
29318581
Tomešova 503/1, 602 00 Bmo-Staré Brno 
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava“

Obchodní firma:
IČ:
Sídlo:
Vztah k účastníkovi:

Puttner, s.r.o.
25552953
Šumavská 416/15, 602 00 Brno
subdodavatel společníka společnosti „R6 - Morava“

Mateřská společnost uchazeče se bude na zakázce podílet následujícím způsobem 
(vyplní se za předpokladu, že mateřská společnost je partnerskou společností):
„Netýká se“ - G-Consult, spol. s r.o. není dceřinou společností.

4. Organizační struktura

Uchazeč přikládá svoji organizační strukturu znázorňující pozice ředitelů a klíčových osob 
s vyznačením vnitřních organizačních složek, které budou přímo pověřené provedením této 
veřejné zakázky.

V Ostravě dne 16.1.2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata, akt. DSP/IČ'

ŘEorrELSTVř silnic a dálnic čr

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4

Od: G-Consult, spol. s r.o., IČO: 64616886
Sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme zásady ochrany 
hospodářské soutěže, stanovené zákonem ě. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže 
a o změně některých zákonů (dále „zákon o ochraně hospodářské soutěže“), ve znění pozdějších 
předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou dohodu podle zákona o ochraně 
hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou zakázkou na služby vyhlášenou Ředitelstvím silnic 
a dálnic ČR (dále jen „Veřejná zakázka“l.

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem nebo 
s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik (definovaných 
dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou jakýchkoliv prací, 
zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku a zavazujeme se, 
že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných praktik kterékoliv 
osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti Smlouvy 
o dílo určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně vyhovující, k níž budete mít plný 
a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít potřebnou pravomoc k zajištění dodržení 
tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, 
byli pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané 
praktiky v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb 
během pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto 
orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu účasti 
na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, propuštění 
nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme k zajištění, aby ani 
tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních 
či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné zakázané praktiky 
v souvislosti se Smlouvou o dílo.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na jeho



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČB

M

II

osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky nebo 
s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku nepatřičným 
způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen na 
nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, 
nebo vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím 
nebo podvodným jednáním.

V Ostravě dne 16.1.2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary ■ Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

ftEDÍTELSTV! SILNÍC A DÁLNIC Č *

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.3 

PŘEHLED PLNÝCH MOCÍ

Společnost G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČO: 64616886
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“), zmocnila v souvislosti s podáním nabídky a s účastí 
v zadávacím řízení týkajícím se shora uvedené zakázky následující osobu či osoby:

> V rámci podepisování formulářů a dokumentů za uchazeče G-Consult, spol. s r.o.:

„Netýká se“ - podepisují jednatelé v souladu s platným způsobem jednání za společnost 
uvedeným v obchodním rejstříku.

y  V rámci Společnosti právnických osob k zajištění obchodního případu D6 Karlovy Vary 
- Olšová Vrata, DSP/IČ“ s názvem společnosti „R6 - Morava“, vedoucího společníka:

Obchodní firmu: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
IČ: 42767377
Zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
Zastoupenou:

k jednání za uchazeče jakožto společníka společnosti a za všechny ostatní společníky, 
k přijímání závazků a pokynů pro každého společníka, k přijímání plateb od zadavatele 
veřejné zakázky (objednatele) jejich rozdělení mezi společníky, k zastupování při všech 
právních jednáních v rozsahu SMLOUVY O SPOLEČNOSTI právnických osob k zajištění 
obchodního případu „D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata, DSP/IC“ ze dne 
21. 3. 2016 včetně Plné moci ze dne 21. 3. 2016, které jsou doloženy u Formuláře 1.5 Dílu 
2, Části 4.

Příslušné plné moci včetně prohlášení zmocněnce o akceptaci jejich obsahu tvoří přílohu
k tomuto dokumentu.

V Ostravě dne 16.1.2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.6

SEZNAM STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ / ČLENŮ 
STATUTÁRNÍCH ORGÁNŮ

Společnost G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČO: 64616886
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ..uchazeč“ ), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

čestně prohlašuje, že žádný z jeho statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů 
v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek nebyl v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele.

V Ostravě dne 16.1.2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary ■ Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

1
JI

ŘEDITELSTVÍ SILNÍC A DÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.7

SEZNAM AKCIONÁŘŮ UCHAZEČE 
S PODÍLEM AKCIÍ VYŠŠÍM NEŽ 10 %

Společnost G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČO: 64616886
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen „uchazeč44), v souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. b) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, tímto prohlašuje, že:

„Netýká se“ - G-Consult, spol. s r.o. nemá formu akciové společnosti

V Ostravě dne 16.1.2020



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
Přípravné a projekční služby „D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

"ELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost G-Consult, spol. s r.o.
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČO: 64616886
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9104,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby vyhlášenou Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR (dále jen ,,uchazeč“) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru připravovat 
ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Uchazeč se dále zavazuje, 
že v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně 
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem 
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení 
či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plnění 
shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

V Ostravě dne 16.1.2020



„R6 - Morava"
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
__________________________Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

6. Oceněný rozpis služeb 
(soupis prací)

9 0



NÁZEV AKCE:

D6 Karlovy Varv -  Olšová Vrata, akt. DSP/IC

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB  

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Kč b e z  DPH DPH Kč vč. DPH

Dokumentace k územnímu rozhodnutí

Inženýrské činnost k územnímu rozhodnutí

Dokumentace ke stavebnímu povolení

Inženýrská činnost ke stavebnímu povolení (vč. Majetkoprávní 
přípravy)

Cena ce lkem  bez DPH 1 8  7 2 7  6 0 0 X X

DPH (21% ) X 3 9 3 2  79 6 X

Cena ce lkem  vč. DPH X X 2 2  6 6 0  3 9 6

K o n tro la  ro z d ílu  d le  ČI 1 5 .2 .2 . ZD

3



O C E N Ě N Ý  RO ZPIS SLUŽEB

D6 Karlovy Varv -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ
II. Tabulka kontroly výpočtu nabídkové ceny dle Sazebníku pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských

činností,
vydavatel UNIKA, Kolín, 2019, cenová úroveň 2019,1. čtvrtletí 2020

UNIKA Tabulka 13 , odvětví - Stavby  

inženýrské a  vodohospodářské (vodní), 

PÁ SM O  III. dle kap ito ly  3 .5 .13  K ategorie  

funkčních částí stavby Inženýrských a  

vodních (vodohospodářských)

P ředpokládaná  

hodnota  stavebních  

nákladů v  Kč

Uchazečem zvolená  

hodnota "C" v  Kč v 

in tevalu d le  

Tabulky 13, pásm o  

III.

]

D Ú R  bez zam ěření, průzkum ů a  ostatních  

p rac í - 19%  z  "C"

Průzkum y a  

zam ěření, o s ta tn í 

práce k  D U R  v Kč

IČ k Ú R v č . 

Souvisejícího 

pro jedn án í -6 %  z 

"C" v Kč

DSP bez zam ěření, 

průzkum ů a  ostatních  

prac í - 2S% z "C"

Průzkum y a  

zam ěření, o s ta tn í 

práce  k  DSP v  Kč

IČ k S P v č . 

M a je tk o p r  

ávního  

pro jednán í 

- 4%  z "C" 

v Kč

N a b íze n á  cena  

služeb v  Kč

Sleva (uveď kladnou 
hodnotu) /přirážka 
(uveď zápornou 

hodnotufz UNIKY v %

Sleva (uveď kladnou 
hodnotu) /přirážka 
(uveď zápornou 

hodnotu}* UNIKY v %
_ _, _ _ i S

Výsledná cena po 

započtení slevy  

nebo přirážky v  

Kč bez DPH _____________________________ ____ ________ _____________________ L _ _______________ ________________________1_______________________ 1____________1__________________



O C E N Ě N Ý  RO ZPIS SLUŽEB

Aktualizace dokumentace k územnímu rozhodnutí - DÚR - v návaznosti na dodatečné
podmínky stanoviska EIA

Akce: D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací11 (dále pouze Směrnice), schválené Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č. j. 66/2018-120-TN ze dne 19. března 2018, s účinností od 1. dubna 2018 v platném znění v rozsahu 
přiměřeném charakteru stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

lil. A) Položkový rozpočet - DÚR

Patfí.: Uchazeč v rámci fáto části vypfní předpokládaný počet v rámci ditči činnosti, hodinovou sazbu a cenu - žiuté buňky

Popis prací
Zadavatelem  

předpokládaný počet 
hod

Hodinová sazba Kč/hod. Cena Kč

N e r e a l iz o v a n é  p o lo ž k y  n e b u d o u  o c e ň o v á n y  (o z n a č e n y  " N e o b s a z e n o " )

A. Průvodní zpráva

1. Identifikační údaje 8

2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 16

3. Seznam vstupních podkladů 8

B. Souhrnná technická zpráva

1. Popis území stavby 4

2. Celkový popis stavby 8

3. Připojení na technickou infrastrukturu 8

4. Dopravní řešení a základní údaje o provozu, provozní a dopr. technologie 120

5. Řešeni vegetace a souvisejících terénních úprav 24

6. Popis vlivů na životní prostřed! a jeho ochrana 32

7. Ochrana obyvatelstva 20

8. Zásady organizace výstavby 100

9. Celkové vodohospodářské řešení 320

C. Situační výkresy

1. Situační výkres širších vztahů 1:10 000 60

2.. Katastrální situační výkres 120
3. Koordinační situační výkres 1:1000 230
4. Speciální výkresy (výkres budoucího uspořádání silniční sítě apod.) 180
D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ
D.1 Stavební část

1.1 Objekty pozemních komunikací 1200
1.2 Mostní objekty a zdi 680
1.3 Vodohospodářské objekty 357
1.4 Objekty osvětlení pozemní komunikace
1.5 Objekty podzemních staveb

1.6 Objekty zařízení pro provozní informace a telematiku 150
1.7 Objekty drah

1.8 Objekty pozemních staveb
1.9 Ostatní stavební objekty
D.2 Technologická část
E. Doklady 100
F. SOUVISEJÍCÍ d o k u m e n t a c e , p o d k l a d y , p r ů zk u m y

1. geodetické zaměření stavby

2. průzkum inženýrských sítí

3. dopravně inženýrský průzkum 32

4. Rešerše předaného předběžného GTP a požadavky pro projekt podrobného GTP dle 
TP 76

5. hydrogeologický průzkum Neobsi
6. klimatologický průzkum Neobs:
7. korozní průzkum

8. diagnostický průzkum konstrukcí (vozovka, mosty, zdi, propustky, apod.)

9. pedologický průzkum Neobsa
10. dendrologický průzkum

11. Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie Neobs;
11. Záborový elaborát (pouze výkresů záboru) Neobsž
12 Hluková studie Neobs?
13 rozpyiová studie 40
14. Bilance zemin a ornice 16
15. Podklady pro odnětí ze ZPF a PUPFL 24
16. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy -------- ,W ________________________ I__________ l _ l



17. odhad stavebních nákladů 54

18. projekt odpadového hospodářství 8

19. Podklady pro verifikační stanovisko 150

G. Reprografie 5 paré (v Kí)

S O U Č E T  A  -  G  c e lk e m  za  D Ů R  (bez D P H ) ___________________i_________________________■ - - -

V Ostravě dne 16.1. 2020



O C E N Ě N Ý  R O Z P IS  SLU ŽE B

Inženýrská činnost k ÚR - aktualizace ÚR v návaznosti na dodatečné podmínky
stanoviska EIA

Akce: D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

lil. B) Položkový rozpočet - IČ k ÚR

Pozn.: Uchazeč v rámci féfo Césti & • ; ?>oč9t v r̂ mci cfilči Činnosti, hodinovou izbu  *  cenu - tluíé butiky

Služba

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Zadavatelem 
odhadovaný 
rozsah hodin

Počet Hodinová
sazba Cena

hodin Kč / hod Kč

Kompletace podkladů z dokladové části projednání 41
Projednání s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými
orgány státní správy. Formulace a podáni žádosti s cílem vydáni
zásadních stanovisek, vyjádření, rozhodnutí
(vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání
územního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními předpisy a
zákon

110

ČÁST A-CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B

Zadavatelem 
předpokládán 
v počet hod

1
t

Projednání plánovaných přeložek inženýrských sítí s vlastníky
resp,provozovateli, zajištěni případné smlouvy o budoucí smlouvě o přeložce 
zařízení

240

ČÁST B CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C

Zadavatelem
předpokládán
v D o č et hod

Zajištění vydáni územního rozhodnuti, kompletace a doplnění podkladů, 
vyjádřeni, stanovisek, sestavení seznamu účastníků řízení, kompletace dokladů 
o majetkoprávním vypořádáni, sestavení žádosti o vydáni územního rozhodnutí 
a jejího podání u příslušného stavebního úřadu včetně zajištění dalších 
podkladů dle požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci územního 
řízeni, účast na jednání, předání pravomocného územního rozhodnuti

520

ČÁST C CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část D

Zadavatelem 
předpokládán 
v počet hod

f
f

Zajištěni konzultací, kontrolních dnů k 1Č zhotovitele, osobní průběžně 
informováni objednatele o průběhu IČ zhotovitele, zastupováni objednatele ve 
správních řízeních k )0, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištěni předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.

200

ČÁST D CELKEM

CELKEM  ČÁST A+B+C+D IČ k DÚR
J--------■*-=—*-----1-----------------

V Ostravě dne 16.1. 2020



OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB
Akce: D6 Karlovy Varv -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ

III. C) Položkový rozpočet - projektové práce (DSP)

Oceněný rozpis služeb bude zpracován dle „Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací" (dále pouze Směrnice), 7 v platném znění v rozsahu přiměřeném charakteru 
stavby s upřesněním podle těchto zadávacích podmínek.

SPECIFIKACE DSP, aktualizace
Poitt.: Uchazeč v rámci této části vyplní předpokládaný počet hodin v rámci dilči annostt hodinovou sazbu a cenu - Hutě buňky

Popis prací Zadavatelem předpokládaný 
počet hod Počet hodin Hodinová sazba 

Kč/ hod. Cena Kč DSP

A . Průvodní zpráva
1. Identifikační údaje 12
2. Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení 20
3. Seznam vstupních podkladů 12
B. Souhrnná technická zpráva
1. Popis území stavby 10
2. Celkový popis stavby 20 "

3. Připojení na technickou infrastrukturu 30
4. Dopravní řešení 30
5. Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav 25
6. Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana 90
7. Ochrana obyvatelstva 24
8. Zásady organizace výstavby 30
9. Celkové vodohospodářské řešení 180
C. Situační výkresy
1. Situační výkres širších vztahů 90
2. Katastrální situační výkres 160
3. Koordinační situační výkres 240
4. Speciální situační výkres neoo

D . l  Dokumentace objektů a technologických zařízení - stavební část
1. Objekty pozemních komunikací včetně propustků
1.1 Technická zpráva 160
1.2 Výkresy 5400
2. Mostní objekty a zdi
2.1 Technická zpráva 150
2.2 Výkresy 1580
3. Vodohospodářské objekty - odvodnění pozemní komunikace
3.1 Technická zpráva 80
3.2 Hydrotechnické výpočty 400
3.3 Statické výpočty 160
3.4 Výkresy 600
4. Objekty osvětlení pozemní komunikace
4.1 Technická zpráva 40
4.2 Výkresy 190
5. Objekty podzemních staveb
5.1 Technická zpráva neoo
5.2 Výkresy neoci
5.3 Statická část neoci
6. Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní
systém nebo systémy dopravní telematiky
6.1 Technická zpráva 60
6.2 Výkresy 260
7. Objekty drah neoo
8. Objekty pozemních staveb neoo
9. Ostatní stavební objekty 250
10. Požárně bezpečnostní řešení 80

D.l Dokumentace objektů a technologických zařízení - technologická část
2.1 Technická zpráva neoo
2.2 Výkresy neoo
Dokladová část 150
Související dokumentace, podklady a průzkumy
1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF 280
2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL 160
3. Projekt odpadového hospodářství 60
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy neoo
5. Dendrologický průzkum neoo E}_
6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci 60 _______ = _______ ___ _______ J



7. Podrobný pedologický průzkum 120 |
8. Hluková studie neoci
9 .Přírodovědný (biologický) průzkum, migrační studie neoo
10. Rozptylová studie neoci
11. Rešerše geotechnického průzkumu 290
12. Hydrogeologický posudek neoci
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby 180
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní neoci
15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) 389
16. Geodetické zaměření 496
17. Záborový elaborát a geometrické piány 1500
Odhad stavebních nákladů 280

Plán BOZP 120
Reprografie 160 000
SOUČET celkem za DSP (bez DPH) ____________ i_______________ i_____ :— ~~~ •------------

Pozn.: Podrobný geotechnický průzkum není předmětem činnosti v rámci zpracování DSP. Práce vyhotovuje jiný zhotovitel. Podklady budou zhotovitel předány 
objednatelem nejpozději k datu zahájení prací na DSP. Výstupy z podrobného geotechnického průzkumu budou zhotovitelem v souladu s technickými předpisy 
zapracovány.

1 0 4



Akce: D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IČ
lil. D) Položkový rozpočet - IČ k SP bez majetkoprávního projednání

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

Poin,: Uchazeč v  rámci iůio ť-ist< vyplní fiT̂ SpoMédany počet v rSrnci dllil činnosti, hodinovou sazbu a cenu ■ Hutě buňky

Služba

Zadavatele
m Počet

Hodinová
sazba

Cena

odhadován 
v rozsah

hodin Kč / hod Kč

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část A

Studium podkladů předaných objednatelem (ClR, DSP, 
EIA....)

40

Kompletace podkladů z předchozího projednáni stavby
80

Projednáni s dotčenými subjekty, majetkovými správci 
a dotčenými orgány státní správy.
Formulace a podáni žádosti s  cílem vydání zásadních 
stanovisek, vyjádření, rozhodnutí (vč. doložky právní 
moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání 
stavebních povolení, a to v souladu s platnými

414

ČÁST A -  CECKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část B
Počet
hodin

P<

Zajištění vydání stavebního povoleni, kompletace a 
doplnění podkladu, vyjádření, stanovisek, sestaveni 
seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydáni 
stavebního povolení a jeho podání u příslušného 
stavebního úřadu včetně zajištěni dalších podkladů dle 
požadavků příslušného stavebního úřadu v rámci 
stavebního řízeni, účast najednáních, předáni 
pravomocného stavebního povoleni

1000

seznámeni všech vlastníku pozemků se záměrem 
uskutečnit veřejné prospěšnou stavbu

54

zajištěni, sestaveni a uzavření smluv o přeložkách 
inženýrských sítí

240

zajištěni a uzavřeni smluv o budoucím převzetí SO ( obce, 
kraje, ZVHS apod.) 88

zajištění souhlasu vlastníků k dotčení ochranného pásma
le sa  ( 50 m od okraje le sa  ) a - zajištění so u h la su  v lastníků 
ke zméně souhlasu s vynětím ze ZPF a k uloženi 
přebytečně ornice

54

Kompletace uzavřených smluv a souvisejících podkladů 
pro podání žádosti o stavební povolení.

140

ČÁST B CELKEM

SPECIFIKACE INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -  část C
Počet
hodin P<

Zajištění konzultací, kontrolních dnu k IČ zhotovitele, 
osobní průběžné informováni objednatele o průběhu lč  
zhotovitele, zastupováni objednatele ve správních řízeních 
k IČ, plynoucích z předmětu smlouvy, zajištění předání 
výstupů jednotlivých smluvních IČ.

200

Technická pomoc objednateli při získání pravomocného 
SP a zajištění činností spojených s on-line aplikaci 
objednatele (PPS).

600

ČÁST C CELKEM
CELKEM ČÁST A-r-B+C IČ



„R6 - Morava“
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,

____________________Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

7. Přílohy, případné další 
dokumenty dodavatele

1 0  o



„R6 - Morava"
Kontaktní adresa:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
Společnost nemá právní subjektivitu, nemá přiděleno IČ.
Vedoucí společník společnosti: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.,
__________________________Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 42767377

Společnost právnických osob k zajištění obchodního případu.
Název společnosti:

8. Smlouva ve formě dle dílu 3  
zadávací dokumentace

1 ( T



MINISTERSTVO DOPRAVY 
ODBOR POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ

OBCHODNÍ PODMÍNKY

PRO ZEM ĚM ĚŘICKÉ A PRŮZKUMNÉ PRÁCE 
A DOKUMENTACI STAVEB POZEMNÍCH

KOMUNIKACÍ

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 
ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PŘÍLOHY A, B, C 
VZOR SMLOUVY O DÍLO

S c h v á l e n o :  M D - O P K č . j .  1 1 / 2 0 I 5 - 1 2 0 - T N / 1  
z e  d n e  5 .  2 .  2 0 1 5 ,  s  ú č i n n o s t í  o d  6 .  ú n o r a  2 0 1 5 ,  

s e  s o u č a s n ý m  z r u š e n í m  O b c h o d n í c h  p o d m í n e k  p r o  z e m ě m ě ř i c k é  
a  p r ů z k u m n é  p r á c e  a  d o k u m e n t a c i  s t a v e b  P K ,  

s c h v á l e n ý c h  M D - O I ,  č . j .  3 2 1 / 0 8 - 9 1 0 - I P K / l  z e  9 .  4 .  2 0 0 8

P r a h a ,  ú n o r  2 0 1 5



OBSAH

I. V ŠE O B E C N É  O B C H O D N Í P O D M ÍN K Y

D E F IN IC E  A  V Ý K L A D  P O JM Ů
1. D E F IN IC E
2. V Ý K L A D  P O JM Ů

P O V IN N O S T I Z H O T O V IT E L E
3.1 R O Z SA H  S L U Ž E B
3.2  Z A JIŠ T Ě N Í JA K O S T I
4. B Ě Ž N É , D O D A T E Č N É  A  M IM O Ř Á D N É  S L U Ž B Y
5. P O T Ř E B N Á  P É Č E  A  P R A V O M O C E
6. V Ě C I V E  V L A S T N IC T V Í O B JE D N A T E L E  -  D O S T A T E Č N O S T  

N A B ÍD K Y  -  D Ů V Ě R N O S T

P O V IN N O S T I O B JE D N A T E L E
7. IN F O R M A C E
8. R O Z H O D O V Á N Í
9. P O S K Y T N U T Í P O M O C I
10. P O D K L A D Y  K  P R O V E D E N Í D ÍL A
11. P O S K Y T N U T Í P E R S O N Á L U  O B JE D N A T E L E
12. S L U Ž B Y  T Ř E T ÍC H  ST R A N

P E R S O N Á L
13. P E R S O N Á L  Z H O T O V IT E L E
14. P O V Ě Ř E N Í Z Á S T U P C I
15. Z M Ě N Y  P E R S O N Á L U

O D P O V Ě D N O S T  A  P O JIŠ T Ě N Í
16. O D P O V Ě D N O S T  Z A  ŠK O D Y  

N Á H R A D A  ŠK O D Y
17. D O B A  T R V Á N Í O D P O V Ě D N O S T I
18. O D P O V Ě D N O S T  Z H O T O V IT E L E  Z A  V A D Y
19. P O JIŠ T Ě N Í O D P O V Ě D N O S T I Z A  ŠK O D Y
20. P O JIŠ T Ě N Í V Ě C Í V E  V L A S T N IC T V Í O B JE D N A T E L E

Z A H Á JE N Í A  D O K O N Č E N Í S L U Ž E B , Z M Ě N Y  A  O D S T O U P E N Í  
O D  S M L O U V Y  O  D ÍL O

21. P L A T N O S T  SM L O U V Y
22. Z A H Á JE N Í A  D O K O N Č E N Í
23. Z M Ě N Y
24. D A L ŠÍ N Á V R H Y
25. Z T ÍŽ E N Í N E B O  Z D R Ž E N Í S L U Ž E B

S M L U V N Í P O K U T Y  P Ř I P R O D L E N Í Z H O T O V IT E L E
26. Z M Ě N Ě N É  O K O L N O S T I -  V Y Š Š Í M O C
27. P Ř E R U Š E N Í, Z A S T A V E N Í N E B O  O D S T O U P E N Í O D  S M L O U V Y  O  D ÍL O

27.1 O Z N Á M E N ÍM  O B JE D N A T E L E
27.2  O Z N Á M E N ÍM  Z H O T O V IT E L E

28. M IM O Ř Á D N É  S L U Ž B Y
29. P R Á V A  A  P O V IN N O S T I S M L U V N ÍC H  S T R A N

P L A T B Y
30. P L A T B Y  Z H O T O V IT E L I
31. T E R M ÍN Y  P L A T E B
32. M Ě N A  P L A T E B
33. S P O R N É  P L A T B Y
34. K O N T R O L A  O B JE D N A T E L E

V Š E O B E C N Á  U S T A N O V E N Í
35. JA Z Y K  A  P R Á V N Í P Ř E D P ISY
36. Z M Ě N Y  P R Á V N ÍC H  P Ř E D P ISŮ

1 0  f)
2



37. P Ř E V E D E N Í A  P O D Z H O T O V IT E L
38. V L A S T N IC K Á  P R Á V A
39. K O N F L IK T  Z Á JM Ů , K O R U P C E  A  P O D V O D Y
40. O Z N Á M E N Í
41. P U B L IK A C E

Ř E Š E N Í S P O R Ů
42.1 SM ÍR N É  Ř E Š E N Í

II. Z V L Á Š T N Í O B C H O D N Í P O D M ÍN K Y

P Ř ÍL O H Y
A  -  R ozsah  služeb
B -  P ersoná l, podk lady , zař ízen í a slu žb y  třetích  stran  p osk ytn u té ob jedn atelem  
C -  p latby  a p la teb n í podm ínk y

III. N Á V R H  S M L O U V Y  O  D ÍL O

IV  V Z O R O V Ý  F O R M U L Á Ř  B A N K O V N Í Z Á R U K Y  Z A  Ř Á D N É  Z H O T O V E N Í D ÍL A
(P O S K Y T N U T Í S L U Ž B Y )

PŘEDMLUVA
Obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací se skládají 
ze dvou částí.
První základní část tvoří „Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb 
PK“ -  (dále též „tyto Všeobecné obchodní podmínky11 nebo „VOP-D“), které lze všeobecně použít pro každou 
zakázku tohoto typu.
Druhá, doplňující část -  „Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb 
PK“ (ZOP-D) -  obsahuje konkrétní údaje, na něž se odkazují články VOP-D a ostatní specifické podmínky, 
vztahující se k příslušné zakázce. Zvláštní obchodní podmínky umožňují články všeobecných obchodních podmínek 
dle potřeby změnit či doplnit anebo vypustit ty jejich články, které se předmětu díla netýkají. Přílohy A, B a C 
Zvláštních obchodních podmínek přehledně shrnují:
-  rozsah služeb (Příloha A), včetně jejich ocenění,
-  personál, podklady, zařízení a služby třetích stran poskytnuté objednatelem (Příloha B),
-  platby a platební podmínky (Příloha C).
Všeobecné obchodní podmínky a Zvláštní obchodní podmínky tvoří spolu Obchodní podmínky, které jsou součástí 
Smlouvy o dílo ve smyslu Obchodního zákoníku (§ 273) a určují práva a povinnosti smluvních stran pro zhotovení 
příslušné zakázky.
Všeobecné obchodní podmínky jsou zpracovány v takové formě, aby je bylo možné v běžných případech zahrnout 
přímo do zadávací dokumentace veřejné zakázky a do Smlouvy o dílo, případně je použít jako přílohu ke Smlouvě 
o dílo, kde spolu s dalšími dokumenty definují dílo.
Všeobecné obchodní podmínky jsou propojeny se Zvláštními obchodními podmínkami stejným označením 
(číslováním) odpovídajících článků a odstavců.
Jako pomůcka je připojen Vzor Smlouvy o dílo.

í  !. 0
3



I. VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

DEFINICE A VÝKLAD POJMŮ

DEFINICE
Níže uvedené pojmy a výrazy mají následující význam, s výjimkou případů, kdy kontext vyžaduje jiný výklad:

1.1 „Z ak ázk a“ znamená zakázku nebo její část, určenou ve Zvláštních obchodních podmínkách, 
pro kterou mají být služby provedeny.

1.2 „S lu žb y“ znamená služby, které má provést zhotovitel v souladu se Smlouvou o dílo. Obsahují 
běžné služby, dodatečné služby a mimořádné služby. Výsledkem těchto služeb je hmotně zachycený 
výsledek činnosti -  předmět díla.

1.3 „O bjednatel"  znamená stranu uvedenou ve Smlouvě o dílo, která přijala nabídku nebo objednala 
zhotovení díla, popřípadě její právní nástupce. Ve fázi zadání veřejné zakázky je objednatel 
zadavatelem ve smyslu zákona o veřejných zakázkách.

1.4 „Z hotovite l"  je totožný termín, jako „D odavatel"  ve smyslu zákona o veřejných zakázkách 
ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) označenou (é) jako zhotovitel 
v Dopise nabídky přijaté objednatelem a v Souhrnu smluvních dohod podepsaném smluvními 
stranami, popřípadě právní nástupce této osoby nebo osob, mající k činnostem uvedeným 
ve Smlouvě o dílo oprávnění podle zvláštních předpisů. Vybrané činnosti ve výstavbě musí 
zabezpečit fyzickými osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních 
předpisů.

1.5 „P odzhotovitel"  je totožný termín, jako „Poddodavatel" případně „Subdodavatel" ve všech 
mluvnických formách a podobách a znamená právnickou nebo fyzickou osobu uvedenou 
ve Smlouvě o dílo nebo jinou osobu určenou jako podzhotovitel, která má oprávnění k činnostem 
podle zvláštních právních předpisů a je pověřena zhotovitelem provedením části služeb, a právní 
nástupci všech těchto osob. Ve fázi zadání veřejné zakázky je podzhotovitel subdodavatelem 
ve smyslu zákona o veřejných zakázkách. Vybrané činnosti ve výstavbě musí zabezpečit fyzickými 
osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních právních předpisů.

1.6 „S trana"  a „Strany"  znamená objednatele a zhotovitele a „třetí strana" -  znamená jakoukoliv 
jinou fyzickou nebo právnickou osobu tak, jak vyplývá z kontextu.

1.7 „S m lou va o dílo" je  d vou stran n ý  p rávn í úkon , k terý  m usí m ít ná lež itosti p od le ob ch odn ího  
zák on íku . Smlouvu o dílo tvoří Souhrn smluvních dohod, Dopis o přijetí nabídky (Oznámení 
o výběru nejvhodnější nabídky), Dopis nabídky, tyto Všeobecné obchodní podmínky, Zvláštní 
obchodní podmínky, včetně Přílohy A (Rozsah služeb), Přílohy B (Personál, podklady, zařízení 
a služby třetích stran poskytnuté objednatelem) a Přílohy C (Platby a platební podmínky), 
Technické podmínky a Zvláštní technické podmínky (pokud pro zhotovení díla existují a jsou 
uvedeny ve Zvláštních obchodních podmínkách) a další související dokumenty specifikované 
v článku 2.3 a ve Zvláštních obchodních podmínkách.

1.8 „D en" je období mezi dvěma za sebou následujícími půlnocemi.
1.9 „E xpertiza"  znamená odborné posouzení návrhu nebo díla nezávislou osobou určenou 

objednatelem.
1.10 „D op is o p řijetí nabídky" znamená oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, přičemž Smlouva 

o dílo vznikne až podepsáním Souhrnu smluvních dohod oběma stranami.
1.11 „D op is nabídky" znamená dokument nadepsaný Dopis nabídky, který byl sestaven zhotovitelem 

a obsahuje podepsanou nabídku objednateli na zhotovení díla (služby) včetně příslušných 
dokumentů podle zákona o veřejných zakázkách.

1.12 „N abídka" znamená Dopis nabídky a všechny ostatní dokumenty, jak jsou uvedeny ve Smlouvě 
o dílo, které uchazeč (dodavatel) v souladu se zákonem o veřejných zakázkách předal spolu 
s Dopisem nabídky.

1.13 „Z vláštn í p říloh a  k nabídce"  znamená vyplněné stránky nadepsané Zvláštní příloha k nabídce, 
které jsou připojeny k Dopisu nabídky a tvoří jeho součást".

1.14 „S ouh rn  sm lu vn ích  dohod" (pokud existuje) znamená smluvní dokument, který smluvní strany 
uzavřou do 30 dnů poté, co zhotovitel obdrží Dopis o přijetí nabídky (pokud nebyly podány námitky 
ve smyslu zákona o veřejných zakázkách -  v tomto případě platí lhůty podle tohoto zákona). 
K vypracování Souhrnu smluvních dohod bude použit formulář, který je součástí zadávací 
dokumentace (vzor Souhrnu smluvních dohod je přílohou těchto Zvláštních obchodních podmínek).

í £
i  ..

4



VÝKLAD POJMŮ
2.1 Nadpisy v těchto obchodních podmínkách nebudou použity při jejich výkladu.
2.2 Slova uvedená v jednotném čísle se použijí v množném čísle, nebo opačně, pokud to kontext 

vyžaduje.
2.3 Dokumenty tvořící Smlouvu o dílo budou pokládány za vzájemně se doplňující. Pro účely 

interpretace bude priorita dokumentů podle následujícího pořadí:
a) Smlouva
b) Dopis o přijetí nabídky
c) Dopis nabídky
d) Zvláštní obchodní podmínky
e) Všeobecné obchodní podmínky
1) Zvláštní technické podmínky (pokud pro konkrétní zakázku existují)
g) Technické podmínky (pokud pro zhotovení díla existují)x)
h) Související dokumenty tvořící součást Smlouvy o dílo.

Jestliže se v dokumentech najde dvojznačnost nebo nesrovnalost, platí ustanovení dokumentu 
s vyšší prioritou.
x) pro dokumentaci staveb „Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb PK“ -  TKP-D. Technické podmínky 

ve smyslu těchto obchodních podmínek nejsou totožné s Technickými podmínkami, vydávanými v ěíslované řadě 
Ministerstvem dopravy.

POVINNOSTI ZHOTOVITELE

ROZSAH SLUŽEB
3.1 Zhotovitel provede služby, které tvoří předmět díla, samostatně na vlastní náklady a nebezpečí. 

Zhotovitel uplatní potřebnou odbornou péči a úsilí ke splnění svých závazků sjednaných 
ve Smlouvě o dílo, a to v souladu s platnými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu, 
a dokumenty a podmínkami, které jsou součástí této Smlouvy o dílo. Obsah a rozsah služeb 
je stanoven v Příloze A.

ZAJIŠTĚNÍ JAKOSTI
3.2 Zhotovitel předloží doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve smyslu Metodického pokynu 

Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), který bude zabezpečovat jakostní 
požadavky Smlouvy o dílo. Systém bude odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě o dílo. 
Objednatel je oprávněn podrobit přezkoumání jakýkoliv aspekt systému.

BĚŽNÉ, DODATEČNÉ A MIMOŘÁDNÉ SLUŽBY
4.1 Běžné služby jsou služby definované jako takové v Příloze A.
4.2 Dodatečné služby jsou služby definované jako takové v Příloze A nebo takové, které jsou dohodou 

obou stran označeny jako dodatečné k běžným službám.
4.3 Mimořádné služby jsou služby, které nejsou běžné ani dodatečné, které však zhotovitel musí 

provést v souladu s ustanovením článku 28.

POTŘEBNÁ PÉČE A PRAVOMOCE
5.1 Zhotovitel uplatní potřebnou péči a úsilí ke splnění Smlouvy o dílo.
5.2 V případě uplatňování pravomocí nebo plnění povinností vyplývajících z podmínek smlouvy mezi 

objednatelem a třetí stranou, zhotovitel:
-  bude jednat v souladu s touto Smlouvou o dílo, i pokud nejsou tyto povinnosti popsány 

v Příloze A,
-  bude-li pověřen ověřováním nebo provedením posudku, bude jednat jako nestranný odborník 

podle svého úsudku; na nedostatky v činnosti třetí strany upozorní neprodleně objednatele,
-  je-li tak zmocněn, bude upravovat povinnosti jakékoliv třetí strany, které mohou mít vliv 

na cenu nebo kvalitu nebo termíny, jen po předchozím souhlasu objednatele.
5.3 Zhotovitel bude prokazatelně průběžně informovat objednatele o postupu služeb. Způsob 

informování je stanoven ve Zvláštních obchodních podmínkách.

5



VĚCI VE VLASTNICTVÍ OBJEDNATELE
6.1 Cokoliv je dodáno nebo placeno objednatelem k použití zhotovitelem zůstane ve vlastnictví 

objednatele a kde je to možné, bude tak označeno. Při dokončení nebo předčasném ukončení služeb 
zhotovitel provede inventuru toho, co nespotřeboval a předá to objednateli dle jeho pokynů. Činnost 
spojená s předáním se považuje za dodatečné služby, pokud se nejedná o věci uvedené v článku 10.

DOSTATEČNOST NABÍDKY
6.2 Předpokládá se, že se zhotovitel před odevzdáním své nabídky přesvědčil o její správnosti 

a dostatečnosti, včetně rozsahu a ceny. Ceny, případně způsob stanovení cen, uvedené v nabídce, 
pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému provedení 
služeb.

DŮVĚRNOST
6.3 Veškeré informace týkající se služeb jakož i celé stavby, pro níž jsou služby prováděny, jsou 

důvěrné. Zhotovitel není oprávněn použít či zpřístupnit tyto informace k jiným účelům, než k plnění 
Smlouvy o dílo, není-li dále ve Zvláštních obchodních podmínkách uvedeno jinak.

6.4 Zhotovitel je povinen zajistit, aby práce vykonávaly pouze osoby, které jsou zavázány k povinnosti 
chránit důvěrné informace. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené porušením této povinnosti 
svojí vinou.

POVINNOSTI OBJEDNATELE

INFORMACE
7.1 Aby nedošlo ke zdržování služeb, objednatel předá zhotoviteli v nezbytně nutné době bezplatně 

všechny informace, které získal a které se mohou služeb týkat.

ROZHODOVÁNÍ
8.1 Na písemné dotazy zhotovitele objednatel vydá stanovisko písemnou formou v nezbytně nutné 

době, aby nedošlo ke zdržování služeb.

POSKYTNUTÍ POMOCI
9.1 Objednatel bude zhotoviteli nápomocen při:

-  zajištění přístupu všude tam, kde je to zapotřebí k provedení služeb,
-  zajištění přístupu k jiným osobám za účelem získání potřebných informací k provedení 

služeb.

PODKLADY K PROVEDENÍ DÍLA
10.1 Objednatel dá zhotoviteli bezplatně k disposici podklady k provedení díla, uvedené v Příloze B.

P O S K Y T N U T Í  P E R S O N Á L U  O B J E D N A T E L E

11.1 V dohodě se zhotovitelem objednatel poskytne zhotoviteli na své náklady vlastní zaměstnance 
v souladu s Přílohou B. Tito zaměstnanci se budou řídit v souvislosti se službami pouze instrukcemi 
zhotovitele.

11.2 Personál poskytnutý objednatelem v souladu s článkem 11.1 musí být přijatelný pro zhotovitele. 

SLUŽBY TŘETÍCH STRAN
12.1 Objednatel zajistí na své náklady služby od třetích stran uvedené v Příloze B a zhotovitel bude 

spolupracovat s takovými poskytovateli služeb, ale nebude odpovědný za ně ani za jejich činnost.
12.2 Jestliže závazky objednatele podle čl. 11.1 nebo 12.1 nemohou být splněny a je stranami 

odsouhlaseno, že jsou nezbytné pro provedení služeb, zajistí zhotovitel jejich provedení jako 
dodatečnou službu, pokud mu vtom  nebrání skutečnosti, které bez zbytečného odkladu sdělí 
objednateli.



PERSONÁL

PERSONÁL ZHOTOVITELE
13.1 Personál určený zhotovitelem k provádění služeb musí být způsobilý pro výkon těchto služeb 

a jeho kvalifikace musí být přijatelná pro objednatele.

POVĚŘENÍ ZÁSTUPCI
14.1 Každá strana určí svého odpovědného zástupce, který bude oprávněn k jednání ve věcech Smlouvy 

o dílo.

ZMĚNY PERSONÁLU
15.1 Jestliže je nutné nahradit jakoukoliv osobu určenou podle čl, 13.1, zhotovitel zařídí ihned náhradu 

jinou osobou s odpovídající kvalifikací.
15.2 Náklady na náhradu personálu určeného podle čl. 13.1 ponese zhotovitel. V případě, že náhrada 

je požadována objednatelem
(i) bude taková žádost písemná a bude obsahovat zdůvodnění,
(ii) objednatel ponese náklady na náhradu, pokud důvodem není prokázané nesprávné chování 

nebo neschopnost provádět uspokojivě služby.

ODPOVĚDNOST A PO JIŠTĚN Í

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY
16.1 Strana je odpovědná za vzniklou škodu, kterou způsobila druhé smluvní straně prokazatelným 

porušením povinností určených Smlouvou o dílo.

NÁHRADA ŠKODY
16.2 Jestliže dojde k poskytnutí náhrady za škody jedné strany vůči druhé, platby se uskuteční podle 

následujících podmínek:
a) náhrada škody bude omezena na částku rovnající se výši prokázaných škod vzniklých 

neplněním povinností,
b) v případě společné odpovědnosti s třetí stranou bude náhrada škody omezena na podíl 

odpovídající podílu zavinění.
16.3 Jestliže kterákoli strana požaduje náhradu škody vůči straně druhé, avšak škoda nebude prokázána, 

žadatel musí nahradit straně druhé její prokazatelné výlohy, které vznikly jako obrana proti 
uplatněnému nároku na náhradu škody.

DOBA TRVÁNÍ ODPOVĚDNOSTI
17.1 Objednatel ani zhotovitel nebude odpovědný za jakoukoliv škodu vyplývající z jakékoliv události, 

pokud nárok nebude uplatněn před uplynutím doby stanovené příslušným právním předpisem, 
nebo v době uvedené ve Zvláštních obchodních podmínkách.

ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE ZA VADY
18.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla v čase jeho odevzdání objednateli. Za vady 

zjištěné po předání a převzetí odpovídá jen tehdy, když byly způsobeny porušením jeho povinností.
18.2 Zhotovitel poskytne objednateli, pokud si to objednatel přeje, záruku na odstranění vad. Forma 

a výše záruky bude uvedena ve Zvláštních obchodních podmínkách.
18.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých 

od objednatele nebo informací a závazných pokynů daných mu objednatelem a zhotovitel ani při 
vynaložení veškerého úsilí nemohl zjistit jejich nevhodnost, nebo když na jejich nevhodnost 
upozornil objednatele a ten na použití podkladů a informací nebo plnění svých pokynů trval.

18.4 Lhůta pro oznámení vad začíná plynout ode dne odevzdání a převzetí díla a její délka je stanovena 
v příslušném právním předpisu. Tato lhůta však neskončí dříve, než sjednaná služba naplnila účel, 
pro který byla poskytnuta.

18.5 Zhotovitel je povinen vady na své náklady odstranit.
18.6 Zhotovitel je povinen nejpozději do 15 dnů od obdržení oznámení vad:

SlL
7



-  dohodnout s objednatelem způsob a termín odstranění těchto vad,
-  přistoupit k odstranění vady, a to i v případě, že ji neuznává. Náklady na odstranění vady 

nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí sporu.
18.7 Nebudou-li vady zhotovitelem odstraněny v dohodnutém termínu, nebo nepřistoupí-li zhotovitel 

k odstraňování vad v souladu s čl. 18.6 má objednatel právo zadat odstranění vad na náklady 
zhotovitele jinému subjektu.

18.8 V případě sporu o kvalitu (o uznání vady) díla se smluvní strany zavazují stanovit nezávislou 
osobu, která spor posoudí a doporučí jeho řešení. V případě, že strany neakceptují toto doporučení, 
bude se spor dále řešit dle článku 42.1.

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY
19.1 Zhotovitel je povinen, jestliže je to uvedeno ve Zvláštních obchodních podmínkách, na své 

náklady sjednat pojištění
-  odpovědnosti za škody,
-  odpovědnosti vůči třetím stranám,
-  případných dalších rizik uvedených ve Zvláštních obchodních podmínkách.

Splnění této povinnosti doloží zhotovitel objednateli ověřenou kopií pojistných smluv ve lhůtě 
uvedené ve Zvláštních obchodních podmínkách.

POJIŠTĚNÍ VĚCÍ VE VLASTNICTVÍ OBJEDNATELE
20.1 Zhotovitel je povinen, jestliže je to uvedeno ve Zvláštních obchodních podmínkách uzavřít 

pojištění proti ztrátám a škodám na věcech ve vlastnictví objednatele dle článku 6 (včetně 
odpovědnosti za škody vzniklé užíváním těchto věcí) a náklady na pojištění zahrnout do návrhu 
ceny jako samostatnou položku. Splnění této povinnosti doloží zhotovitel objednateli ověřenou 
kopií pojistné smlouvy ve lhůtě uvedené ve Zvláštních obchodních podmínkách.

ZAHÁJENÍ A DOKONČENÍ SLUŽEB, ZMĚNY 
A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY O DÍLO

PLATNOST SMLOUVY
21.1 Smlouva o dílo je platná od data posledního podpisu, potřebného k uzavření Smlouvy o dílo.

ZAHÁJENÍ A DOKONČENÍ
22.1 Služby budou zahájeny a dokončeny v termínech nebo lhůtách stanovených ve Zvláštních 

obchodních podmínkách s výhradou prodloužení podle Smlouvy o dílo.
22.2 Služby nebo jejich část jsou dokončeny předáním a převzetím díla nebo jeho části sjednané 

ve Smlouvě o dílo k samostatnému předání a převzetí.
22.3 Není-li ve Zvláštních obchodních podmínkách stanoveno jinak, rozumí se předáním a převzetím 

díla jeho odevzdání v místě sídla objednatele proti potvrzení.
22.4 Není-li ve Zvláštních obchodních podmínkách (Příloze A) stanoveno jinak, je dílo předáno vždy 

i v digitální formě, umožňující jeho využití v dalších stupních zeměměřických a průzkumných prací 
a projektové přípravy nebo pro zadání stavebních prací.

ZMĚNY
23.1 Smlouva o dílo může být změněna na žádost kterékoli ze smluvních stran pouze písemnou 

dohodou (dodatkem smlouvy).
23.2 Objednatel může požadovat změnu rozsahu služeb. Zhotovitel je povinen na základě tohoto 

požadavku snížit rozsah služeb a pokud mu vtom  nebrání skutečnosti, které bez zbytečného 
odkladu sdělí objednateli, zvýšit rozsah služeb s tím, že:

a) při snížení rozsahu se cena odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu budou tyto služby považovány za služby dodatečné,
c) termín dokončení služeb se přiměřeně upraví dohodou smluvních stran.

1 | r;3 - .c  (f8



DALŠÍ NÁVRHY
24.1 Jestliže o to objednatel písemně požádá, předloží zhotovitel návrhy na změnu služeb. Příprava 

a předložení těchto návrhů bude dodatečnou službou.

ZTÍŽENÍ NEBO ZDRŽENÍ SLUŽEB
25.1 Dojde-li ze strany objednatele nebo třetích stran ke ztížení nebo zdržení služeb zhotovitele 

s následným zvětšením jejich rozsahu nebo prodloužením doby jejich provádění:
a) zhotovitel bude informovat objednatele o situací a pravděpodobných důsledcích,
b) zvýšení rozsahu služeb se bude považovat za dodatečné služby,
c) termín pro dokončení služeb se patřičně upraví.

SMLUVNÍ POKUTY PŘI PRODLENÍ ZHOTOVITELE
25.2 Jestliže zhotovitel nedokončí služby v termínech (lhůtách) podle článku 22.1, zaplatí objednateli 

na základě jeho vyúčtování za každý den prodlení smluvní pokutu, jejíž denní sazba a maximální 
výše se stanoví ve Zvláštních obchodních podmínkách procentní sazbou z ceny díla.

25.3 Jestliže zhotovitel nesplní dohodnutý termín odstranění vady díla, zaplatí objednateli na základě 
jeho vyúčtování smluvní pokutu za každý den prodlení a každou vadu. Výše pokuty se stanoví 
ve Zvláštních obchodních podmínkách pevnou denní sazbou.

25.4 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele povinnosti dokončit služby ani jiných povinností, 
závazků nebo odpovědností plynoucích ze Smlouvy o dílo a z platných právních předpisů.

ZMĚNĚNÉ OKOLNOSTI
26.1 Vzniknou-li okolnosti, za které není zhotovitel odpovědný a které mu zabraňují pokračovat 

ve službách v souladu se Smlouvou o dílo, zašle o tom oznámení objednateli.
26.2 V případě, kdy následkem okolností uvedených v č l. 26.1 musí být služby přerušeny, termín 

dokončení se prodlouží o dobu trvání nepříznivých okolností zvětšenou o přiměřenou dobu 
nepřesahující 42 dní.
Jestliže určité služby musí být zpožděny, termín jejich dokončení se prodlouží o dobu vynucenou 
příslušnými okolnostmi.

VYŠŠÍ MOC
26.3 Vyšší mocí se rozumí mimořádné události nebo okolnosti:

-  které se vymykají kontrole smluvní strany,
-  před níž se tato strana nemohla přiměřeně ochránit před uzavřením Smlouvy o dílo,
- které se (vznikla-li) nemůže strana účelně vyhnout nebo ji překonat či odvrátit,
- kterou nemohla přičíst druhé straně.

Pokud tyto okolnosti brání dočasně nebo trvale splnění povinností vyplývajících ze Smlouvy o dílo, 
dohodnou smluvní strany dodatkem ke Smlouvě o dílo příslušnou úpravu smluvních vztahů.

PŘERUŠENÍ SLUŽEB NEBO ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY O DÍLO

OZNÁMENÍM OBJEDNATELE
27.1 Objednatel může přerušit provádění všech nebo části služeb, nebo odstoupit od Smlouvy o dílo 

písemným oznámením zhotoviteli. Zhotovitel provede patřičná opatření k dočasnému přerušení 
služeb do 14 dnů od obdrženi tohoto oznámení.

27.1.1 Usoudí-li objednatel, že zhotovitel bez vážných důvodů neplní své povinnosti, oznámí 
zhotoviteli své připomínky kjeho činnosti. Nedostane-li uspokojivou odpověď do 14 dnů, 
objednatel může dalším oznámením odstoupit od Smlouvy o dílo za předpokladu, že druhé 
oznámení zašle do 35 dnů od prvního oznámení.

27.1.2 Dojde-li k odstoupení od Smlouvy o dílo, uhradí objednatel zhotoviteli částku 
odpovídající provedeným službám v rozsahu dokladovaném zhotovitelem a odsouhlaseném 
objednatelem.

1 1 0
9



27.2 Po 14 dnech od svého předchozího oznámení objednateli může zhotovitel dalším oznámením se 42 
denní lhůtou odstoupit od Smlouvy o dílo, nebo podle svého uvážení, aniž by porušil svá práva 
na odstoupení, může zastavit provádění služeb, nebo jeho části:

a) jestliže do 28 dnů od data splatnosti faktury neobdržel platbu za část služeb, které do té doby 
nebyly písemně odmítnuty, nebo

b) jestliže služby byly přerušeny podle čl. 26 nebo čl. 27.1 a doba přerušení přesáhla 182 dní.
27.2.1 Odstoupí-li zhotovitel od Smlouvy o dílo podle čl. 27.2, platí ustanovení čl. 27.1.2 obdobně

s tím, že objednatel uhradí zhotoviteli kromě částky odpovídající provedeným službám také 
další prokazatelně účelně vynaložené náklady.

M I M O Ř Á D N É  S L U Ž B Y

28.1 V případě popsaném v čl. 26 nebo při zastavení, dočasném přerušení a opětném zahájení služeb 
nebo při odstoupení od Smlouvy o dílo jiným způsobem, než podle ustanovení čl. 27.1.1, každá 
nezbytná činnost nebo náklady zhotovitele nad běžné a dodatečné služby se považují za mimořádné 
služby.

28.2 Prokazatelně nezbytné mimořádné služby opravňují zhotovitele k čerpání času a platbám 
za provedení těchto služeb.

P R Á V A  A  P O V I N N O S T I  S M L U V N Í C H  S T R A N

29.1 Odstoupení od Smlouvy o dílo neomezuje nebo neovlivňuje vzniklá práva, nároky a odpovědnosti 
smluvních stran. Po odstoupení od Smlouvy o dílo zůstává v účinnosti ustanovení čl. 16.1 až 16.3 
a 17.1.

OZNÁMENÍM ZHOTOVITELE

PLATBY

P L A T B Y  Z H O T O V I T E L I

30.1 Objednatel zaplatí zhotoviteli za běžné služby v souladu s obchodními podmínkami způsobem 
uvedeným v Příloze C.

30.2 Dodatečné služby zaplatí zhotoviteli cenami a sazbami, které jsou uvedeny v Příloze A, nebo 
z nich odvozeny, pokud jsou použitelné anebo jinými, pokud jsou dohodnuty v souladu s článkem 
23.2.

30.3 Jestliže není ve Smlouvě o dílo uvedeno jinak, zaplatí objednatel zhotoviteli za mimořádné služby:
a) stejně jako za dodatečné služby, cena (honorář) se určí na základě potřebné doby zhotovitele 

na provedení mimořádných služeb, a dále
b) skutečná vydání odsouhlasená objednatelem, která musel zhotovitel vynaložit 

při mimořádných službách.

T E R M Í N Y  P L A T E B
31.1 Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, vystavená zhotovitelem po splnění předmětu 

Smlouvy o dílo. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny podle příslušných 
právních předpisů, další náležitosti faktury mohou být stanoveny ve Zvláštních obchodních 
podmínkách. Přílohou faktury musí být kopie dokladu o předání díla. Případné podmínky dílčí 
fakturace stanoví Zvláštní obchodní podmínky. Platby, nebo dílčí platby, na které má zhotovitel 
nárok, musí být uhrazeny v termínech podle Zvláštních obchodních podmínek.

31.2 Peněžitý závazek objednatele placený prostřednictvím banky bude splněn odepsáním příslušné 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

31.3 Jestliže zhotovitel neobdrží platbu v termínu uvedeném ve Zvláštních obchodních podmínkách, 
zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu, stanovenou procentní sazbou z nezaplacené platby 
za každý den prodlení (včetně limitu celkové výše smluvní pokuty), která je uvedena ve Zvláštních 
obchodních podmínkách, počítanou od data splatnosti faktury. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje 
zhotovitele práv uvedených v čl. 27.1.2. V případě prodlení s úhradou faktury nezaviněného 
objednatelem nebude smluvní pokuta uplatňována.

M Ě N A  P L A T E B

32.1 Měna plateb je koruna česká.

1 n10



SPORNÉ PLATBY
33.1 Jestliže bude jakákoliv položka faktury zhotovitele objednatelem zpochybněna, objednatel vydá 

neprodleně oznámení s odůvodněním, nezdrží však proplacení nezpochybněných položek faktury. 
Na všechny zpochybněné položky, které po konečném rozhodnutí mají být zhotoviteli proplaceny, 
se vztahuje ustanovení čl. 31.3.

33.2 Nebude-li faktura obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních předpisů 
a smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je objednatel oprávněn fakturu 
vrátit zhotoviteli bez zaplacení. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nově vyhotovit. V tomto případě je běh původní lhůty splatnosti přetržen a nová lhůta začne 
běžet doručením řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli.

KONTROLA OBJEDNATELE
34.1 Zhotovitel povede aktuální záznamy určující příslušné doby a výdaje.

Je-li cena za služby účtována podle skutečně odpracovaného času, je zhotovitel povinen vést 
pracovní výkaz a záznam o svých výdajích, jsou-li samostatně fakturovány. Objednatel může 
v tomto případě do dvanácti měsíců po dokončení nebo zastavení služeb oznámením se sedmidenní 
lhůtou požadovat, aby on nebo oznámená osoba mohli provést kontrolu těchto výkazů a záznamů.

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

JAZYK A PRÁVNÍ PŘEDPISY
35.1 Jazykem Smlouvy o dílo je jazyk český, není-li ve Zvláštních obchodních podmínkách stanoveno 

jinak.
35.2 Smlouva o dílo se řídí právem České republiky. Platí pro ni Obchodní zákoník s výjimkou těch 

jeho ustanovení, která jsou v obchodních podmínkách upravena odchylně.

ZMĚNY PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ
36.1 Dojde-li po uzavření smlouvy o dílo ke změnám ceny nebo lhůty pro provedení služeb vlivem 

změn právních předpisů, upraví se cena a termín pro dokončení díla dohodou mezi objednatelem 
a zhotovitelem.

PŘEVEDENÍ A PODZHOTOVITEL
37.1 Objednatel ani zhotovitel nepřevedou závazky plynoucí ze Smlouvy o dílo bez písemného 

souhlasu druhé strany.
37.2 Zhotovitel bez písemného souhlasu objednatele neuzavře smlouvu s podzhotovitelem na provedení 

části služeb, přesahující limit stanovený ve Zvláštních obchodních podmínkách. Za souhlas 
objednatele s uzavřením smlouvy s podzhotovitelem se považuje přijetí nabídky zhotovitele, v níž 
jsou podzhotovitelé jmenovitě uvedeni.

37.3 Zhotovitel bude odpovídat objednateli za služby podzhotovitelů, stejně jakoby je prováděl sám.

VLASTNICKÁ PRÁVA
38.1 Vlastnické právo přejde na objednatele převzetím díla, nebo jeho části objednatelem.

KONFLIKT ZÁJMŮ, KORUPCE A PODVODY
39.1 Nehledě na jakékoliv sankce, které mohou být vzneseny proti zhotoviteli podle právních předpisů, 

objednatel bude oprávněn odstoupit od Smlouvy o dílo v souladu s článkem 27.1 a bude se mít 
zato, že zhotovitel porušil ustanovení článku 5.1, jestliže je prokázáno, že zhotovitel se dopustil 
nesprávného jednání:

(i) nabízením, dáváním, přijímáním nebo zprostředkováváním nějaké hodnoty s cílem ovlivnit 
chování nebo konání kohokoliv, ať státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo 
nepřímo, ve výběrovém řízení nebo při provádění Smlouvy o dílo; nebo

(ii) zkreslováním skutečností za účelem ovlivnění výběrového řízení nebo provádění Smlouvy 
o dílo ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod 
volné a otevřené soutěže.

11
1 f  f }



40.1 Všechna oznámení v rámci Smlouvy o dílo musí být podána písemně a jejich účinnost se počítá 
ode dne doručení na adresu uvedenou ve Zvláštních obchodních podmínkách. Doručení může být 
osobně, faxem se zpětným potvrzením o příjmu, doporučeným dopisem na doručenku nebo e- 
mailem s následným potvrzením dopisem.

OZNÁMENÍ

PUBLIKACE
41.1 Není-li ve Zvláštních obchodních podmínkách stanoveno jinak, může zhotovitel sám nebo 

ve spojení s jiným publikovat materiál vztahující se ke službám pouze po předchozím souhlasu 
objednatele.

ŘEŠENÍ SPORŮ

SMÍRNÉ ŘEŠENÍ
42.1 Strany budou usilovat o smírné řešení jakýchkoliv sporů nebo neshod vznikajících mezi nimi 

vzhledem k jakékoliv věci související se Smlouvou o dílo. Za tím účelem mohou stanovit 
nezávislou osobu, která posoudí, zda došlo k provedení díla v požadované kvalitě podle Smlouvy 
či nikoliv. Jestliže strany nevyřeší nějaký takový spor nebo neshodu do 28 dnů nebo takové doby, 
na které se strany dohodnou, potom každá ze stran je oprávněna předložit spor k rozhodnutí 
obecnému soudu České republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.



II. ZVLÁŠTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY
Čtvrtý odstavec Předmluvy VOP se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„Všeobecné obchodní podmínky a Zvláštní obchodní podmínky tvoří spolu Obchodní podmínky, 
které jsou součástí Smlouvy o dílo ve smyslu § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
věznění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a určují práva a povinnosti 
smluvních stran pro zhotovení příslušné zakázky.“

Článek 1.1 VOP se doplňuje o následující text:
v

Název zakázky: D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IC 

Článek 1.3 VOP se doplňuje o následující text:

Pro účely inženýrské činnosti se objednatelem rozumí „příkazce“ ve smyslu §§ 2430 - 2444 
Občanského zákoníku.

Článek 1.4 VOP se doplňuje o následující text:
Pro účely inženýrské činnosti se zhotovitelem rozumí „příkazník“ ve smyslu §§ 2430 - 2444 
Občanského zákoníku.

V článku 1.4 se v poslední větě odstraní slova „ve výstavbě“, a to bez náhrady.

V článku 1.5 se v poslední větě odstraní slova „ve výstavbě44, a to bez náhrady.

Článek 1.7 VOP, první věta se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„Smlouva o dílo je dvoustranné právní jednání, které musí mít náležitosti podle Občanského 
zákoníku.44

Článek 1 VOP se doplňuje o následující články a text:
1.15 „Směrnice" je  Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená 

Ministerstvem dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č.j. 158/2017-120-TN/l ze 
dne 9. srpna 2017, s účinností od 14. srpna 2017 v platném znění.

1.16 „EIA “ se podle kontextu rozumí posouzení vlivů na životní prostředí (Environmental Impact 
Assessment) nebo dokumentace vlivu stavby na životní prostředí podle zákona ě. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), v platném znění.

1.17 „DŮR k projednání nebo Koncept DÚR“ se rozumí v konceptu zpracovaná projektová 
dokumentace k územnímu rozhodnutí. Tato zpracovaná dokumentace je určená k projednání 
se všemi dotčenými orgány státní správy, ostatními institucemi a osobami, které se účastní 
územního řízení.

1.18 „DSP k projednání nebo Koncept DSP“ se rozumí v konceptu zpracovaná projektová 
dokumentace ke stavebnímu povolení. Tato zpracovaná dokumentace je určená k projednání 
se všemi dotčenými orgány státní správy, ostatními institucemi a osobami, které se 
účastní stavebního řízení.

1.19 „ZP“ se rozumí záměr projektu včetně ekonomického vyhodnocení stavby.
1.20 „Koncept čistopisu dokumentace” se rozumí dokumentace, do které jsou zapracovány 

dříve uplatněné připomínky Objednatele ke konceptu dokumentace.

1.21 „Čistopisem dokumentace” se rozumí dokumentace, do které jsou zapracovány dříve 
uplatněné připomínky Objednatele ke konceptu/konceptu čistopisu bez vad a nedodělků.

1 9 A
.« ,J '?13



1.22 „Supervizí/expertním posouzením44 se rozumí vyhotovení expertního posouzení 
projektové dokumentace z pohledu provedení nezávislé kontroly projektové dokumentace 
jiným zhotovitelem nebo provedení expertízy projektové dokumentace z pohledu úsporných 
opatření na připravované stavbě jiným nebo stejným zhotovitelem předchozího 
nebo aktualizovaného stupně PD této stavby.

1.23 „Soupis prací44 stanovuje v přímé návaznosti na dokumentaci pro zadání stavebních prací 
podrobný popis všech předpokládaných stavebních prací, dodávek nebo služeb, které jsou 
předmětem veřejné zakázky na stavební práce. Soupis prací je vyhotoven na základě cenové 
soustavy OTSKP-SPK platné k termínu pro odevzdání konceptu YD-ZDS pokud nebude 
v příloze A stanoveno jinak.

1.24 „Celkovou nabídkovou cenou bez DPH44 se rozumí součet cen bez DPH za všechny dílčí 
činnosti obsažený v tabulce „I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny“, tj. Cena celkem 
bez DPH, která byla v zadávacím řízení na uzavření této Smlouvy o dílo předmětem 
hodnocení v rámci ekonomické výhodnosti nabídky.

1.25 „Celkovou cenou jednotlivé činnosti bez DPH44 se rozumí celková cena bez DPH 
stanovená pro jednotlivou činnost (např. činnost zpracování dokumentace určitého stupně, 
za inženýrskou činnosti, za činnost autorského dozoru, atd.), která je obsažena pro 
jednotlivé činnosti v oceněném rozpisu služeb v tabulce „I. Celková součtová tabulka 
nabídkové ceny“. Součtem všech celkových cen jednotlivých činností bez DPH byla určena 
„Celková nabídková cena bez DPH“.

1.26 Pro účely Smlouvě o dílo se dále použijí rovněž zkratky a pojmy definované v aktuálně 
platné Směrnici, která je dodavatelům dostupná nawebových stránkách vvvvvv.pipk.cz. 
pokud tento článek nedefinuje konkrétní pojem odlišně.

Doplňuje se nový článek 2.4 VOP, který zní:

Technickými podmínkami jsou:
Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy, Odborem pozemních komunikací pod č.j. 158/2017- 120-TN/l ze dne 9. srpna 
2017, s účinností od 14. srpna 2017 v platném znění.
Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění.
Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací. 
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

- C2 - Datový předpis pro předávání digitální projektové dokumentace pro ŘSD ČR
- B2/C1 - Datový předpis pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR a pro tvorbu 

digitálních map komunikací provozovaných ŘSD ČR
- C3 -  Datový předpis pro tvorbu digitálního záborového elaborátu pro ŘSD ČR 

Projektová dokumentace předchozího projektového stupně (DUR) zpracovaná v září 2003 
Projektová dokumentace projektového stupně (DSP) zpracovaná v červenci 2009 
Stanovisko k hodnocení vlivu stavby na životní prostředí (EIA) ze dne 23.7.2019,
č.j. MZP/2019/520/695, které vydalo MŽP, Praha 10, Vršovická 65 
Pravomocné územní rozhodnutí spis.zn : SÚ/11580/07/Dr-328.3

Pozn: Pravomocné územní rozhodnu tí a čistopis DÚR ověřený v územním řízení budou 
zhotoviteli předána ihned po nabytí právní moci.

Doplňuje se nový článek 3.3 VOP, který zní:
„Zhotovitel před podpisem Smlouvy o dílo objednateli doložil, že disponuje platnými doklady o
kvalitě poskytovaného plnění v následujícím rozsahu:

1  o14



P o žadovaný  rozsah Činnost

Doklad o certifikaci systému environmentálního 
managementu - certifikát dle ČSN EN ISO 
14001:2005 v platném znění nebo jiný rovnocenný 
doklad ve smyslu Metodického pokynu Systém 
jakosti v oboru pozemních komunikací (SJ-PK)

- projektová činnost ve výstavbě
- výkon zeměměřických činností
- geologické práce
- poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Doklad o certifikaci systému managementu kvality - 
certifikát dle ČSN EN ISO 9001 ed.2:2010 v platném 
znění nebo jiný rovnocenný doklad ve smyslu 
Metodického pokynu Systém jakosti v oboru 
pozemních komunikací (SJ-PK)

- projektová činnost ve výstavbě
- výkon zeměměřických činností
- geologické práce
-  poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Doklad o certifikaci systému managementu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci -  certifikát dle 
ČSN OHSAS 18001:2008 v platném znění nebo jiný 
rovnocenný doklad ve smyslu Metodického pokynu 
Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (SJ- 
PK)]

-  projektová činnost ve výstavbě
- výkon zeměměřických činností
-  geologické práce
- poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Zhotovitel je  povinen zajistit platnost dokladů o kvalitě poskytovaného plnění ve shora uvedeném 
rozsahu po celou dobu trvání této Smlouvy o dílo, a tuto skutečnost na vyžádání objednateli 
doložit předložením příslušných dokladů ve lhůtě nejpozději do 7 kalendářních dnů od doručení 
písemné žádosti od objednatele.
Pakliže zhotovitel kdykoli v průběhu trvání Smlouvy o dílo předloží objednateli na vyžádání jiné 
než shora uvedené doklady (např. zahraniční doklady či doklady vydané pro jiné než stanovené 
činnosti) a objednatel tyto neakceptuje z důvodu jejich nerovnocennosti se shora uvedenými 
doklady, je zhotovitel povinen objednateli předložit jiné doklady o kvalitě poskytovaného plnění, 
odpovídající této Smlouvě o dílo, a to ve lhůtě nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení písemné informace objednatele o této skutečnosti a žádosti o doručení jiných dokladů. 
Zhotovitel je rovněž povinen nejpozději 7 kalendářních dnů před ukončením platnosti dříve 
předloženého dokladu doložit objednateli nový platný doklad o kvalitě poskytovaného plnění 
odpovídající Smlouvě o dílo.

V případě, že zhotovitel nezajistí platnost dokladů o kvalitě poskytovaného plnění dle článku 3.2 
a 3.3 VOP, nebo tyto doklady objednateli nedoloží ve stanovené lhůtě, uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z celkové nabídkové ceny bez DPH za každý případ 
porušení této povinnosti (v případě jednorázového porušení povinnosti), a to i opakovaně, a 
v případě trvání prodlení delším než 3 dny 0,3% z celkové nabídkové ceny bez DPH za každý 
započatý den prodlení se splněním povinnosti."

15 i  O  o



Článek 5.1 VOP se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„Zhotovitel je povinen při zařizování veškerých záležitostí postupovat s péčí řádného hospodáře 
jako odborník a chránit v maximální míře zájmy objednatele.44

„Zvláštní pozornost a zvýšené úsilí bude věnováno vyvlastňovacím řízením s cílem zajistit 
maximální zkrácení veškerých souvisejících administrativních, správních, finančních aj. procesů a 
získání doložky právní moci.44
v
Článek 5.2 VOP se doplňuje o následující text:

„Objednatel vystaví zhotoviteli plnou moc k uskutečnění právních jednání jménem objednatele 
a k jednání s dotčenými správními orgány, fyzickými osobami a právnickými osobami pro 
provádění inženýrské činnosti za účelem zajištění pravomocných stavebních povolení.

V případě, že pro některá jednání není zhotovitel zmocněn a mohou být dotčeny zájmy 
objednatele, vyzve objednatele nejméně 7 kalendářních dní předem k účasti najednání. Pokud se 
objednatel nemůže dostavit, zhotovitel je povinen ho seznámit s nastalými skutečnostmi a vyžádat 
si dodatečné pokyny k průběhu jednání, doplňující zmocnění k jednání, a bez zbytečného odkladu 
seznámit objednatele s výsledky jednání.44
v
Článek 5.3 VOP se upřesňuje následovně:
Zhotovitel bude informovat objednatele o postupu prací na dokumentaci díla a technickém řešení 
průběžně formou svolání “výrobních výborů”. Zhotovitel doručí objednateli vždy alespoň 
7 kalendářních dní před konáním výrobního výboru písemnou pozvánku, obsahující informaci 
o předmětu jednání. Totožná pozvánka bude doručena i dalším dotčeným organizacím a orgánům 
státní správy, a to dle návrhu zhotovitele, schváleného objednatelem. Zhotovitel vyhotoví dle 
pokynu objednatele vždy zápis nebo záznam zjednání výrobního výboru, který bude součástí 
dokumentace. Pakliže objednatel neudělí jiný pokyn, platí, že zhotovitel vyhotoví zápis zjednání. 
Zápisy a záznamy zjednání výrobních výborů budou zhotovitelem vyhotoveny vždy v takovém 
počtu, aby objednatel obdržel z každého jednání výrobního výboru jeden originál. Tento originál 
předá zhotovitel objednateli nejpozději do 2 kalendářních dní od okamžiku, kdy se zápis 
či záznam zjednání výrobního výboru stal závazným.

Zápisem zjednání se pro potřeby této Smlouvy o dílo rozumí zápis vyhotovený zhotovitelem 
v průběhu jednání výrobního výboru, resp. bezprostředně po jeho skončení, obsahující minimálně 
(i) datum, místo a čas jednání, (ii) jména, příjmení, funkce a organizace osob přítomných 
najednání, (iii) podrobný obsah a závěry jednání a (iv) podpisy všech osob přítomných 
najednání. Zápis zjednání výrobního výboru se stává závazným podpisem poslední z osob 
přítomných najednání.

Záznamem z jednání se pro potřeby této Smlouvy o dílo rozumí záznam vyhotovený zhotovitelem 
bez zbytečného odkladu po ukončení jednání výrobního výboru, obsahující minimálně (i) datum, 
místo a čas jednání, (ii) jména, příjmení, funkce a organizace osob přítomných na jednání, 
(iii) podrobný obsah a závěry jednání a (iv) jméno, příjmení, funkci, organizaci a podpis osoby, 
která vyhotovila záznam. Záznam zjednání výrobního výboru se stává závazným jeho 
odsouhlasením objednatelem. Osoba, která záznam zjednání výrobního výboru vyhotovila, 
následně na originálu vyznačí skutečnost, že se záznam stal závazným, datum kdy se tak stalo, 
připojí svůj podpis a záznam rozešle všem účastníkům jednání.

Objednatel se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou k získání potřebných podpisů 
nebo souhlasů osob přítomných najednání výrobního výboru, které jsou nezbytné pro závaznost 
jednotlivých zápisů nebo záznamů z jednání. 1

v

16 1 O o.•i íj (j



Výrobní výbory se budou konat minimálně:

- 4 krát v rámci zpracování příslušného stupně projektové dokumentace.
- pravidelně každé 4 týdny při výkonu inženýrské činnosti, včetně odevzdání reportů o 

průběhu IČ a MPV ( stanoviska, vklady do KN apod.)

Článek 6.3 VOP se doplňuje o následující text:

„Výjimku z ochrany důvěrných informací tvoří ty informace, podklady a znalosti, které jsou 
všeobecně známé a běžně dostupné.1 11

„Dále pak informace v projektové dokumentaci, které je nutné použít pro výkon odborné činnosti 
v rámci řízení podle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon11), k získání potřebných 
rozhodnutí a povolení a k získání stanovisek a vyjádření podle požadavků objednatele.11

Doplňuje se nový článek 8.2 VOP, který zní:

„Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele. Od pokynů objednatele se může zhotovitel 
odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu objednatele a zhotovitel nemůže včas obdržet jeho 
písemný souhlas. V takovém případě je však zhotovitel povinen bezodkladně oznámit objednateli 
výskyt těchto okolností a výsledky jednání.

Zhotovitel se zavazuje při plnění této Smlouvy o dílo včas upozornit objednatele na nevhodnost 
jeho pokynů, jinak odpovídá za vady, resp. škodu vzniklou objednateli v důsledku dodržení těchto 
pokynů. V případě, že je  pokyn objednatele v rozporu s právními předpisy nebo závaznými 
technickými normami, zhotovitel na tuto skutečnost objednatele písemně upozornil, a objednatel 
na takovém pokynu přesto trvá, je zhotovitel oprávněn od Smlouvy o dílo odstoupit.11

Článek 10.1 VOP se doplňuje o následující text:

„Tyto zůstávají ve vlastnictví objednatele a budou mu vráceny při dokončení nebo předčasném 
ukončení služeb. Zhotovitel je  povinen až do skončení své činnosti podklady od objednatele řádně 
uchovávat, stejně tak doklady, které má podle Smlouvy o dílo předat objednateli. Zhotovitel je 
odpovědný za jejich případnou ztrátu či znehodnocení, a je povinen zaplatit vzniklou škodu nebo 
na své náklady je  nahradit novými doklady v originále nebo duplikátech, řádně ověřenými 
příslušnými úřady.11

Článek 11.2 VOP se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„Personál poskytnutý objednatelem v souladu s článkem 11.1 musí být odsouhlasen 
zhotovitelem.11

Doplňuje se nový článek 15.3 VOP, který zní:
„Zhotovitel je povinen zajistit, aby se osoby, kterými prokazoval splnění kvalifikace v zadávacím 
řízení zakázky a osoby, jejichž kvalifikace a zkušenosti byly hodnoceny při hodnocení nabídek 
v rámci kritéria hodnocení „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné 
zakázky11 (tým klíčových expertů) podílely na plnění Smlouvy o dílo. Pokud byla pro takové 
osoby v zadávacích podmínkách stanovena odborná způsobilost, musí touto odbornou 
způsobilostí osoby disponovat po celou dobu plnění Smlouvy o dílo. Tím není dotčeno oprávnění 
objednatele požadovat výměnu pracovníka dle čl. 15.2 VOP. V případě, že se na straně 
zhotovitele vyskytne potřeba takové změny v personálu, která představuje změnu v osobách 
realizačního týmu dokládaného zhotovitelem pro prokázání splnění kvalifikace v zadávacím řízení 
zakázky, je povinen tuto skutečnost bezodkladně oznámit objednateli, nejpozději však do 7 
pracovních dnů od takového zjištění. Současně s tímto oznámením zhotovitel objednateli předloží

1 Oa ¥j -
17



životopis a potřebné doklady náhradního klíčového experta, které doloží splnění minimálně 
stejných požadavků, jako byly v rámci zadávacích podmínek (kvalifikace) zakázky stanoveny pro 
takového experta. Pokud se současně jedná o takového klíčového experta, jehož kvalifikace a 
zkušenosti byly předmětem hodnocení nabídek v zadávacím řízení zakázky v rámci kritéria 
hodnocení „Kvalifikace a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky“, je zhotovitel 
povinen u tohoto náhradního klíčového experta doložit vedle dokladů dle předchozí věty také 
kvalifikaci a zkušenosti tohoto náhradního klíčového experta minimálně v takovém rozsahu, který 
byl zadavatelem u nahrazovaného klíčového experta zohledněn při hodnocení nabídky.

Porušení povinnosti zhotovitele plnit Smlouvu o dílo osobami splňujícími kvalifikaci (tým 
klíčových expertů) a/nebo oznámit objednateli uvedenou změnu personálu a/nebo nedoložení 
náhradního klíčového experta splňujícího kvalifikaci zakázky nebo kvalifikaci a zkušenosti 
zohledněné při hodnocení nabídek představuje podstatné porušení Smlouvy o dílo ze strany 
zhotovitele.44

Článek 17.1 VOP se upřesňuje následovně:

„Smluvní strany ve smyslu § 630 odst. 1 Občanského zákoníku sjednávají delší promlčecí lhůtu 
pro právo objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v souvislosti s plněním Smlouvy 
o dílo tak, že objednatel je  oprávněn uplatnit nárok na náhradu škody způsobené zhotovitelem ve 
lhůtě 10 let ode dne, kdy se objednatel dozvěděl nebo měl a mohl dozvědět o škodě a o tom, kdo 
je  povinen k její náhradě, ne však později než uplynutím 10 let ode dne, kdy škoda vznikla.44
v
Článek 18.1 VOP se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla v čase jeho odevzdání objednateli, 
byť se projeví až později. Právo objednatele založí i později vzniklá vada, kterou zhotovitel 
způsobil porušením své povinnosti. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2605 odst. 2 
Občanského zákoníku a sjednávají, že objednatel je oprávněn uplatnit zjevné vady díla 
u zhotovitele nejpozději do 1 roku ode dne převzetí dokončeného díla objednatelem.44
v
Článek 18.2 VOP se upřesňuje následovně:

„Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na odstranění vad, její délka se stanovuje na 2 roky ode 
dne protokolárního odevzdání a protokolárního převzetí dílčí části díla podle čl. 22, tj. lhůta na 
odstranění vad začíná běžet pro každou dílčí část díla zvlášť.44
v
Článek 18.6 VOP se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 kalendářních dnů od obdržení oznámení vad:

dohodnout s objednatelem způsob a termín odstranění těchto vad; nedohodne-li se 
zhotovitel s objednatelem ve lhůtě kalendářních 7 dnů od obdržení oznámení vad na 
způsobu a termínu odstranění těchto vad, je zhotovitel povinen odstranit oznámené vady 
v dohodnutém termínu 14 kalendářních dnů od uplynutí lhůty pro dohodu o způsobu a 
termínu odstranění vad, a to způsobem, který mu objednatel určí,

- přistoupit k odstraňování oznámených vad a oznámené vady odstranit způsobem a 
v termínu určeném dle předchozího odstavce, a to i v případě, že je neuznává. Náklady na 
odstranění vad nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí sporu.

Oznámením vad se kromě písemného oznámení (např. reklamačního dopisu apod.) rozumí taktéž 
popsání vad, popř. uvedení, jak se vady projevují, v zápise (protokolu) o převzetí.44

Doplňuje se nový článek 18.9 VOP, který zní:

„Bankovní záruka za řádné provedení díla. Zhotovitel je povinen ve lhůtě nej později do 14 
kalendářních dnů po uzavření Smlouvy o dílo objednateli předložit originál bankovní záruky za

18



řádné provedení díla ve výši 3,5 % z celkové nabídkové ceny bez DPH, vystavený ve prospěch 
objednatele, tj. ve výši: 655 466 Kč. Zhotovitel se zavazuje udržovat tuto bankovní záruku v 
platnosti nepřetržitě po celou dobu provádění díla a dále minimálně 2 měsíce po předání a 
převzetí bezvadného díla (jeho poslední části). Bankovní záruka za řádné provedení díla musí být 
vystavena jako neodvolatelná, bezpodmínečná a splatná bez nutnosti předchozí výzvy a bez 
námitek či omezujících podmínek do 5 (pěti) dnů od obdržení první písemné výzvy objednatele. 
Bankovní záruka a její výklad se bude řídit právem České republiky a bude podléhat Jednotným 
pravidlům pro záruky vyplatitelné na požádání, které pod číslem 758 vydala Mezinárodní 
obchodní komora. Zajištění vystavení a udržování bankovní záruky za řádné provedení díla po 
stanovenou dobu v platnosti provede zhotovitel na své náklady a riziko.

Zhotovitel je povinen zajistit, že objednatel bude oprávněn čerpat z bankovní záruky za řádné 
provedení díla částku až do výše 3,5% z celkové nabídkové ceny bez DPH v případě, že:

a) dílo není realizováno v souladu s podmínkami uzavřené Smlouvy o dílo či zhotovitel 
neplní své závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo, nebo

b) zhotovitel neuhradí objednateli způsobenou škodu či smluvní pokutu, k níž je podle 
Smlouvy o dílo povinen a která vůči němu byla objednatelem uplatněna.

Originál záruční listiny zůstává v dispozici objednatele. V případě, že platnost zhotovitelem 
předložené bankovní záruky za řádné provedení díla má skončit před shora stanovenou dobou 
platnosti, doloží zhotovitel objednateli originál nové záruční listiny odpovídající Smlouvě o dílo, 
a to nejpozději 7 kalendářních dnů před posledním dnem platnosti původní bankovní záruky.

Objednatel se zavazuje vrátit zhotoviteli příslušnou bankovní záruku za řádné provedení díla 
bez zbytečného odkladu poté, kdy vypršela její platnost, resp. poté, kdy byla objednateli předána 
platná a účinná bankovní záruka, která nahrazuje do té doby platnou bankovní záruku za řádné 
provedení díla.

Porušení povinnosti zhotovitele předložit či udržovat v platnosti shora uvedenou bankovní záruku 
za řádné provedení díla představuje podstatné porušení Smlouvy o dílo ze strany zhotovitele.44

Článek 19.1 VOP se upřesňuje následovně:

„Zhotovitel je  povinen sjednat pojištění:

Druh pojištění Minimální hranice 
pojistného plnění

pojištění odpovědnosti za škodu ve smyslu § 2861 a násl. 
Občanského zákoníku způsobenou třetí osobě při výkonu všech 
podnikatelských činností, které mají být součástí plnění této 
Smlouvy o dílo

pro každou jednu škodnou 
událost minimálně 
18.000.000,-Kč

Pokud je  Smlouva o dílo uzavřena s více zhotoviteli (tj. zhotovitel podal nabídku na plnění 
veřejné zakázky ve sdružení), musí pojištění pokrývat odpovědnost za škodu způsobenou třetí 
osobě kterýmkoli ze zhotovitelů. V případě předložení více pojistných smluv platí povinnosti 
uvedené v tomto článku Smlouvy o dílo pro každou takto předloženou pojistnou smlouvu (tj. 
minimální hranice pojistného plnění, zajištění platnosti smlouvy, smluvní pokuta atd.).

Zhotovitel předložil kopii pojistné smlouvy před podpisem Smlouvy o dílo. Zhotovitel je 
povinen zajistit platnost pojištění v plném rozsahu po celou dobu trvání této Smlouvy o dílo, 
a platné pojištění objednateli kdykoliv na vyžádání ve lhůtě do 7 kalendářních dnů od doručení 
žádosti objednatele doložit předložením pojistné smlouvy. Objednatel připouští, aby pojistná

19



smlouva byla sjednána i na dobu kratší, např. 1 rok, vždy však musí mít písemnou formu.
V takovém případě musí být před uplynutím doby její účinnosti prodloužena, vždy min. na období 
1 roku, a zároveň musí být nová pojistná smlouva nebo dodatek prodlužující stávající pojistnou 
smlouvu objednateli předložena nejpozději ve lhůtě 7 kalendářních dnů před koncem platnosti 
dosavadní pojistné smlouvy. Rozsah nově sjednaného či prodlouženého pojištění, ani okruh 
pojištěných osob či rizik nesmí být zúžen. Pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanovení 
vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou výluk 
odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na 
trhu poskytování pojistných služeb v České republice. Bude-li to objednatel požadovat, je 
zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu makléři určenému 
objednatelem.

V případě porušení některé z těchto povinností uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve 
výši 1% z celkové nabídkové ceny bez DPH za každý případ porušení této povinnosti (v případě 
jednorázového porušení povinnosti), a to i opakovaně, a v případě trvání prodlení 0,3% z celkové 
nabídkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení se splněním povinnosti.44

Článek 21.1 VOP se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„Smlouva o dílo je platná od data posledního podpisu, potřebného k uzavření Smlouvy o dílo a 
účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nestanoví-li Smlouva o dílo účinnost pozdější.44

Článek 22.1 VOP se upřesňuje následovně:
Zhotovitel je povinen zahájit poskytování plnění až po písemném pokynu objednatele. Udělit 
takový písemný pokyn je za objednatele oprávněn pouze (i) generální ředitel (osoba pověřená 
řízením objednatele) nebo (ii) ředitel úseku výstavby objednatele. Objednatel není povinen pokyn 
k zahájení poskytování plnění vydat, neudělení takového pokynu ze strany objednatele ve lhůtě 
delší než dva roky od podpisu Smlouvy o dílo však může být důvodem pro odstoupení od 
Smlouvy o dílo ze strany zhotovitele. 1

1 O
20



Článek 22.1 VOP se upřesňuje o následující dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení služeb a 
. ejich částí:_______________________ _______________ ___________________________________

Popis části díla (služeb) Termín (lhůta) dokončení

koncept DSP
do 5 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení 
plnění na této dílčí části předmětu veřejné zakázky

záborový elaborát 1 .část
ZE lokalit nedotčených změnou ÚR bude odevzdán 

zároveň s konceptem DSP po ucelených částech (nejlépe
celé k.ú.)

koncept změny DUR
do 2 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení 
plnění na této dílčí části předmětu veřejné zakázky

čistopis změny DÚR do 1 měsíce od protokolárního předání písemných 
připomínek ke konceptu

podání úplné žádosti o vydání 
změny UR (vč. kompletní dokladové 
části, pokud nebude objednatelem 
stanoveno jinak)

do 3 měsíců od protokolárního předání čistopisu změny 
DÚR

koncept čistopisu DSP
do 1 měsíce od protokolárního předání písemných 
připomínek ke konceptu DSP a zároveň do 1 měsíce od 
podání žádosti o změnu ÚR

čistopis DSP 
(včetně kompletního ZE)

do 1 měsíce od protokolárního předání písemných 
připomínek ke konceptu čistopisu DSP

podání úplné žádosti o vydání všech 
stavebních povolení (vč. kompletní 
dokladové části, pokud nebude 
objednatelem stanoveno jinak)

do 4 měsíců od protokolárního předání čistopisu DSP

Článek 22.3 VOP se upřesňuje následovně:

Jiné místo a způsob předání a převzetí díla
Protokolární předání díla a výsledků inženýrské činnosti objednateli na adrese: Ředitelství silnic a 
dálnic ČR - Závodní ul. 369/82, 360 06 Karlovy Vary 6.

Doplňuje se nový článek 22.6 VOP, který zní:

„Doklady a stanoviska získané při inženýrské činnosti je zhotovitel povinen předávat objednateli 
protokolárně na konci činnosti dle Smlouvy o dílo, případně na vyžádání objednatele průběžně a 
bez zbytečného odkladu od jejich získání, pokud je důvodně nepotřebuje pro potřeby plnění 
Smlouvy o dílo. Doklady a stanoviska zhotovitel předá objednateli v listinné podobě ve formě 
originálu či ověřené kopie, tj. nikoli prostřednictvím datové schránky. Zároveň zhotovitel předá 
objednateli v elektronické podobě na CD kopie (scany) těchto originálů či úředně ověřených kopií 
dokladů a stanovisek. Objednatel je oprávněn se k dokladům vyjadřovat a případně požadovat 
nápravu vad.

21



U dokladů a stanovisek vyhotovených v elektronické podobě, opatřených elektronickým 
podpisem a doručených prostřednictvím datové schránky, je zhotovitel povinen na své náklady 
zajistit vyhotovení ověřené kopie v listinné podobě, tj. zajistit provedení autorizované konverze 
elektronického dokumentu do listinné podoby opatřené ověřovací doložkou. Tyto dokumenty, 
stejně jako veškeré ostatní listinné dokumenty, předá objednateli vždy v listinné podobě ve formě 
originálu či ověřené kopie. Zároveň zhotovitel předá objednateli v elektronické podobě na CD 
naskenované originály či úředně ověřené kopie těchto dokladů a stanovisek."

Článek 23.2 VOP se doplňuje o následující text:
Veškeré změny musí být realizovány v souladu se ZZVZ, zejména v souladu s § 222 ZZVZ. 
Objednatel v souladu s § 222 odst. 1 ZZVZ neumožní podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku po dobu jeho trvání bez provedení nového zadávacího řízení podle ZZVZ.

Článek 25.1 odstavec c) VOP se ruší a nahrazuje se novým zněním:
,,c) termín pro dokončení služeb se prodlouží o dobu, která je z důvodu takového ztížení 

nebo zdržení nezbytná pro řádné dokončení služeb."
v
Článek 25.2 VOP se upřesňuje následovně:
Smluvní pokuta za nedodržení termínu dokončení služeb nebo jejich části podle Čl. 22.1 je 
stanovena ve výši 0,2% z celkové ceny jednotlivé dílčí činnosti bez DPH, jíž  se nedodržení 
termínu dokončení týká a to za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta za nedodržení 
konkrétních termínů dokončení služeb nebo jejich části podle čl. 22.1, je blíže konkretizována 
v následující tabulce smluvních pokut.

Tabulka smluvních pokut za nedodržení konkrétních termínů dokončení služeb nebo jejich části 
dle článku 22.1:

Popis části díla (služeb) Smluvní pokuta za nedodržení termínu (lhůty) 
dokončení

koncept DSP 0,2 % z celkové ceny za zpracování DSP bez DPH za 
každý započatý den prodlení

záborový elaborát 1 .část 0.2 % z celkové ceny za zpracování DSP bez DPH za 
každý započatý den prodlení

koncept změny DÚR 0,2 % z celkové ceny za zpracování DSP bez DPH za 
každý započatý den prodlení

čistopis změny DÚR 0,2 % z celkové ceny za zpracování DSP bez DPH za 
každý započatý den prodlení

podání úplné žádosti o vydání změny 
ÚR (vč. kompletní dokladové části, 

pokud nebude objednatelem stanoveno 
jinak)

0,2 % z celkové ceny za zpracování DSP bez DPH za 
každý započatý den prodlení

koncept čistopisu DSP 0,2 % z celkové ceny za zpracování DSP bez DPH za 
každý započatý den prodlení

čistopis DSP 
(včetně kompletního ZE)

0,2 % z celkové ceny za zpracování DSP bez DPH za 
každý započatý den prodlení

Podání úplné žádosti o vydání všech 
stavebních povolení (vč. kompletní 

dokladové části)

0,2 % z celkové ceny za inženýrskou činnost ke 
stavebnímu povolení bez DPH za každý započatý den 
prodlení

22 1 O Oa í-j «;



Článek 25.3 VOP se ruší a nahrazuje se novým zněním:

Jestliže zhotovitel nesplní dohodnutý termín odstranění vady díla, zaplatí objednateli na základě 
jeho vyúčtování smluvní pokutu za každý den prodlení za každou vadu.

Smluvní pokuta za nesplnění dohodnutého termínu odstranění vady díla je stanovena ve výši 0,1% 
z celkové ceny jednotlivé dílčí činnosti bez DPH, jíž se konkrétní oznámená vada týká, a to za 
každý započatý den prodlení a každou vadu. Jestliže j e v  rámci jednoho oznámení vad uvedeno 
více dílčích vad a nedostatků díla, považuje se pro účely tohoto článku tento soubor dílčích vad a 
nedostatků vytknutý v rámci jednoho oznámení za jednu vadu.

Pokud je dílo (koncept či čistopis) poskytnuto s vadami spočívajícími v přímém rozporu 
s platnými českými normami (ČSN, ČSN EN), zákony a souvisejícími vyhláškami a předpisy, je 
objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč 
(slovy: pět tisíc korun českých), a to za každý takový jednotlivý případ. Smluvní pokuta uvedená 
v tomto článku se neuplatní, pokud je tento rozpor s ČSN, ČSN EN, zákony a souvisejícími 
vyhláškami a předpisy zapříčiněn objektivními věcnými důvody (tj. nikoliv např. provozními 
důvody na straně zhotovitele) a zhotovitel na tento rozpor objednatele písemně (postačí i formou 
písemného záznamu z ústního jednání smluvních stran) před odevzdáním díla 
(konceptu/čistopisu) upozornil.

Doplňuje se nový článek 25.5 VOP, který zní:

„Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu 
převyšujícím částku smluvní pokuty.“

Doplňuje se nový článek 25.6 VOP, který zní:

„Smluvní strany se dohodly, že maximální celková výše součtu všech smluvních pokut 
uhrazených zhotovitelem za porušení Smlouvy o dílo (tj. nikoli pouze za prodlení se zhotovením 
díla) nepřesáhne částku 30 % z celkové nabídkové ceny bez DPH, a to s výjimkou smluvní pokuty 
za i) porušení zákazu realizovat některé části díla prostřednictvím subdodavatele dle článku 37.5 
obchodních podmínek a (ii) porušení zákazu o střetu zájmů dle článku 39.2 obchodních 
podmínek. Na uvedené smluvní pokuty se maximální celková výše součtu smluvních pokut 
uvedená v první větě neuplatní.44
v
Článek 27.1 VOP se na konci doplňuje tímto textem:

„Smluvní strany sjednávají, že objednatel je oprávněn od Smlouvy o dílo kdykoliv odstoupit, 
nebo dát pokyn zhotoviteli k přerušení poskytování plnění, a to i bez uvedení důvodů. Objednatel 
může dále od Smlouvy o dílo odstoupit, nebo dát pokyn zhotoviteli k přerušení poskytování 
plnění mj. (nikoli však výlučně) v případě, že nebude zajištěno dostatečné financování předmětné 
stavby (např. dojde ke změně investiční politiky státu v rámci investorské přípravy silnic a dálnic 
v ČR, ke změně strategie přípravy vybraných silnic a dálnic v ČR Ministerstvem dopravy nebo 
objednatelem, nebude-li schválen investiční záměr stavby, vznikne dlouhodobý nedostatek 
finančních prostředků v rámci připravované/zasmluvněné akce apod.) a/nebo nastanou jiné 
překážky realizace předmětné stavby (např. nemožnost projednání či vydání územního rozhodnutí 
a/nebo stavebního povolení apod.). V takovém případě budou strany postupovat dle čl. 27.1.2. 
Zhotovitel je povinen provést všechna nezbytná opatření k zamezení vzniku škody objednateli 
nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení pokynu objednatele k přerušení poskytování plnění 
nebo od ukončení Smlouvy o dílo. Odstoupením od Smlouvy o dílo není dotčen již existující 
nárok smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty.44

v

1 3 0
23



Článek 31.3 VOP se ruší a nahrazuje se novým zněním:

“Jestliže zhotovitel neobdrží platbu v termínu uvedeném ve Zvláštních obchodních podmínkách, 
zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

Článek 35.1 VOP se upřesňuje následovně:
Zhotovitel je povinen při plnění Smlouvy o dílo komunikovat s objednatelem a s ostatními 
dotčenými subjekty výlučně v českém jazyce, pakliže objednatel nedá předem výslovný souhlas 
s použitím jiného pracovního jazyka. Veškeré písemné výstupy zhotovitele dle této Smlouvy 
o dílo musí být v českém jazyce. Komunikace a písemné výstupy neodpovídající shora uvedeným 
podmínkám nejsou řádným plněním Smlouvy o dílo a nebude na ně brán zřetel. V případě, že 
objednatel zhotovitele upozorni na využití nesprávného jazyka, není tato skutečnost důvodem pro 
jakékoli prodloužení termínů pro dokončení díla či jeho částí dle této Smlouvy o dílo.

Smluvní pokuta za porušení povinnosti zhotovitele dle tohoto článku (komunikace a písemné 
výstupy v českém jazyce) činí 0,1% z celkové nabídkové ceny bez DPH za každý případ porušení 
povinnosti.

Článek 35.2 VOP se ruší a nahrazuje se novým zněním:

„Smlouva o dílo se řídí právem České republiky. Platí pro ni Občanský zákoník, zejména §§ 2586 
- 2635 pro účely zhotovení projektové dokumentace a §§ 2430 - 2444 pro výkon inženýrské 
Činnosti, s výjimkou těch jeho ustanovení, která jsou v obchodních podmínkách upravena 
odchylně/4

Doplňuje se nový článek 35.3 VOP, který zní:

„Zhotovitel je při realizaci Smlouvy o dílo povinen respektovat veškeré aktuální právní předpisy 
upravující zákaz výkonu nelegální práce. V době zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky to 
jsou zejména příslušná ustanovení zákona č. 435/2004 Sb„ o zaměstnanosti, v platném znění (dále 
jen „Zákon o zaměstnanosti44) a zákona č. 262/2006 Sb„ zákoníku práce, v platném znění (dále jen 
„Zákoník práce44), určující jako nelegální práci:

1. výkon závislé práce fyzickou osobou mimo pracovněprávní vztah, nebo

2. pokud fyzická osoba-cizinec vykonává práci v rozporu s vydaným povolením k zaměstnání 
nebo bez tohoto povolení, je-li podle Zákona o zaměstnanosti vyžadováno, nebo v rozporu se 
zaměstnaneckou kartou vydanou podle zákona o pobytu cizinců na území České republiky nebo v 
rozporu s modrou kartou; to neplatí v případě převedení na jinou práci podle § 41 odst. 1 písm. c) 
Zákoníku práce,

3. pokud fyzická osoba-cizinec vykonává práci pro právnickou nebo fyzickou osobu bez platného 
povolení k pobytu na území České republiky, je-li podle zvláštního právního předpisu 
vyžadováno.

Zhotovitel prohlašuje, že si je uvedené povinnosti vědom, a zavazuje se tuto povinnost dodržovat 
po celou dobu plnění této Smlouvy o dílo.

Zhotovitel je povinen ke každé fyzické osobě-cizinci, podílející se na plnění Smlouvy o dílo:

(i) nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu Smlouvy o dílo, a

(ii) nejpozději do 5 pracovních dnů od začlenění fyzické osoby-cizince do realizačního týmu, 
v případě změny v osobách realizačního týmu v době po podpisu Smlouvy o dílo,

předložit objednateli příslušná platná oprávnění či jiné dokumenty, prokazující že tato fyzická 
osoba-cizinec v rámci Smlouvy o dílo nevykonává nelegální práci.

4 0  4
.1 O ...24



Bez ohledu na ustanovení předchozího odstavce je  zhotovitel povinen nejpozději do 5 pracovních 
dnů od písemné výzvy objednatele předložit objednateli k jakékoli fyzické osobě podílející se na 
plnění Smlouvy o dílo dokumenty prokazující, že se nejedná o výkon nelegální práce, včetně 
závislé práce fyzickou osobou mimo pracovněprávní vztah.

Porušení povinnosti zhotovitele dodržet v rámci plnění Smlouvy o dílo zákaz výkonu nelegální 
práce a/nebo předložit objednateli ve stanovené lhůtě dokumenty prokazující, že je v rámci plnění 
Smlouvy o dílo dodržován zákaz výkonu nelegální práce, je podstatným porušením povinností ze 
strany zhotovitele. Objednatel má v takovém případě nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5 % z 
celkové ceny bez DPH za každý případ porušení této povinnosti (v případě jednorázového 
porušení povinnosti), a to i opakovaně, a v případě trvání prodlení s doložením potřebných 
dokladů 0,05 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení se splněním této 
povinnosti. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není 
dotčen nárok objednatele na náhradu škody ani na odstoupení od této Smlouvy o dílo. 
Odstoupením od Smlouvy o dílo nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezaniká.“

Článek 37.2 VOP se upřesňuje následovně:

Limit pro získání souhlasu objednatele s podzhotovitelem: „více než 5 % z celkového objemu 
zakázky (celkové ceny díla bez DPH)“.

Doplňuje se nový článek 37.4 VOP, který zní:

„Zhotovitel je povinen dodržovat povinnosti uvedené ve Zvláštní příloze k nabídce, která byla 
součástí nabídky a je nedílnou součástí Souhrnu smluvních dohod. V případě kolize ustanovení 
obchodních podmínek a závazku zhotovitele, obsaženého ve Zvláštní příloze k nabídce, se 
přednostně použije znění Zvláštní přílohy k nabídce. Podzhotovitelé uvedení v nabídce zhotovitele 
a jejich procentuální podíl na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu objednatele udělovaného na žádost zhotovitele pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uvedené platí rovněž pro podzhotovitele schválené objednatelem dle tohoto článku a 
jejich procentuální podíl na poskytování služeb. Objednatel je oprávněn udělení takového 
souhlasu odepřít, a to i bez uvedení důvodů.“

Doplňuje se nový článek 37.5 VOP, který zní:

„Významné činnosti realizované při plnění veřejné zakázky vlastními kapacitami zhotovitele, tj. 
nikoliv prostřednictvím podzhotovitelů: minimálně následující významné činnosti při plnění 
veřejné zakázky - tj. aby části projektové dokumentace věcně odpovídající níže uvedeným 
oborům byly zpracovány vlastními kapacitami zhotovitele:

(i) dopravní stavby,
(ii) mosty a inženýrské konstrukce,
(iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství,
(iv) geotechnika,

to vše v rozsahu definovaném směrnicí a dále souvisejícími právními předpisy a normami. 
V případě porušení této povinnosti zhotovitele má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 10 
% z celkové nabídkové ceny bez DPH za každý jednotlivý případ.“

Doplňuje se nový článek 39.2 VOP, který zní:

Zhotovitel ani žádný z jeho podzhotovitelů podílejících se na výkonu autorského dozoru nebude 
připravovat ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Zhotovitel ani žádný 
z jeho podzhotovitelů podílejících se na plnění této Smlouvy o dílo současně nesmí být 
nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem 
projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či

25



supervizi. Porušení této povinnosti zhotovitelem nebo podzhotovitelem představuje podstatné 
porušení Smlouvy o dílo ze strany zhotovitele. V případě porušení této povinnosti zhotovitelem 
nebo podzhotovitelem zaplatí zhotovitel objednateli za každý takový jednotlivý případ smluvní 
pokutu ve výši stanovené Zvláštními obchodními podmínkami. Pro vyloučení pochybností se 
stanoví, že tento závazek trvá i po ukončení účinnosti Smlouvy o dílo.

Smluvní pokuta za porušení některé z povinností uvedených v čl. 39.2: 10 % z celkové nabídkové 
ceny bez DPH za každý jednotlivý případ. Objednatel si vyhrazuje právo v případě zjištění 
porušení některé z povinností uvedených v čl. 39.2 odstoupit od Smlouvy."

Článek 40.1 VOP se upřesňuje následovně:
Adresa objednatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR -  Závodní ul. 369/82, 360 06 Karlovy 
Vary

i <> o>i o  o
2 6



PŘÍLOHA A.
ROZSAH SLUŽEB

Rozsah služeb je  podrobně specifikován v níže uvedeném popisu, a dále rovněž v soupisu prací 
sloužícím knacenění (oceněném rozpisu služeb) tvořícím nedílnou součást přílohy A. Soupis 
prací sloužící k nacenění (oceněný rozpis služeb) doplňuje níže uvedený popis rozsahu služeb, 
přičemž v případě věcného rozporu mezi níže uvedeným popisem a soupisem prací sloužícím 
k nacenění (oceněným rozpisem služeb) má přednost soupis prací sloužící k nacenění (oceněný 
rozpis služeb). Majetkoprávním projednáním se pro potřeby této Smlouvy o dílo rozumí 
též majetkoprávní činnost či majetkoprávní příprava.

I. POŽADAVKY NA OBSAH PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE:
Předmětem projektových prací ie vyhotovení dokumentace pro změnu územního 
rozhodnutí, stavebního povolení a výkon inženýrské činnosti ke změně územního rozhodnutí 
a stavebnímu novolení ..D6 Karlovy Vary -  Olšová Vrata, akt. DSP/IC“ (dále jen ,,stavba“).

Projektová dokumentace všech požadovaných projektových stupňů bude zpracována v souladu 
s vyhláškou č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb v platném znění, s vyhláškou ě. 251/2018 Sb. o 
rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb v platném znění a Směrnicí pro 
dokumentaci staveb pozemních komunikací schválenou Ministerstvem dopravy, v platném 
znění. Všechny odlišné postupy a změny oproti této Směrnici musí schválit objednatel. 
Požadavky a jejich upřesnění nad rámec Směrnice jsou uvedeny v této příloze A. Ustanovení výše 
uvedených vyhlášek mají přednost před ustanoveními Směrnice.

Pakliže jsou zhotoviteli stanoveny povinnosti vůči zpracovateli oponentního posudku (expertízy 
či supervize) k projektové dokumentaci, je  povinen tyto plnit pouze pokud byla taková osoba 
objednatelem ustanovena (určena). Ostatní povinnosti zhotovitele dle Smlouvy o dílo tím nejsou 
dotčeny.

Zhotovitel zpracuje projektovou dokumentaci tak, aby minimalizoval zábor pozemků dotčených 
stavbou, minimalizoval náročné stavební objekty (zejména estakády, mosty, zářezy, tunely /jsou- 
li/) s cílem úspory stavebních nákladů, minimalizoval objížďky na nej kratší dobu. Zároveň bude 
navrhovat taková řešení, která pokud možno nebudou vyžadovat změnu ÚR. Pokud nastane 
nutnost změny ÚR bude rozsah činnosti předem odsouhlasen objednatelem! Projektová řešení je 
povinen konzultovat s objednatelem a zpracovatelem oponentního posudku (expertízy či 
supervize) k projektové dokumentaci je-li objednatelem stanoven, a to průběžně a již od vstupního 
výrobního výboru. Zhotovitel j e v  rámci projektových prací povinen postupovat tak, aby byly 
dodrženy veškeré technické normy, předpisy a zákonná ustanovení, vztahující se ke stavbám 
pozemních komunikací a podmínky stanoviska hodnocení vlivu stavby na životní prostředí ( dále 
jen ,,EIA“) a vydaného územního rozhodnutí o umístění stavby.

DOKUMENTACE PRO ZMĚNU ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ (DÚR) A STAVEBNÍ 
POVOLENÍ (DSP)

Zhotovitel je při realizaci změny DÚR a DSP povinen postupovat v souladu se Směrnicí pro 
dokumentaci staveb pozemních komunikací, v platném znění. Všechny odlišné postupy a změny 
oproti této Směrnici musí schválit objednatel. Požadavky a jejich upřesnění nad rámec Směrnice 
uvedeny v příslušné dílčí smlouvy o dílo. Součástí dokumentace pro stavební povolení bude 
záborový elaborát stavby zpracovaný v souladu s předpisem C3.

9o 4
27



1. V DSP a DUR bude zapracována MUK Drahovice ve variantě 3 dle „Studie prověření 
úpravy MÚK Drahovice na úseku D6, Karlovy Vary -  Olšová Vrata 12/20126 -
Pragoprojekt a.s..

1. Dokumentace pro odnětí ze ZPF 
zajišťuje Zhotovitel
Součástí je zpracování Záborového elaborátu (ZE), který bude v maximální možné míře 
korespondovat se ZE z původní DUR.

- Záborový elaborát bude zpracován tak podrobně, aby byl dostatečně přesným 
podkladem pro zpracování geometrických plánů, na jejichž základě se budou uzavírat 
kupní smlouvy s vlastníky pozemků.
Do záborového elaborátu budou zakresleny veškeré pokládky a překládky 
inženýrských sítí (pro věcná břemena, dočasné zábory do 1 roku i nad jeden rok).

- Záborový elaborát zhotovitel zpracuje ve stavu podle původního pozemkového 
katastru v porovnání se stavem podle katastru nemovitostí podle podkladů:

- pozemková mapa podle původního pozemkového katastru 
mapa pozemkových úprav
u všech pozemků ve správě Pozemkového fondu provést identifikaci a zajistit od 
Pozemkového úřadu potvrzení, že na ně nebyl uplatněn restituční nárok, uvést 
seznam příslušných nájemců, zajistit od Katastrálního úřadu doklad o jejich 
nabytí státem
u všech dotčených pozemků tyto doložit vlastnickým listem

- nová parcelní čísla dle GP budou součástí záborového elaborátu včetně výměry 
nově vzniklých pozemků.

- Zhotovitel svolá samostatný výrobní výbor v době zpracování konceptu záborového 
elaborátu po dohodě s objednatelem.
V případě, že stavbou budou dotčeny parcely KN, které nejsou uvedeny na LV, 
případně parcely neznámého vlastníka, bude pro každou takovou parcelu doloženo 
srovnávací sestavení, listiny z pozemkových knih a ostatní relevantní listiny uložené u 
Katastrálního nebo Pozemkového úřadu pro identifikaci vlastníka, včetně mapového 
podkladu prokazujícího identifikaci parcel. Součástí záborového elaborátu pak bude 
složka s názvem „Identifikace parcel11.
Zhotovitel předloží objednateli seznam pozemků, které navrhuje začlenit do tzv. 
zbytkových pozemků stavby pro potřeby výkupů
Zpracování záborového elaborátu bude zhotovitel konzultovat se zástupcem 
příslušného Pozemkového úřadu a se zpracovatelem projektu pozemkových úprav. 
Rozčlenit pozemky podle nabyvatelů (obce, města či kraje) s výkupy a bez výkupů 

- Součástí je také zpracování podkladů pro odnětí ze ZPF dle Zákona o ZPF a s obsahem 
podle Vyhlášky ZPF, který bude obsahovat zejména:

zákres trvalých a dočasných záborů do 1 roku a samostatně nad 1 rok v pozemkové 
mapě a katastrální mapě, včetně bonit
seznam dotčených pozemků a jejich vlastníků a uživatelů s udáním kultury a plochy 
záborů jednotlivých parcel a jejich bonit (BPEJ)
výpočet odvodů za trvalý a dočasný zábor (odvody budou spočítány po jednotlivých 
parcelách)
vyhodnocení důsledků navrhovaného umístění staveb na ZPF 
bilance ornice včetně odsouhlasení nakládání s omicí ze strany MŽP

- projekt biologické rekultivace dočasných záborů a rekultivovaných ploch 9 *

9ti
r-t
i i

28



- před zahájením tvorby ZE bude grafická i textová podoba konzultována se zástupcem 
Objednatele. Během tvorby ZE bude průběžně s Objednatelem konzultováno. Před 
vydáním konceptu bude Zhotovitelem svolán výrobní výbor, na kterém bude odsouhlasena 
podoba ZE. Pro odevzdávání ZE platí stejné podmínky, jako pro DSP.

- ucelená 1. část ZE (nejlépe celé k.ú.) bude odevzdána zároveň s konceptem DSP -  
jedná se o lokality nedotčené případnou změnou UR, kde bude přednostně zahájena 
MP činnost (výkupy)

2. Dokumentace pro odnětí z PUPFL
- zajišťuje Zhotovitel
- součástí je zejména zpracování podkladů podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a 

doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 77/1996 
Sb., o náležitostech žádosti o odnětí nebo omezení a podrobnostech o ochraně pozemků 
určených k plnění funkcí lesa, ve znění pozdějších předpisů
seznam pozemků dotčených záborem LPF dočasných do 1 roku, nad 1 rok 
a trvalým záborem, který bude rozdělen:

a) podle katastr, území a parcelních čísel pozemků
b) podle vlastníků pozemků -  pozemky jednoho vlastníka budou řazeny k sobě

- komplexní výpočet náhrad škod na lesních pozemcích 
stanovení výše poplatků za odnětí
návrh plánu rekultivace včetně předpokládaných investičních nákladů

3. Projekt odpadového hospodářství - zajišťuje Zhotovitel
4. Dokumentace pro projednání s příslušnými útvary dráhy - zajišťuje Zhotovitel
5. Dendrologicky průzkum nebo jeho aktualizace -  netýká se. Zajišťuje objednatel

6. Průzkum inženýrských sítí vč. jejich ověření správci -  zajišťuje Zhotovitel. Ověření správci 
proběhne v případě, že to tito budou požadovat. U správců sítí, kteří si zajišťují projektovou 
přípravu (např. CEZ) zajistí Zhotovitel vzájemnou koordinaci staveb a ověření postupu 
projekčních prací.
7. Podrobný pedologickv průzkum
- zajištuje Zhotovitel (není součástí podrobného GTP)
- bude sloužit zejména pro určení vrstev omice a podomičí pro potřeby následného uložení, a 

nebo zpětného použití ve stavbě a pro následný projekt archeologie, který není součástí 
zakázky.

8. Hluková studie fHS) -  netýká se. Zajišťuje Objednatel.
9. Přírodovědný (biologicky) průzkum, migrační studie - netýká se. Zajišťuje Objednatel.
10. Rozptylová studie - netýká se. Zajišťuje Objednatel.
11. Rešerše geotechnického průzkumu -  zajišťuje Zhotovitel. Zahrnuje zejména zpracování PD a 
návrhy na doplňkový GTP.
12. Hydrogeologicky posudek -  netýká se. Zajišťuje Objednatel.
13. Posouzení stávajících objektů v blízkosti stavby. Zajišťuje Zhotovitel
14. Posouzení možnosti ovlivnění stávajících studní -  netýká se. Zajišťuje Objednatel.
15. Ověření platnosti EIA (verifikační a ověřovací stanovisko k EIA) -  zajišťuje Zhotovitel. Jedná 
se o zpracování změn záměru oproti stanovisku EIA, jako podklad pro vydání stanoviska 
Ministerstva životního prostředí potvrzující, že jím  zpracovaný čistopis dokumentace pro stavební 
povolení je v souladu se stanoviskem hodnocení vlivu stavby na životní prostředí (tzv. 
"verifikační stanovisko EIA"), tj, zhotovitel prověří a zpracuje podklady, zda při zpracování

29



čistopisu změny DÚR a DSP nedošlo k podstatným změnám technického řešení stavby oproti 
EIA, které by mohly mít negativní vliv na životní prostředí.
16. Další průzkumy dle zadavatele/obiednatele -  zajišťuje Zhotovitel. Zahrnuje veškeré další 
průzkumy nebo jejich aktualizace potřebné ke zdárnému dokončení díla. Součástí prací je 
zajištění všech potřebných průzkumů a dalších podkladů pro zpracování změny DUR a 
aktualizace DSP a získání stavebního povolení v rozsahu dle Směrnice. Tyto průzkumy a 
podklady budou součástí související dokumentace.
Výše uvedené činnosti, které zajišťuje Zhotovitel v rámci změny DÚR s aktualizací DSP jsou 
myšleny vč. zajištění potřebných povolení k provedení studií a průzkumů (např. zajištění vstupu 
na pozemky, stanoviska dotčených orgánů, atd.). Zhotovitel je povinen si do měsíce od předání 
výše uvedených podkladů překontrolovat jejich úplnost a závěr kontroly písemně sdělí 
objednateli,

Požadavky na vypracování dokumentace:
2. Směrové a výškové vedení trasy bude respektovat parametry dle původní DÚR.
3. Zhotovitel bude respektovat podmínky vyplývající z vyjádření a stanovisek dotčených 

organizací, vydaných v průběhu zpracování dokumentace pro územní rozhodnutí a podmínky 
účastníků územního řízení.

4. Při zpracování změny DÚR a aktualizace DSP budou respektovány požadavky na zabezpečení 
užívání stavby osobami s omezenou schopností pohybu a orientace -  dle vyhlášky č. 398/2009 
Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, ve 
znění pozdějších předpisů.

5. Zhotovitel bude respektovat metodické pokyny (MP), postupy a rámcové smlouvy (RS) 
uzavřené mezi ŘSD ČR a dalšími subjekty (např. ČEZ, INNOGY, CETIN, SŽDC, Lesy ČR 
apod.). Pokud nebude mít Zhotovitel znění těchto MP a RS k dispozici, vyžádá si je  u 
Objednatele.

6. Zařízení staveniště (DSP) -  prostor a náležitosti pro zařízení staveniště objednatel nijak 
nezajišťuje, toto je povinností dodavatele stavby. Vybavení, náležitosti zařízení staveniště a 
doporučení zhotovitele na jeho umístění a přístupy bude uvedeno pouze v Plánu organizace 
výstavby s odkazem na povinnost zajištění ze strany zhotovitele stavby. Jinak nebude v DSP 
řešeno.

7. Návrh dopravního značení musí být projednán a doloženo stanovisko objednatele. V této 
souvislosti je  nutné závěrečné projednání dopravně-inženýrského opatření (dále jen ,,DIO“) i 
trvalého dopravního značení s Ministerstvem vnitra ČR a jednotlivými stupni dopravní policie 
včetně doložení souhlasných stanovisek k dokumentaci DIO a trvalého dopravního značení (i 
pro potřeby stanovení dopravního značení).

8. Dokumentace musí být projednána a doloženo stanovisko objednatele, úseku provozovatele 
elektronického mýta v souvislosti se zohledněním stavby mýtných bran včetně napájení (je-li 
součástí projektu).

9. Veškerá telematika a SOS systémy budou řešeny včetně zajištění napájení.
10. Dokumentace musí být projednána z hlediska budoucího zařazení, přeřazení a vyřazení silnic 

ze silniční sítě se všemi dotčenými subjekty -  požaduje se svolání zvláštního jednání s tímto 
programem (jednání svolá zhotovitel, okruh účastníků bude stanoven po konzultaci s 
objednatelem). Zjednání bude pořízen zápis a zpracována schematická situace dle požadavku 
objednatele, tyto dokumenty budou součástí dokumentace. Dále bude s budoucím správcem 
uzavřena smlouva o převzetí SO.

11. Součástí DSP bude samostatná příloha - Návrh náhradní výsadby (Vegetační úpravy) -  
projednaná a odsouhlasená příslušnými orgány životního prostředí.

12. Nutno řešit přístup na veškeré sousední pozemky (případně zbytkové plochy).

i  o n
-A O

30



13. Podrobně specifikovat místa vyústění srážkové kanalizace a sil. příkopů do vodotečí a toto 
vyústění projednat s příslušnými orgány referátů životního prostředí.

14. V rámci vegetačních úprav a náhradní výsadby navrhovat pouze původní druhy rostlin. 
V opačném případě informovat objednatele, projednat s příslušným orgánem životního 
prostředí a na základě projednání připravit podklady pro žádost o povolení k rozšíření 
nepůvodního druhu v rozsahu dle zákona ě. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve 
znění pozdějších předpisů. Podklady budou součástí dokumentace vegetačních úprav 
příp. náhradní výsadby.

15. Při zpracování a projednávání změny DUR a aktualizace DSP bude postupováno tak, aby 
majetková či jiná práva fyzických nebo právnických osob byla realizací stavby dotčena jen 
v nezbytně nutném rozsahu. Dle platných právních předpisů bude zabezpečen přístup na 
pozemky dotčené stavbou a na okolní pozemky tak, aby realizací stavby nedošlo 
k znepřístupnění pozemků.

16. Součástí prací je zajištění všech potřebných průzkumů a dalších podkladů pro zpracování DSP 
a získání stavebního povolení v rozsahu dle Směrnice. Tyto průzkumy a podklady budou 
součástí související dokumentace.
Součástí prací není vyhotovení (realizace) podrobného/doplňkového geotechnického 
průzkumu -  vyhotoví jiný zhotovitel. Zhotovitel v rámci své činnosti provede kontrolu 
úplnosti a dostatečnosti provedení podrobného/doplňkového geotechnického průzkumu a 
závěry kontroly písemně sdělí objednateli do 15 kalendářních dní od předání 
podrobného/doplňkového geotechnického průzkumu objednatelem.

17. Zhotovitel je povinen zajistit verifikační stanoviska Ministerstva životního prostředí 
potvrzující, že jím  zpracované čistopisy dokumentace pro změnu územního rozhodnutí a 
dokumentace pro stavební povolení je v souladu se stanoviskem hodnocení vlivu stavby na 
životní prostředí (tzv. "stanovisko EIA"), tj, zhotovitel prověří, zda při zpracování čistopisu 
změny DÚR a aktualizace DSP nedošlo k podstatným změnám technického řešení stavby, 
které by mohly mít negativní vliv na životní prostředí.

18. Podrobně specifikovat místa vyústění srážkové kanalizace a sil. příkopů do vodotečí a toto 
vyústění projednat s příslušnými orgány referátů životního prostředí.

19. Bude stanoven rozsah překládek inženýrských sítí v nejnutnějším rozsahu, odsouhlasený a 
potvrzený jednotlivými správci a vlastníky. Ke každému stavebnímu objektu bude přiložena 
smlouva o přeložce s příslušným správcem sítě.

20. Zhotovitel bude respektovat „Metodický postup, upravující proces přípravy a realizace 
přeložek zařízení distribuční soustavy ČEZ Distribuce a.s.“, uzavřený mezi ČEZ Distribuce a 
objednatelem (ŘSD ČR). Přeložky ČEZ si zajišťuje vlastník ČEZ Distribuce. Zhotovitel bude 
poskytovat součinnost Objednateli a vlastníkovy sítě při zajištění přípravy a realizace 
překládky či připojení.

21. Mostní objekty budou navrženy dle platných právních předpisů a norem. U každého mostního 
objektu budou vloženy statické a hydrotechnické výpočty, které budou sloužit pro potřeby 
objednatele.

22. Reálné řešení potřebných zemníků a skládek.
23. Při odhadu stavebních nákladů bude dodržena metodika SFDI pro stupeň DSP (ukazatelové 

ceny).
24. Zhotovitel doloží rozhledové trojúhelníky v křižovatkách.
25. V rámci inženýrské činnosti ke změně územního rozhodnutí a stavebnímu povolení je 

zhotovitel povinen používat on-line aplikaci objednatele sloužící ke sledování postupu 
přípravy stavby (PPS).

26. V rámci projektových prací je zhotovitel povinen používat on-line aplikaci objednatele 
sloužící ke shromažďování dat a sledování postupu přípravy stavby (datový sklad stavby).

o oa  o
31



27. Poloha inženýrských sítí vedených pod zemí bude prověřena v terénu kopanými sondami za 
účasti správce vedení.

ZPŮSOB PROJEDNÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE ZMĚNY DÚR A DSP:

Jednotlivé kroky zpracování dokumentace včetně IČ budou probíhat v následném pořadí:
• Koncept aktualizace DSP: v termínu uvedeném v čl. 22.1 VOP bude objednateli předán 

koncept aktualizace DSP k posouzení. Na vyžádání Objednatele bude paré konceptu 
předáno také zpracovateli expertního posudku (supervize). Na základě předloženého 
konceptu aktualizace DSP předá Objednatel Zhotoviteli připomínky ke konceptu 
aktualizace DSP s termínem technicko-dokumentační komise, na které proběhne 
projednání těchto připomínek. Navržený termín technicko-dokumentační komise bude 
adekvátní k rozsahu předaných připomínek. V případě, že Zhotovitel nebude s navrženým 
termínem projednání připomínek konceptu aktualizace DSP souhlasit, neprodleně 
informuje Objednatele a společně navrhnou jiný termín pro projednání připomínek. 
Připomínky budou na základě zápisu z technicko-dokumentační komise zhotovitelem 
zapracovány do konceptu čistopisu aktualizace DSP a to v termínu uvedeném včl. 22.1 
VOP. Společně s konceptem DSP bude předána ucelená 1. část ZE (čistopis).

• Koncept změny DÚR: v termínu uvedeném vč l. 22.1 VOP bude objednateli předán 
koncept změny DÚR k posouzení. Na vyžádání Objednatele bude paré konceptu 
předáno také zpracovateli expertního posudku (supervize). Na základě předloženého 
konceptu změny DÚR předá Objednatel Zhotoviteli připomínky ke konceptu změny DÚR 
s termínem technicko-dokumentační komise, na které proběhne projednání těchto 
připomínek. Navržený termín technicko-dokumentační komise bude adekvátní k rozsahu 
předaných připomínek. V případě, že Zhotovitel nebude s navrženým termínem projednání 
připomínek konceptu změny DÚR souhlasit, neprodleně informuje Objednatele a společně 
navrhnou jiný termín pro projednání připomínek. Připomínky budou na základě zápisu 
z technicko-dokumentační komise zhotovitelem zapracovány do čistopisu změny DÚR a 
to v termínu uvedeném v čl. 22.1 VOP.

• Čistopis změny DÚR: v termínu uvedeném v čl.22.1 VOP bude objednateli předán čistopis 
změny DÚR

• Podání úplné žádosti o vydání změny ÚR bude provedeno v termínu uvedeném v čl.22.1 
VOP

• Koncept čistopisu aktualizace DSP: v termínu uvedeném v čl. 22.1 VOP bude objednateli 
předán koncept čistopisu aktualizace DSP k posouzení (příp. po dohodě s Objednatelem 
bude možné předat koncept čistopisu pouze elektronicky). Na základě předloženého 
konceptu čistopisu aktualizace DSP předá Objednatel Zhotoviteli:

a) připomínky ke konceptu čistopisu aktualizace DSP. V případě potřeby a většího 
rozsahu připomínke navrhne Objednatel termín technicko-dokumentační komise, 
na které proběhne další projednání těchto připomínek. Navržený termín technicko- 
dokumentační komise bude adekvátní k rozsahu předaných připomínek. V případě, 
že Zhotovitel nebude s navrženým termínem projednání připomínek konceptu 
aktualizace DSP souhlasit, neprodleně informuje Objednatele a společně navrhnou 
jiný termín pro projednání připomínek. Připomínky budou na základě zápisu 
z technicko-dokumentační komise zhotovitelem zapracovány do čistopisu 
aktualizace DSP a to v termínu uvedeném v čl. 22.1 VOP.

32



b) v souhrnném písemném stanovisku potvrdí správnost zapracování připomínek 
v konceptu čistopisu aktualizace DSP a pokyn k vydání čistopisu aktualizace DSP.

• Čistopis aktualizace DSP: v termínu uvedeném včl.22.1 VOP bude objednateli předán 
čistopis aktualizace DSP (včetně kompletního ZE)

• Všechny části projektové dokumentace uvedené výše budou předávány v počtu a dle části 
POČET VÝTISKŮ.

• Porušení shora uvedené povinnosti Zhotovitele vyžádat si souhrnné stanovisko objednatele 
před vydáním čistopisu aktualizace DSP nebo povinnosti zapracovat připomínky a 
požadavky objednatele představuje podstatné porušení Smlouvy o dílo ze strany 
zhotovitele. Po vydání souhrnného stanoviska objednatele k čistopisu aktualizace DSP 
jsou jakékoli další připomínky a požadavky objednatele k projektové dokumentaci 
chápány jako vícepráce, které budou řešeny při respektování právních předpisů 
upravujících zadávání veřejných zakázek. Souhrnné písemné stanovisko objednatele 
je součástí čistopisu díla či jeho příslušné části.

• Objednatel požaduje projednat a předložit zpracované průzkumy, tabelizace, dokumentaci 
pro odnětí ZPF a LPF atd. příslušným orgánům, které na základě těchto součástí 
dokumentace budou vydávat stanoviska a rozhodnutí, a to před jejich vyskladněním tak, 
aby nebylo požadováno jejich doplnění či přepracování jak z hlediska rozsahu, tak 
z hlediska obsahu. Objednatel nepřistoupí na navýšení ceny z důvodu přepracování 
dokumentace v případě negativního stanoviska dotčeného orgánu k projektové 
dokumentaci.

• Dokumentaci musí zhotovitel v rámci zpracování projektové dokumentace projednat 
s dotčenými orgány státní správy a samosprávy a ostatními dotčenými subjekty a získat 
jejich písemná stanoviska či odsouhlasený záznam z jednání.

• Zpracovatel expertního posouzení (supervize) dokumentace (díla), je-li objednatelem 
stanoven, musí být pozván na všechny výrobní výbory a případně na další jednání, 
kde je jeho účast nutná či vhodná.

INŽENÝRSKÁ ČINNOST PRO ZAJIŠTĚNÍ SPRÁVNÍHO ROZHODNUTÍ Inženýrskou 
činností k zajištění příslušného správního rozhodnutí se rozumí komplexní výkon inženýrské 
činnosti k zajištění pravomocné změny územního rozhodnutí, resp. stavebního povolení či jiného 
příslušného správního rozhodnutí stavby pozemní komunikace, zahrnující veškeré úkony nutné 
pro zajištění pravomocného správního rozhodnutí.

Jedná se zejména o projednání stavby s dotčenými subjekty, majetkovými správci a dotčenými 
orgány státní správy, formulace a podání žádostí s cílem vydání zásadních stanovisek, vyjádření, 
rozhodnutí (vč. doložky právní moci), souhlasu a výjimek potřebných k vydání příslušného 
správního rozhodnutí, a to v souladu s platnými právními předpisy a zákony, zajištění vydání 
příslušného správního rozhodnutí, kompletace a doplnění podkladů, vyjádření, stanovisek, 
sestavení seznamu účastníků řízení, sestavení žádostí o vydání stavebního povolení a jeho podání 
u příslušného stavebního úřadu, včetně zajištění dalších podkladů dle požadavků příslušného 
stavebního úřadu v rámci stavebního řízení, účast na jednáních vyvolaných projednáním stavby, 
apod.,

Zhotovitel je povinen poskytovat technickou pomoc Objednateli při využití on-line systém na 
postup přípravy staveb (PPS). Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím  
pověřeným oprávněným osobám, přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.

Zhotovitel bude ctít smlouvu o zpracování osobních údajů a bude poskytovat součinnost 
Objednateli při řešení této problematiky.

1 4  0
33



Předmětem IČ je i seznámení všech vlastníků pozemků se záměrem uskutečnit veřejně 
prospěšnou stavbu.

SPOLUPRÁCE SE SMLUVNÍMI PARTNERY OBJEDNATELE
Objednatel uvádí, že zamýšlí záměr podílení se třetích osob na díle. Jedná se především o 
supervize SFDI, odborné posouzení GR ŘSD Praha, koordinátor ZP a ostatní experti.
Zhotovitel díla musí účinně spolupracovat (včetně poskytování podkladů) s partnery objednatele a 
poskytovat jim  podklady pro jejich činnost. V rámci činnosti smluvních partnerů objednatele je 
zhotovitel povinen se řídit jejich doporučeními a návrhy, odsouhlasenými objednatelem. 
Projektová řešení je  Zhotovitel povinen konzultovat s objednatelem a zpracovatelem oponentního 
posudku (expertízy či supervize) a/nebo s koordinátorem projektových prací je-li objednatelem 
stanoven, a to průběžně a již od vstupního výrobního výboru.
Veškerá komunikace mezi Zhotovitelem a smluvními partnery Objednatele bude probíhat přes 
zástupce Objednatele, pokud sám zástupce Objednatele neurčí jinak.

Konkrétní osoby, které se budou spolupodílet na tvorbě (připomínky, námitky, doporučení, atd.) 
DSP a IČ budou Zhotoviteli oznámeny na prvním výrobním výboru.

Počet výtisků:

Pozn. Součástí každého paré dokumentace bude vždy CD s elektronickou verzí podle datových 
předpisů ŘSD ČR, pokud není ve Smlouvě o dílo uvedeno jinak.

Část změna DŮR

■ koncept změny DÚR 2x + 2x na CD/DVD/flash disk
■ čistopis změny DÚR 2x + 2x na CD/DVD/flash disk

Část aktualizace DSP

■ koncept aktualizace DSP 2x + 2x na CD/DVD/flash disk
■ Záborový elaborát a geodetická dokumentace dle datového předpisu - 2x + lx  na CD
■ koncept čistopisu aktualizace DSP 2x + 2x na CD/DVD/flash disk
* čistopis aktualizace DSP 2x + 2x na CD/DVD/flash disk
■ čistopis aktualizace DSP s ověřením stavebních úřadů po nabytí právní moci 

(přehledná a koordinační situace navíc lOx dle požadavku objednatele)
■ CD se zpracovanými výkazy výměr v programu pro tvorbu rozpočtů ve formátu *.xc4

(např. ASPE, atd.), (.xlsx) lx  (jednou neoceněná, jednou
oceněná)

■ Pravomocná územní a stavební povolení lx  originál s doložkou o nabytí právní moci
■ Vyjádření, rozhodnutí lx  originál + lx  kopie
■ Vyjádření, rozhodnutí lx  originál + lx  kopie
■ Zhotovitel je povinen předat čistopis díla v každém stupni projektové dokumentace v 

elektronické podobě v otevřeném formátu dle datového předpisu C2.

Zhotovitel je  povinen využívat systém PPS (Postup přípravy staveb), což je on-line webová 
aplikace (nástroj) pro vytváření harmonogramů procesů staveb. Systém je dostupný na adrese: 
pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně podrobného 
manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost v systému PPS průběžně evidovat všechny 
požadované procesní kroky dané systémem a bezodkladně do systému PPS zadávat změny.

1 4
A

34



Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím  pověřeným oprávněným osobám, 
přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.
Veškerá dokumentace uvedená výše bude zároveň Zhotovitelem ukládaná do prostředí datového 
skladu stavby přednostně ve formátu .pdf.

Po domluvě se zástupcem objednatele lze výše uvedené počty paré upravit.

Dokončené dílo bude předáno zadavateli na adrese ŘSD ČR Správa Karlovy Vary, Závodní 
369/82 360 06, Karlovy Vary

TECHNICKÁ POMOC

Technickou pomocí se rozumí takové činnosti Zhotovitele, jejich potřeba vznikne v rámci plnění 
předmětu díla, jejichž provedení je nezbytné pro řádné provedení díla a s tímto dílem přímo 
souvisí, a které jsou nad rámec činností oceněné zhotovitelem ke dni podání nabídky. Zejména se 
jedná o:

a) Účast na jednáních zastupitelstev a dalších veřejných shromážděních, na která bude 
Zhotovitel vyzván se zúčastnit a to i ve fázi zpracování změny DÚR a aktualizace DSP. 
Ovšem vždy pouze s vědomím a po schválení Objednatele.

b) součinnost Zhotovitele po podání žádosti o vydání pravomocné změny územního 
rozhodnutí a stavebního povolení při řešení případných problémů vzniklých v rámci 
veřejnoprávního projednání dotčené stavby na místně příslušném stavebním úřadu. 
Zhotovitel je povinen se účastnit veškerých jednání, které souvisejí s projednáním dotčené 
stavby v rámci veřejnoprávního projednání a poskytnout součinnost až do doby vydání 
změny územního rozhodnutí, stavebního povolení a nabytí právní moci těchto rozhodnutí.

c) Zajištění výkonu AD jako zpracovatele aktualizace DSP

SOUPIS PRACÍ

sloužící k nacenění (oceněny rozpis služeb! tvoří nedílnou součást přílohy A. Rozsahu služeb. 
Z kapacitních důvodů je přiložen samostatně a tvoří nedílnou součást smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo (poskytovat služby) dle této Smlouvy o dílo za cenu 
stanovenou dle oceněného rozpisu služeb v souladu se smlouvou o dílo.

Zhotovitel se zavazuje realizovat tyto ostatní činnosti (dílo) dle Smlouvy o dílo za celkové ceny 
stanovené pro jednotlivé činnosti v oceněném rozpisu služeb v tabulce „I. Celková součtová 
tabulka nabídkové ceny“, které budou hrazeny způsobem uvedeným v příloze C Zvláštních 
obchodních podmínek. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že pro určení ceny za 
jednotlivé činnosti je  rozhodná pouze celková cena za jednotlivé činnosti uvedená v oceněném 
rozpisu služeb (tabulka „I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny“), bez ohledu na 
objednatelem nebo zhotovitelem odhadovaný či skutečný počet odpracovaných hodin.

Celková cena za tyto jednotlivé činnosti zhotovitele dle Smlouvy o dílo je závazná po celou dobu 
plnění Smlouvy o dílo a pokrývá všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné 
k řádné realizaci dané činnosti podle Smlouvy o dílo (režijní náklady, souvisící výdaje, daně 
a další závazky, správní a jiné poplatky, dopravné, stravné apod.) vyjma objednatelem předem 
schválených správních poplatků souvisejících s inženýrskou činností zhotovitele (např. kolky, 
výpisy z KN, znalečné aj.). Tyto budou zhotoviteli proplaceny dle zhotovitelem skutečně 
uhrazené výše, a to na základě účetního dokladu.
Cena je stanovena v Kč bez DPH.

35 1 A *)
a . t i i



PŘÍLOHA B.

PERSONÁL, PODKLADY, ZAŘÍZENÍ A SLUŽBY TŘETÍCH STRAN 
POSKYTNUTÉ OBJEDNATELEM

1. Personál

1.1 Personál zhotovitele
Personál určený zhotovitelem k realizaci díla (provádění služeb) musí splňovat veškeré 
požadavky kladené touto Smlouvou o dílo.

1.2 Personál objednatele
Objednatel na své náklady neposkytne žádný personál.

2. Podklady, vybavení a zařízení

2.1 Dokumentace poskytnutá objednatelem
Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho příslušné činnosti následující 
dokumentaci:

Projektovou dokumentaci předchozího projektového stupně (DÚR) v digitální podobě,

Projektovou dokumentace projektového stupně (DSP) v digitální podobě

Aktualizaci podrobného geotechnického průzkumu stavby vč. závěrečné zprávy 
odborného dohledu vypracovaného v roce 2019

Dokumentaci a Stanovisko o hodnocení vlivů stavby na životní prostředí (EIA) včetně 
všech příloh

Vydané územní rozhodnutí o umístění stavby v právní moci 

Hluková a rozptylová studie

Listinná podoba podkladů bude Zhotoviteli poskytnuta po vzájemné dohodě a pouze na 
vyžádání.

Zhotovitel je povinen si do měsíce od předání výše uvedených podkladů překontrolovat jejich 
úplnost a závěr kontroly písemně sdělí objednateli.

Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná 
z veřejných zdrojů, a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených 
subjektů, které jsou dostupné z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci 
díla, si zhotovitel zajistí na vlastní náklady a riziko.

2.2 Vybavení a zařízení poskytnutá objednatelem
Objednatel neposkytne zhotoviteli žádné vybavení a zařízení.

3. Služby od třetích stran
V případě jmenování zpracovatele expertního posudku projektu (supervize) a/nebo 
koordinátora projektových prací, sdělí objednatel zhotoviteli na nej bližším výrobním výboru 
informaci o jejich jmenování, včetně kontaktních údajů těchto osob.

o
36



4. Jiné závazky objednatele vůči zhotoviteli
Nejsou.

Bližší podrobnosti k údajům uváděným v této příloze jsou obsaženy v Metodickém pokynu 
k sestavení Zvláštních technických kvalitativních podmínek pro dokumentaci stavby pozemní 
komunikace.

PŘÍLOHA C

Platby a platební podmínky

1) Zálohy nebudou poskytovány. Smluvní strany výslovně vylučují použití § 2611 Občanského 
zákoníku.

2) Cena a sazby

Nejvýše přípustná cena za provedení díla (včetně poskytnutí služeb) je uvedena v Příloze A 
těchto Obchodních podmínek (soupisu prací),

Tato cena vychází z nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo. 
Cena za provedení díla bude hrazena pro jednotlivá plnění zhotovitele způsobem uvedeným 
níže.

3) Terminy a způsob plateb 
Inženýrská činnost
Odměna za inženýrskou činnost bude zhotoviteli hrazena od zahájení výkonu inženýrské 
činnosti v pravidelných čtvrtletních částkách odpovídajících 15 % ceny za inženýrskou 
činnost uvedené v oceněném rozpisu služeb Přílohy A těchto Obchodních podmínek v tabulce 
„I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny“, maximálně však do vyčerpání 60 % celkové 
ceny připadající na inženýrskou činnost.
Po získání nepravomocné změny ÚR resp. nepravomocného stavebního povolení na hlavní 
trasuje zhotovitel oprávněn fakturovat 80 % celkové ceny připadající na inženýrskou činnost. 
V případě přerušení výkonu inženýrské činnosti po období delší než tři kalendářní měsíce 
nebude za uvedené čtvrtletí příslušná část ceny za inženýrskou činnost uhrazena. V případě 
přerušení, zahájení či obnovení výkonu inženýrské činnosti v průběhu kalendářního čtvrtletí 
přísluší zhotoviteli poměrná část čtvrtletní platby za inženýrskou činnost. Zbylá část ceny za 
inženýrskou činnost dle oceněného rozpisu služeb Přílohy A těchto Obchodních podmínek (v 
tabulce „I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny“) bude uhrazena jednorázově po získání 
všech příslušných pravomocných rozhodnutí (povolení), a to na základě písemného potvrzení 
objednatele o převzetí všech rozhodnutí (povolení) s vyznačením doložek právní moci. 
Kontaktní osobou objednatele v této věci (osobou příslušnou k potvrzení převzetí) je

Celková cena za inženýrskou činnost bude odpovídat ceně uvedené v oceněném rozpisu 
služeb Přílohy A těchto Obchodních podmínek v tabulce „I. Celková součtová tabulka 
nabídkové ceny“, a to bez ohledu na skutečný počet hodin poskytovaných služeb v rámci 
inženýrské činnosti.
Veškeré objednatelem předem schválené správní poplatky související s inženýrskou činností 
(např. kolky, výpisy z KN aj.) budou zhotoviteli proplaceny dle zhotovitelem skutečně

i 4
37



uhrazené výše, a to na základě účetního dokladu. Kontaktní osobou objednatele v této věci 
(osobou příslušnou k zajištění schválení) je

Ostatní činnosti zhotovitele dle Smlouvy o dílo
Odměna za ostatní činnosti zhotovitele dle Smlouvy o dílo bude zhotoviteli uhrazena vždy 
po dokončení uceleného předmětu Smlouvy o dílo, k němuž je vztažena příslušná část ceny. 
V případě DSP tedy bude odměna uhrazena v celkové výši uvedené v oceněném rozpisu 
služeb Přílohy A těchto Obchodních podmínek v tabulce „I. Celková součtová tabulka 
nabídkové ceny“, a to ve dvou/ částkách: (i) 75% z této ceny po odevzdání konceptu změny 
DÚR a aktualizace DSP a (ii) 25% z této ceny po odevzdání čistopisu změny DÚR a 
aktualizace DSP (odevzdání po zapracování připomínek a požadavků objednatele ve smyslu 
článku 22.5 Všeobecných obchodních podmínek).
Faktura bude vystavena na základě písemného potvrzení o převzetí dílčího uceleného 
předmětu Smlouvy o dílo bez vad a nedodělků objednatelem. Kontaktní osobou objednatele 
v této věci (osobou příslušnou k potvrzení převzetí) je
Fakturované ceny budou odpovídat celkovým cenám stanoveným za daný ucelený předmět 
Smlouvy o dílo (činnosti) v oceněném rozpisu služeb Přílohy A těchto Obchodních podmínek 
v tabulce „I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny“, a to bez ohledu na skutečný počet 
hodin poskytovaných služeb. Tím není dotčena shora uvedená dílčí fakturace v případě 
konceptu a čistopisu změny DÚR a aktualizace DSP.

4) Společné ustanovení k fakturám

Každá faktura je splatná vždy do 30 dní ode dne vystavení, přičemž musí být doručena 
nejpozději 25 dní před její splatností na adresu objednatele dle čl. 40 ZOP.

Faktura -  daňový doklad -  vystavená zhotovitelem, musí obsahovat náležitosti podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ISPROFOND.

Faktury budou objednatelem hrazeny převodními příkazy.

Termínem úhrady faktury se rozumí termín odepsání částky z účtu objednatele ve prospěch 
účtu zhotovitele.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje nebo údaje 
o fakturovaných částkách uvedeny chybně (např. odlišně od objednatelem schválené evidence 
odpracované doby). Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je:

a) ve vztahu k inženýrské činnosti: (i) v případě čtvrtletních plateb vždy poslední den 
kalendářního čtvrtletí, za který je odměna za inženýrskou činnost účtována, a (ii) 
v případě zbylé části odměny za inženýrskou činnost v den písemného potvrzení 
objednatele o převzetí všech rozhodnutí (povolení) s vyznačením doložek právní 
moci;

b) ve vztahu k ostatním činnostem zhotovitele dle smlouvy: (i) v případě platby za 
odevzdání konceptu vždy v den podpisu písemného potvrzení o převzetí tohoto 
konceptu bez vad a nedodělků objednatelem a (ii) v případě platby za odevzdání 
čistopisu vždy v den podpisu písemného potvrzení o převzetí tohoto čistopisu bez vad

4 T '4 [)
38



a nedodělků objednatelem (ve smyslu článku 22.5 Všeobecných obchodních 
podmínek převzetí po zapracování připomínek a požadavků objednatele).

5) Úpravy ceny a sazeb v důsledku inflace nebudou prováděny.

6) DPH bude fakturováno podle platných předpisů.

39



VZOROVÝ FORMULÁŘ BANKOVNÍ ZÁRUKY ZA ŘÁDNÉ ZHOTOVENÍ DÍLA
(POSKYTNUTÍ SLUŽBY)

(DSP/IČ, VD-ZDS, VD-ZDS/AD ,DÚR/IČ)

Tato bankovní záruka je poskytnuta v souvislosti se Souhrnem smluvních dohod (dále jen 
„Smlouva o dílo“) č. Jbude doplněno číslo objednáte laj] na realizaci veřejné zakázky [ |u d | 
joplněno. název, eviL zakázky dle Věstníku veřejných zakázekll (dále jen ,,Zakázka“), který bude 
uzavřen mezi mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
4, IČO: 659 93 390, coby objednatelem na straně jedné a společností [frude doplněnoj], se sídlem 
[fcude doplněnu], IČO: [^ude doplnčncj], [fozn.: v případě, ze je  zhotovitelem konsorcium složenj 
jz více osob, bude doplněna identifikace všech těchto osoHl coby zhotovitelem na straně druhé 
(dále jen „Zhotovitel” “). a to na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku na služby.
Byli jsme informováni, že Zhotovitelé uzavřou s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Smlouvu o dílo. 
Na základě čl. 18.9. Obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 
staveb pozemních komunikací, jež tvoří nedílnou součást Smlouvy o dílo, je Zhotovitel povinen 
zajistit řádné plnění svých povinností ze Smlouvy bankovní zárukou za řádné provedení díla 
vystavenou ve prospěch Ředitelství silnic a dálnic ČR. Dále jsme byli informováni, že můžete 
požadovat, aby Zhotovitel zajistil prodloužení této bankovní záruky, neobdržel-li protokol o 
převzetí prací na celé dílo nebo jeho poslední část._________ _________
Na žádost Zhotovitele se my, |[hude doplněn název, sídlo a IČO banky! na základě této bankovní 
záruky, referenční číslo flbude doplněno|], tímto neodvolatelně a bezpodmínečně zavazujeme, že 
Vám, Ředitelství silnic a dálnic ČR, vyplatíme bez nutnosti předchozí výzvy Zhotoviteli, bez 
námitek či omezujících podmínek a bez prověřování právního důvodu nároku jakoukoliv sumu 
nebo sumy nepřesahující celkem částku K,bude doplněno uchazečem -  částka ve výši 3,5% é

(ii)

aelkové nabídkové ceny bez DPHÁ- Kč (slovy: [bude doplněnoj) (dále jen „Zaručená částka“), do 
5 (pěti) dnů od obdržení Vaší písemné žádosti v českém jazyce, která bude v souladu se všemi 
podmínkami bankovní záruky, obsahující referenční číslo této bankovní záruky a prohlášení, že 
Smlouva o dílo nabyla účinnosti a že
(i) dílo není realizováno v souladu s podmínkami uzavřené Smlouvy o dílo či zhotovitel 

neplní své závazky vyplývající ze Smlouvy o dílo, nebo
Zhotovitel porušil svou (své) povinnost (i) vyplývající ze Smlouvy o dílo nebo

v
technických norem nebo právních předpisů a v jakém ohledu je porušil, a Ředitelství

v
silnic a dálnic CR z takového porušení dle Smlouvy vzniklo právo na smluvní 
pokutu, slevu z ceny díla, náhradu škody či jiné újmy či vydání bezdůvodného 
obohacení, nebo nárok na jakékoliv jiné finanční plnění (ať už sankčního, reparačního, 
restitučního či jiného charakteru), nebo

do 28 dnů před dnem zániku této bankovní záruky uvedeným pod písm. d) níže nebyl 
Vámi Zhotoviteli vydán protokol o převzetí díla, a že platnost této bankovní záruky za 
provedení díla nebyla prodloužena, přestože je Zhotovitel dle Smlouvy o dílo povinen 
zajistit v těchto případech prodloužení platnosti této bankovní záruky 
(dále jen „Žádost o platbuN.

Každá Žádost o platbu a/nebo níže uvedené prohlášení o zproštění povinností z této bankovní 
záruky nám musí být prezentovány v listinné podobě a doručeny na naši adresu fbude doplněno! 
doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně a musí obsahovat vlastnoruční podpis Vašeho 
statutárního orgánu nebo Vámi zmocněné osoby, který musí být ověřen úředně nebo Vaší bankou. 
V případě podpisu zmocněnou osobou musí být přiložen i originál nebo úředně ověřená kopie 
plné moci s úředně ověřeným podpisem Vašeho statutárního orgánu. Jakékoli jiné způsoby 
prezentace a doručení Žádosti o platbu a/nebo prohlášení o zproštění povinností z této bankovní 
záruky jsou výslovně vyloučeny. Žádné další dokumenty nebudou z naší strany požadovány jako 
podmínka vyplacení požadované částky z této bankovní záruky.

(ii)

44
1 ^
A f 4



Změna výše uvedené adresy, na kterou nám má být prezentována Žádost o platbu a/nebo níže 
uvedené prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky, je vůči Vám účinná uplynutím 
pěti pracovních dnů ode dne, kdy Vám bude doručeno naše písemné oznámení o změně této 
adresy.
Zaručená částka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění 
této bankovní záruky.
Tato bankovní záruka je platná a účinná od data vystavení uvedeného níže, s tím, že zaniká 
automaticky:

a) v den, kdy nám bude doručen (vrácen) originál této záruční listiny, nebo
b) v den, kdy obdržíme Vaše prohlášení o tom, že nás zprošťujete veškerých povinností z této 

bankovní záruky a že vůči nám nemáte žádné nároky z ní plynoucí, nebo
c) vyplacením celé Zaručené částky, nebo
d) dne fbude doplněno V

podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.
Je nutno, abychom Vaši Žádost o platbu obdrželi v naší bance nejpozději v den zániku této 
bankovní záruky, jak uvedeno výše.
Tato bankovní záruka se řídí právem České republiky a podléhá „Jednotným pravidlům pro 
záruky vyplatitelné na požádání“, která pod číslem 758 vydala Mezinárodní obchodní komora 
v Paříži.
Vystaveno v _________ _________
Datum

Podpis(y)

1 I*' O* f / , i
45


